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IL NOSTRO SITO WEB

Uno strumento innovativo ed unico 
sviluppato pensando all’utilizzatore finale 
che permette una ricerca veloce ed intuitiva.

Gentile Cliente,  
abbiamo la possibilità di ricevere i tuoi ordini 
anche online attraverso il nostro sito web 

le tavole esplose e le ricerche  fotografiche.

Per richieste particolari e domande di ogni tipo, 
chiamaci direttamente a questi recapiti:

Tel. +39 051 756075 
Fax. + 39 051 756640

OUR WEBSITE

The website shall provide a unique, 
innovative                                                                            evitiutni ,tsaf htiw tnemurtsni  
search capabilities, tailored to end-user needs.

Dear Client 
we have the possibility to receive your orders  

be updated the exploded drawings and 
photographic research.

If you have a special request and for infos of 
any kind, please contact us directly:

Tel. +39 051 756075 
Fax. + 39 051 756640

E-mail: info@ricambigardosi.it

Condizioni generali di vendita e term of use  
consultabili on line nella sezione “servizio 
clienti” Ricambigardosi S.r.l. - Tutti i diritti 
riservati.   Nessuna porzione di questo 
documento può essere riprodotta, 
Immagazzinata in sistemi magnetici o 
trascritta, in qualsiasi forma e con 
qualsiasi mezzo, senza l’autorizzazione scritta 
della Ricambigardosi S.r.l.

www.ricambigardosi.it

E-mail: info@ricambigardosi.it

Conditions ans sales terms and term of use           
available online in the “customer service” 
Ricambigardosi S.r.l. - All rights reserved.                       
No portions in this document may be 
reproduced, stored in magnetic systems, or 
transcribed, in any form and by any means, 
without written authorization on behalf of 
Ricambigardosi S.r.l.
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A R O M A
K I K K O COFFEE GROUP

GRUPPO CAFFE'

AR001

AR017

AR003

AR007

AR008

AR002

AR016

AR009

AR021

AR020
AR025

AR019

AR012

AR013

AR005

AR004

AR006

AR016

AR018

AR010

AR015

AR014

AR022

AR011

AR023

COD. DENOMINAZIONE     DENOMINATION

AR001 Riscaldatore alluminio Aluminium heater

AR002 Arm-calallst Arm-calallst

AR003 Di�usore avp zincato Galvanised avp di�user

AR004 Biella ottone Brass brass

AR005 Spina 6x20 6x20 plug

AR006 Spina 8x42 Plug 8x42

AR007 Pressacialda ottone Brass gigleur

AR008 Gigleur ottone Gigleur brass

AR009 Siluro ottone Brass cartridge

AR010 Piastra inf std Inf std plate

AR011 Portacialda plastica Plastic pod holder

AR012 Forcella avp zincato Galvanised avp fork

AR013 Piastra sup std Superior std plate

AR014 O-ring 44 O-ring 44

AR015 O-ring gigleur O-ring gigleur

AR016 O-ring siluro O-ring siluro

AR017 Boccola nylon standard Standard nylon bushing

AR018 Resistenza 8x90 Heating element 8x90

AR019 Termostato 93° Thermostat 93°

AR020 Raccordo a gomito 06 Ø6 "l" fitting

AR021 Elettrovalvola 3 vie 3-Way solenoid valve

AR022 Filtrino 44 Filter 44

AR023 Beccuccio lungo Long spout

AR024 Prolunga cilindrica Cylindrical extension

AR025 Termostato 145° Thermostat 145°
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A R O M A
P L U SCOFFEE GROUP

GRUPPO CAFFE'

AR025

AR021

AR024

AR013

AR005

AR017

AR006

AR018

AR001

AR003

AR015

AR007

AR010

AR011

AR008AR002

AR016

AR009

AR025

AR020

AR019

AR004

AR012

AR014

AR022

AR026

COD. DENOMINAZIONE     DENOMINATION

AR001 Riscaldatore alluminio Aluminium heater

AR002 Colonna inox Stainless steel column

AR003 Di�usore avp zincato Galvanised avp di�user

AR004 Biella ottone Brass bottle

AR005 Spina 6x20 6x20 plug

AR006 Spina 8x42 Plug 8x42

AR007 Pressacialda ottone Brass pod holder

AR008 Gigleur ottone Gigleur brass

AR009 Siluro ottone Silver brass

AR010 Piastra inf std Inf std plate

AR011 Porta cialda Pod holder

AR012 Forcella avp zincato Galvanised avp fork

AR013 Piastra sup std Sup std plate

AR014 O-ring 44 O-ring 44

AR015 O-ring gigleur O-ring gigleur

AR016 O-ring siluro O-ring 

AR017 Boccola nylon standard Standard nylon bushing

AR018 Resistenza 8x90 8x90 heating element

AR019 Termostato 93° Thermostat 93°

AR020 Raccordo a gomito Elbow fitting

AR021 Elettrovalvola Thermostat 145°

AR022 Filtrino 44 Solenoid valve

AR024 Prolunga cilindrica Filter 44

AR025 Termostato 145° Short nozzle

AR026 Beccuccio corto Nipple

AR027 Nipplo Cylindrical extension
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A R O M A
X COFFEE GROUP

GRUPPO CAFFE'AR028

AR012

AR005

AR025

AR030

AR020

AR021

AR027

AR036

AR019

AR033

AR031

AR014

AR014

AR032

AR022

AR011

AR026

AR035

AR008

AR034

AR034

COD. DENOMINAZIONE     DENOMINATION

AR005 Spina 6x20 Plug 6x20

AR008 Gigleur ottone Gigleur brass

AR011 Porta cialda plastica Plastic pod holder

AR012 Forcella avp zincato Galvanised avp fork

AR014 O-ring 44 viton O-ring 44 viton

AR019 Termostato 93° r.A Thermostat 93° r.A

AR020 Raccordo gomito maschio conico 06 1/8" Conical male elbow fitting 06 1/8"

AR021 Elettrovalvole 3 vie 3-Way solenoid valves

AR022 Filtrino cialda 3 pieghe ø44 Pod filter 3 folds ø44

AR025 Termostato 145° r.M Thermostat 145° r.M

AR026 Beccuccio corto Short spout c

AR027 Nipplo conico 1/8" 1/8" Conical nipple 1/8" 1/8"

AR028 Piastra superiore p Upper plate

AR029 Biella ottone economy Connecting rod brass economy

AR030 Tappo superiore Top cap

AR031 Corpo centrale Central body

AR032 Pressacialde economy Economy pod fixer

AR033 Boccole nylon economy Nylon economy bushing

AR034 Lamiera laterale Side plate

AR035 Piastra inferiore p Lower plate p

AR036 Spina 8x35 Plug 8x35

AR037 Resistenza 12,5x60res w400 v230 Heating element 12.5x60res w400 v230
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A R O M A
M I ACOFFEE GROUP

GRUPPO CAFFE' AR035

AR036
AR039

AR029

AR030

AR031

AR032

AR014

AR008

AR033

AR022

AR040

AR041

AR006 AR025

AR043

AR037

AR042

AR036

AR044

COD. DENOMINAZIONE     DENOMINATION

AR005 Spina 6x20 Spina 6x20

AR008 Cigleur ottone Brass cigleur

AR014 O-ring 44 viton O-ring 44 viton

AR022 Filtrino 44 tre pieghe Filter 44 three folds

AR025 Termostato 145 manuale Thermostat 145 manual

AR029 Biella ottone economy Economy brass connecting rod

AR030 Tappo superiore Top cap

AR031 Corpo centrale Central body

AR032 Pressacialde economy Economy wa�e iron

AR033 Boccola nylon economy Economy nylon bushing

AR036 Spina 8x35 Pin 8x35

AR037 Resistenza 12,5x60 Heating element 12.5x60

AR038 Piastra superiore piccola  mia Small top plate mia

AR039 Forcella avp zincato leva centrale Avp galvanised fork centre lever

AR040 Imbutino mia Mia bottom plate

AR041 Piastra inferiore mia Lower plate mia

AR042 Lamiera laterale mia Side plate mia

AR043 Valvola 3 vie 3-Way valve

AR044 Termostato 93° r.A Thermostat 93° r.A
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COD. DENOMINAZIONE     DENOMINATION

FR001 Coppia montante SX/DX SX/DX mount pair

FR003 Interruttore spia bipolare 
rosso

Red bipolar light switch

FR004 Pulsante spia bipolare blu Blue bipolar light button

FR005 Cu�etta leva Lever cu�

FR006 Pompa ca�e' 230v - 50hz                                       
tipo invensys  

Co�ee pump 230v - 50hz 
invensys type

FR106 Pompa ca�e' 110v - 60 hz  Co�ee pump 110v - 60 hz

FR008 Pipetta gomma Rubber connector

FR009 Or siluro Spiral unit Or

FR010 Siluro Spiral unit

FR011 Raccordo 90° 1/8 metallo Fitting 90 ° 1/8 metal

FR012 Coperchio acqua Water cover

FR013 Targhetta Plate

FR014 Forcella Fork

FR015 Biella Rod

FR016 Leva cromata Chrome lever

FR017 Pomello Knob

FR018 Resistenza 230v - 450w  ca�e' 
cilindrica tipo vecchia

Resistance 230v - 450w 
cilindrica co�ee old type

FR019 Termostato  pilota  95° 95 ° Pilot thermostat

FR020 Termostato sicurezza  165° 165 ° Safety thermostat

FR021 Telaio Frame

FR022 Or cialda 147 Or pod 147

FR023 Dado frangiato f/r cl.8 6Ma   Front nut f / r cl.8 6Ma

FR024 Pompa ca�e' 230v - 50hz  tipo 
ulka

Co�ee pump 230v - 50hz 
ulka type

FR025 Boccola Bush

FR026 Vite a testa rettificata  m 6 
x16

Rectified head screw m 
6 x16

FR027 Base Base

FR028 Piedino in gomma Rubber foot

COD. DENOMINAZIONE     DENOMINATION

FR029 Vaschetta acqua Water tank

FR030 Griglia vaschetta Tray grid

FR031 Dado plastica Plastic nut

FR032 Spessore  calibrato Calibrated washer

FR033 Beccuccio cromato Chromed spout

FR034 Portacialda Pod holder

FR035 Filtro per portacialda   44 ø Filter for pod holder 44 ø

FR125 Filtro per portacialda 38 ø    Filter for pod holder 38 ø

FR038 Interruttore spia bipolare 
arancio erogazione 

Bipolar orange display 
switch

FR039 Interruttore spia bipolare 
verde accensione

Bipolar light switch
green ignition

FR040/AR Coppia scocca DX/SX aran-
cione

SX/DX shell pair Orange

FR040/AV Coppia scocca DX/SX avorio SX/DX shell pair Ivory

FR040/B Coppia scocca DX/SX bianco SX/DX shell pair White

FR040/G Coppia scocca DX/SX giallo SX/DX shell pair Yellow

FR040/GE Coppia scocca DX/SX gesso SX/DX shell pair Chalk

FR040/N Coppia scocca DX/SX nero SX/DX shell pair Black

FR040/R Coppia scocca DX/SX rosso SX/DX shell pair Red

FR043 Cavo alimentazione con 
fermacavo

Cable supply with stopper

FR044 Estrattore siluro Spiral unit extractor

FR045 Termoblocco  cilindrico  
base

Basic cylindrical 
thermoblock

FR046 Termoblocco  cilindrico  
elettronico

Electronic cylindrical 
thermoblock

FR047 Vite serraggio siluro m4 
x 25 

Silver tightening screw 
M4 x 25

FR048 Granetto m4 centro siluro Spiral unit center m4 dowel

FR049 Termoblocco  revolution + 
resistenza  base

Thermoblock revolution + basic 
resistance

   

D I D I E S S E
F R O G CHASSIS

CARROZZERIA

FR009

FR010

FR001

FR004

FR003

FR005

FR012

FR008

FR007

FR006

FR013

FR001

FR014

FR038

FR039

FR040/AR

FR040/AV

FR040/B

FR040/G

FR040/GE

FR040/N

FR040/R

FR029

FR030

FR044

FR027

FR028

FR025

FR021

FR026

FR023

FR022

FR017

FR016

FR015

FR018

FR011

FR020

FR045FR019

FR035

FR034

FR033

FR032

FR031
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D I D I E S S E
F R O G

COD. DENOMINAZIONE           DENOMINATION

FR003 Interruttore spia bipolare rosso Red bipolar light switch

FR004 Pulsante spia bipolare blu Blue bipolar light button

FR050 Termoblocco  revolution + resistenza  elettonico Thermoblock revolution + electonic resistance

FR051 Vite inox chiusura gruppo 4 x 10  pz. 6 Stainless steel closing group 4 x 10 pcs. 6

FR052 Resistenza 230v - 1200w  vapore Resistance 230v - 1200w steam

FR053 Termostato pilota vapore 155° 155 ° Steam pilot thermostat

FR054 Distanziale Distance

FR055 Termoblocco vapore Steam thermoblock

FR056 Raccordo vapore a caldamento rapido ad s  1/8  per 

tubo teflon 3x5 

Quick-start steam fitting ad s 1/8 for teflon tube 3x5

FR057 Termostato sicurezza vapore   250° Steam safety thermostat 250 °

FR058 Or viton vapore / or coperchio termoblocco  94,92 

x 2,62

Or viton steam / or thermoblock cover 94.92 X 2.62

FR059 Coperchio termoblocco vapore Steam thermoblock cover

FR060 Vite ancoraggio termoblocco vapore   4x 25 Steam thermoblock anchorage screw 4x 25

FR061 Micropompa vapore 230v - 50 hz 230V - 50hz steam micropump

FR062 Raccordo 90° 1/8  � Fitting 90 ° 1/8 �

FR063 Tubo teflon  3x5   ( al metro ) Teflon tube 3x5 (per meter)

FR064 Tubo teflon  4 x 6   ( al metro ) Teflon tube 4 x 6 (per meter)

FR065 Raccordo lancia vapore alluminio blocchetto 

alluminio 

Fitting lance steam aluminum aluminum block

FR066 Raccordo lancia vapore ad innesto Fitting lance steam

FR067 Lancia vapore corto frog Short steam lance  frog

STEAM GROUP
GRUPPO VAPORE

FR003

FR004

FR066

FR065

FR056

FR063

FR052

FR057

FR056

FR051

FR060

FR064

FR056

FR061

FR062

FR059

FR058

FR053

FR054

FR055
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FR056

FR079

FR066

FR067

FR150

FR028

FR013

FR094

FR043

FR030

FR029

FR017

FR027

FR016

FR005

FR039

FR040/AR

FR040/AV

FR040/B

FR040/BL

FR040/BM

FR040/FU

FR038

FR135

FR023

FR054

FR146

FR080

FR098

FR062

FR061

FR159

FR012
FR159

FR095

FR134

FR003

FR004

FR065

FR056FR047

FR040/G

FR040/GE

FR040/N

FR040/NC

FR040/R

FR040/VC

D I D I E S S E
F R O G  R E V O L U T I O N

COD. DENOMINAZIONE     DENOMINATION

FR003 interruttore bipolare rosso red light bipolar switch 

FR004 pulsante spia bipolare blu blu light bipolar button 

FR005 cu�etta leva lever casing 

FR012 coperchio acqua water cover 

FR013 targhetta plate 

FR016 leva cromata chrome lever

FR017 pomello knob 

FR023 dado frangiato f/r cl.8 6ma front nut f / r cl.8 6ma 

FR027 base base

FR028 piedino in gomma rubber foot 

FR029 vaschetta acqua water tray 

FR030 griglia vaschetta tray grid 

FR038
interruttore spia bipolare 
arancio erogazione 

orange light bipolar 
switch

FR039 interruttore spia bipolare 
verde accensione 

green light bipolar 
switch

FR040/AR coppia scocca dx/sx arancione pair of rx/lx orange 
panels

FR040/AV coppia scocca dx/sx avorio pair of rx/lx ivory panels 

FR040/B coppia scocca dx/sx bianco pair of rx/lx white panels 

FR040/BL coppia scocca dx/sx blu pair of rx/lx blue panels

FR040/BM coppia scocca dx/sx blue miami pair of rx/lx miami blue 
panels 

FR040/FU coppia scocca dx/sx fucsia pair of right and left 
fuchsia panels 

FR040/G coppia scocca dx/sx giallo pair of right and left 
yellow panels 

FR040/GE coppia scocca dx/sx gesso pair of rx/lx plaster 
panels

FR040/N coppia scocca dx/sx nero pair of right and left 
black panels

FR040/NC coppia scocca dx/sx nocciola pair of rx/lx hazelnut 
panels

FR040/R coppia scocca dx/sx rosso  pair of right and left 
red panels

FR040/VC
coppia scocca dx/sx verde 
chiaro 

pair of right and left light 
green panels

COD. DENOMINAZIONE     DENOMINATION

FR043 Cavo alimentazione con 
Fermacavo

Power cable with cable 
clamp

FR047 Vite a brugola serraggio siluro 
M4x25 M4x25 screw

FR054 Distanziale Spacer

FR056 Raccordo vapore a calzamento 
rapido Ad S 1/8 Per Tubo Teflon 2x5

Steam fast fitting a S 1/8" 
for teflon pipe 3x5

FR061 Micropompa Vapore Ulka Nme4 
230v 50hz

Ulka Nme4 230v 50hz steam 
micro pump

FR062 Raccordo a l 1/8f. 1/8f L Fitting 1/8"F - 1/8"F

FR065 Raccordo lancia vapore 
(Blocchetto alluminio)

Alluminium steam Wand 
Junction

FR066 Raccordo lancia vapore ad innesto Steam wand junction

FR067 Lancia vapore corta Short steam wand

FR079 Vite autofilettante 4x14 hilo per 
scocca

Self tapping screw 4x14 hilo 
for panel

FR080 Vite autofilettante 4x12 hilo per 
logo

Self tapping screw 4x12 hilo 
for logo

FR094 Vite tps 4,5x40 znc base Tps screw 4.5x40 znc base

FR095 Vite tps 4x60 znc montante Tps screw 4x60 znc base

FR098 Rivetto alluminio 4x16 Aluminium rivet 4x16

FR134 Assemblato pompa Assembled pump 1

FR135 Assemblato termoblocco ca�è Assembled co�ee 
thermoblock

FR146 Assemblato termoblocco vapore Assembled steam
thermoblock

FR150 Vite per cavo alimentazione 
3,9x13

Screw for power cable 
3.9x13

CHASSIS
CARROZZERIA
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FR093

FR014

FR099

FR092

FR021

FR076

FR076

FR077

FR015

FR025

FR073

FR078

FR075

FR058

FR074
FR009

FR049

FR033

FR034

FR035

FR083

FR022

FR026

FR082

FR019

FR020

FR070

FR031

FR015

FR025

D I D I E S S E
F R O G  R E V O L U T I O N

COD. DENOMINAZIONE     DENOMINATION

FR009 Or siluro Spiral unit or

FR014 Forcella Fork

FR015 Biella Rod

FR019 Termostato 95 gradi pilota 95°C pilot thermostat

FR020 Termostato 165 sicurezza 165°C security thermostat

FR021 Telaio Frame

FR022 Or 147 Or 147

FR025 Boccola ottone Brass bush

FR026 Perno m6x16 M6x16 pin

FR031 Dado in plastica Plastic nut

FR033 Beccuccio cromato Chrome-plated spout

FR034 Portacialda in plastica Plastic pod holder

FR035 Filtro portacialda ø44 Pod holder filter ø44

FR049
Termoblocco revolution base con 
resistenza da 44

Heat exchanger with 
Heating element

FR058
Or coperchio termoblocco 
94,92x2,62

Or viton steam - 94,92x2,62

FR070 Raccordo l con dado L fitting with nut

FR073 Seeger 8mm Seeger 8mm

FR074 Piastrino 100x60 100x60 plaster

FR075 Coperchio termoblocco Thermoblock lid

FR076 Guida e tassello Guide and dowel

FR077
Perno m4x12 per termoblocco 
ca�è

Pin m4x12 for co�ee thermo-
block

FR078 Perno m6x25 M6x25 pin

FR082 Resistenza a u U-resistance

FR083 Tappo premicialda Press pod cap

FR092 Dado autobloccante m6 Self-locking nut m6

FR093 Tirante m6x80 Tie rod m6x80

FR099 Rondella 6x24 Washer 6x24

COFFEE THERMOBLOCK
TERMOBLOCCO CAFFE'
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FR052

FR155

FR055

FR053

FR051 FR051

FR058

FR056

FR057

D I D I E S S E
F R O G  R E V O L U T I O N

COD. DENOMINAZIONE     DENOMINATION

FR051 vite inox chiusura gruppo 4x10 Stainless steel screw locking assembly 4x10

FR052 resistenza 230v 1200w vapore Heating element 230v 1200w steam

FR053 termostato pilota vapore 155°c Pilot steam thermostat 155°c

FR055 termoblocco vapore completo di 
coperchio Steam thermoblock complete with cover

FR056
raccordo vapore a calzamento rapido 

ad s 1/8 per tubo teflon 2x5

S 1/8 quick-coupling steam fitting for teflon 

tube 2x5

FR057 termostato sicurezza vapore 250° Steam safety thermostat 250°

FR058 or viton vapore - coperchio termo-
blocco 94,92x2,62

Or viton vapore - coperchio thermoblocco 

94,92x2,62

STEAM THERMOBLOCK
TERMOBLOCCO VAPORE
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FR008

FR089

FR006

FR090

FR085

FR007

FR008

FR070

D I D I E S S E
F R O G  R E V O L U T I O N

COD. DENOMINAZIONE     DENOMINATION

FR006 Pompa ca�è 230v 50hz - invensys COFFEE PUMP 230V 50HZ - INVENSYS

FR007 Elettrovalvola 3 vie 230v 50hz 3 WAYS SOLENOID VALVE 230V 50Hz 

FR008 Pipetta gomma RUBBER PIPE

FR070
Raccordo l a calzamento 1/8" 6x4 
Completo di dado

L FITTING 1/8" 6X4 

COMPLETE WITH NUT

FR085 Antivibrante unviersale UNIVERSAL VIBRATION-DAMPING

FR089 Profilo gomma spugna 50x3mm 

Autoadesiva

RUBBER SPONGE PROFILE 50X3mm 

SELF ADHESIVE

PUMP
POMPA
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D I D I E S S E
B A B Y  F R O G

COD. DENOMINAZIONE           DENOMINATION

FRBF003 Coperchio Pompa Pump cover

FRBF004 Serbatoio Baby Frog Baby Frog tank

FRBF005 Tappo Serbatoio Baby Frog Baby Frog tank lid

FRBF006 Base Telaio Baby Frog Baby frog base panel

FRBF007 Vaschetta Baby Frog Baby Frog tray

FRBF008 Griglia Baby Frog Baby Frog grid

FRBF009 Alloggio Tassello Baby Frog Housing dowel

FRBF010 Tassello Logo Didì Didì logo dowel

FRBF011 Boccola Leva Baby Frog Baby frog lever bushing

FRBF012 Pomello Leva Baby Frog Baby frog lever knob

FRBF013 Leva Baby Frog Baby Frog lever

FRBF014 Giunzione Scocca Baby Frog Baby frog panel joint

FRBF018 Paratia Baby Frog Baby Frog parathy

FRBF020 Tassello Compensatore Baby Frog Baby Frog dowel compensator 

FRBF021 Cappuccio Asse Baby Frog Baby Frog axis cap

FRBF023 Coppia Fiancate Dx-Sx Baby Frog Lx-Dx pair of body panel

FRBF025 Logo Didiesse X Baby Frog Didiesse logo x Baby Frog

FRBF033 Vite Logo Baby Frog Logo screw Baby Frog

FRBF034 Vite Per Leva Baby Frog Lever screw Baby Frog

FRBF099 Assemblato Pompa Baby Frog Baby Frog assembled pump

FRBF102 Assemblato Pulsante Erogazione Sx Baby Frog Lx assembled dispensing button

FRBF103 Assemblato Pulsante Dx Rx assembled dispensing button

FRD017 Perno M5X16 Testa Brugola Nera Inox Black stainless steel allen-headed pin

FRD064 Ventosa Sucker

FRD065 Vite 4.8X9.5 L.20 4.8x9.5 l=20 screw

FRD100 Assemblato Termoblocco Assembled boiler

FR079 Vite 4X14 Hilo X Scocche Screw 4X14 HILO x panels

FRIS22 Interruttore 0 - 1 Baby Frog 0-1 Baby Frog switch

FRIS38 Fermacavo Baby Frog Baby Frog cable clamp

CHASSIS
CARROZZERIA
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D I D I E S S E
B A B Y  F R O GASSEMBLED PUMP

ASSEMBLATO POMPA

COD. DENOMINAZIONE           DENOMINATION

FRD059 Pompa Smart 220V 220V Smart pump

FRD090 Portagomma Elettrovalvola Solenoid rubber holder

FRD091 Valvola Di Non Ritorno Didì Didì non return valve

FRD092 Elettrovalvola Didì Didì solenoid valve

FRD105 Pipetta 2 Vie 2 ways pipette
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D I D I E S S E
B A B Y  F R O G

COD. DENOMINAZIONE           DENOMINATION

FRD003 Beccuccio Spout

FRD036 Asse Axle

FRD037 Biella Connetting Rod

FRD038 Boccole Asse Axle Bushing 

FRD039 Cilindro Alluminio Aluminum Cylinder

FRD040 Defence Defence

FRD041 Ginocchio Knee

FRD042 Or 153 Pistone Portacialda O-Ring Pod Holder Piston

FRD044 Perni Figurati Pins

FRD045 Perno M5X25 Testa Brugola Zincata M5X25 Galvanised Socket Head Pin

FRD046 Perno M6X8 Testa Brugola Zincata M6X8 Galvanised Socket Head Pin

FRD047 Pistone Portacialda Pod Holder Piston

FRD048 Raccordo Dritto Meter C/Or 4/2.7 M5 M5 Straight Connettor

FRD050 Seeger Per Asse Da 10 Axis Seeger

FRD051 Sonda Temperatura Didì Temperature Probe

FRD052 Telaio Chassis

FRD053 Termoblocco Inferiore Da 44 44 Lower Boiler

FRD054 Termoblocco Superiore Con Resistenza 220V Upper Boiler With 220V Heating Element

FRD055 Termofusibile Termofuse 

FRD057 Or Cialda 147 Silicone Silicone O-Ring For Pod

FRD058 Rondella Termofusibile 3X12X1 Termofuse Washer

FRD060 Molla 1.4X10X14.65 1.4X10X14.65 Spring

FRD061 Tappo Beccuccio Spout Cap

FRD089 Tappo Premicialda Pod Press Cap

FR025 Boccola Bushing

FR035 Filtrino Cialda Ø44 Ø44 Pod Filter

FR073 Seeger Seeger

FR125 Filtrino Cialda Ø38 Ø38 Pod Filter

FR156 Vite Snodata/Termofusibile 2.9X6.5 Tc Croce Jointed Screw/Thermofuse 2.9X6.5 Tc Cross

FRIS30 Raccordo Girevole 1/8" 90° Innesto Tubo Da 4 1/8" 90° Swivel Junction 

FRIS59 Resistenza Termoblocco 220V 220V Heating Element For Boiler

TERMOBLOCCO CAFFE'
COFFEE BOILER
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D I D I E S S E
D I D Ì

COD. DENOMINAZIONE           DENOMINATION

FR079 Vite 4X14 Hilo X Scocche Screw 4X14 HILO x panels

FR099 Rondella Piana 6X24 6X24 Flat washer 

FR301 Assemblato Didi Pulsante New New assembled button DIDI

FR302 Scheda Elettronica Didi Electronic board

FR303 Assemblato Serbatoio Didi Assembled tank

FR304/B Frontale Didi Bianco DIDI white front panel 

FR304/BL Frontale Didi Blu Borbone DIDI Borbone blue front panel 

FR304/N Frontale Didi Nero DIDI blac front panel 

FR304/R Frontale Didi Rosso Pieno Soft DIDI white front panel 

FRD008 Griglia Grid

FRD009 Guarnizione Rubinetto Didì Tap gasket Didì

FRD010 Leva Didì Didì lever

FRD011 Logo Didì Didì Logo

FRD012 Molla Valvola Serbatoio 8.4X11X 15 Tank valve spring 8.4x11x15

FRD016 Or Valvolino Serbatoio Tank valve O-Ring 

FRD017 Perno M5X16 Testa Brugola Nera Inox Black stainless steel allen-headed pin

FRD020 Rubinetto Didì Didì tap

FRD024 Scocca Didì Didì panel

FRD026 Sottoserbatoio Didì Didì sub-tank

FRD027 Supporto Didì Didì bracket

FRD028 Tappo Inferiore Lower cap

FRD029 Tappo Serbatoio Didì Tank cap

FRD030 Volantino Serbatoio Tank wandweel

FRD031 Vaschetta Didì Didì tray

FRD033 Vite 3X16 Testa Svasata Zincata Galvanised countersunk screw

FRD046 Perno M6X8 Testa Brugola Zincata M6x8 GALVANISED SOCKET HEAD PIN

FRD064 Ventosa Sucker

FRD065 Vite 4.8X9.5 L.20 4.8x9.5 l=20 screw

FRD099 Assemblato Pompa Didì Assembled pump Didì

FRD100 Assemblato Termoblocco Assembled boiler

FRIS22 Interruttore 0 - 1 0-1 switch

CHASSIS
CARROZZERIA
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D I D I E S S E
D I D Ì

ASSEMBLATO POMPA
ASSEMBLED PUMP

COD. DENOMINAZIONE           DENOMINATION

FR085 Antivibrante universale Vibration-damping block

FRDAB018 Raccordo A "T" In Plastica Per Didì-Twin Plastic made "T" junction

FRD059 Pompa Smart 220V 220V Smart pump

FRD090 Portagomma Elettrovalvola Solenoid rubber holder

FRD091 Valvola Di Non Ritorno Didì Didì non return valve

FRD092 Elettrovalvola Didì Didì solenoid valve

FRD105 Pipetta 2 Vie 2 ways pipette
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COD. DENOMINAZIONE           DENOMINATION

FRD003 Beccuccio Spout

FRD036 Asse Axle

FRD037 Biella Connetting Rod

FRD038 Boccole Asse Axle Bushing 

FRD039 Cilindro Alluminio Aluminum Cylinder

FRD040 Defence Defence

FRD041 Ginocchio Knee

FRD042 Or 153 Pistone Portacialda O-Ring Pod Holder Piston

FRD044 Perni Figurati Pins

FRD045 Perno M5X25 Testa Brugola Zincata M5X25 Galvanised Socket Head Pin

FRD046 Perno M6X8 Testa Brugola Zincata M6X8 Galvanised Socket Head Pin

FRD047 Pistone Portacialda Pod Holder Piston

FRD048 Raccordo Dritto Meter C/Or 4/2.7 M5 M5 Straight Connettor

FRD050 Seeger Per Asse Da 10 Axis Seeger

FRD051 Sonda Temperatura Temperature Probe

FRD052 Telaio Chassis

FRD053 Termoblocco Inferiore Da 44 44 Lower Boiler

FRD054 Termoblocco Superiore Con Resistenza 220V Upper Boiler With 220V Heating Element

FRD055 Termofusibile Termofuse 

FRD057 Or Cialda 147 Silicone Silicone O-Ring For Pod

FRD058 Rondella Termofusibile 3X12X1 Termofuse Washer

FRD060 Molla 1.4X10X14.65 1.4X10X14.65 Spring

FRD061 Tappo Beccuccio Didì Spout Cap

FRD089 Tappo Premicialda Pod Press Cap

FR025 Boccola Bushing

FR035 Filtrino Cialda Ø44 Ø44 Pod Filter

FR073 Seeger Seeger

FR125 Filtrino Cialda Ø38 Ø38 Pod Filter

FR156 Vite Snodata/Termofusibile 2.9X6.5 Tc Croce Jointed Screw/Thermofuse 2.9X6.5 Tc Cross

FRIS30 Raccordo Girevole 1/8" 90° Innesto Tubo Da 4 1/8" 90° Swivel Junction 

FRIS59 Resistenza Termoblocco 220V 220V Heating Element For Boiler

D I D I E S S E
D I D ÌCOFFEE TERMOBLOCK

TERMOBLOCCO CAFFE'
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F A B E R
S L O T S L O T  I N O X

FA002

FA041

FA020

FA021

FA009

FA011

FA017

FA001

FA043

FA016

FA011

FA004

FA006

FA005

FA010

FA014

FA022

FA016

FA023

FA007

FA003

COD. DENOMINAZIONE     DENOMINATION

FA001 Telaio SLOT acciaio Slot steel chassis

FA002 Carter posteriore ABS Abs rear panel

FA003 Coperchio superiore ABS Abs cover

FA004 Carter bombato  Inox Stainless steel convex panel

FA005 Carter inox Stainless steel panel

FA006 Carter frontale ABS Abs front panel

FA007 Tappo copertura superiore ABS Abs cover cap

FA009 Vaschetta Drain tray

FA010 Griglia vaschetta Grid  tray

FA011 Base con scarico Base with discharge

FA014 Tassello etichetta Label

FA016 Spia luminosa Pilot lamp

FA016 Spia luminosa Pilot lamp

FA017 Tanica Water tank

FA020 Piedino in gomma Rubber foot

FA021 Antivibrante Vibration-damping

FA022 Tasto erogazione Dispensing switch

FA023 Tasto accensione On-off switch

FA041 Pompa Smart EP 5 230V 50Hz Ep5 v230 50hz smart pump

FA043 Raccordo a gomito L fitting

CARROZZERIA
CHASSIS
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F A B E R
S L O T  I N O X

FA040

FA039

FA036

FA008

FA037

FA038FA034

FA045

FA046

FA035

FA044

FA042

FA025

FA027

FA026

FA032

FA049

FA024

FA033

FA028

FA019

FA047

FA018

FA012

FA030

FA048

FA013

GRUPPO EROGAZIONE

COD. DENOMINAZIONE           DENOMINATION

FA008 Cappuccio Hood

FA012 Portacialde in DELRIN Delrin pod holder

FA013 Pressacialde Pod holder

FA018 Filtro doccia Shower

FA019 Beccuccio Nozzle

FA024 Blocco riscaldatore Aluminum  heat exchager

FA025 Supporto superiore Upper holder

FA026 Di�usore Gigleur

FA027 Piastra fissaggio blocco Fixing plate

FA028 Colonna cromata Chrome column

FA030 Piastra inferiore cromata Lower chrome plate

FA032 Forcella Fork

FA033 Biella Rod

FA034 Spina Ø8x20 Ø8X20 pin

FA035 Spina Ø8x53 Ø8X53 pin

FA036 Perno leva Lever pin

FA037 Leva SLOT Slot lever

FA038 Siluro Spiral unit

FA040 Termostato 95° R.A. M4 

flangia esagonale

95° Thermostat

FA042 Valvola 3 vie 3 Way valve

FA044 Resistenza 230V 500W 

MF

Cartridge heating element 

230v 500w mf

FA045 Pomello Knob

FA046 OR 3050 siluro OR FOR SPIRAL UNIT 3050

FA047 OR di�usore A OR GIGLEUR A

FA048 OR di�usore B OR Gigleur B

FA049 OR 149 Ø44,45 x 3,53

vyton 

OR 149 Ø44,45 x 3,53

vyton

DISPENSING GROUP
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F A B E R
S L O T  P L A S T

FA040

FA039

FA036

FA008

FA037

FA038FA034

FA045

FA046

FA035

FA044

FA042

FA025

FA027

FA026

FA032

FA049

FA024

FA033

FA029

FA019

FA047

FA018

FA015

FA031

FA048

FA013

GRUPPO EROGAZIONE

COD. DENOMINAZIONE           DENOMINATION

FA008 Cappuccio Cap

FA015 Portacialde stampato Pod holder

FA013 Pressacialde Pod holder

FA018 Filtro doccia Shower

FA019 Beccuccio Nozzle

FA024 Blocco riscaldatore Aluminum  heat exchager

FA025 Supporto superiore Upper holder

FA026 Di�usore Gigleur

FA027 Piastra fissaggio blocco Fixing plate

FA029 Colonna Column

FA031 Piastra inferiore Lower plate

FA032 Forcella Fork

FA033 Biella Rod

FA034 Spina Ø8x20 Ø8X20 pin

FA035 Spina Ø8x53 Ø8X53 pin

FA036 Perno leva Lever pin

FA037 Leva SLOT Slot lever

FA038 Siluro Spiral unit

FA040 Termostato 95° R.A. M4 

flangia esagonale

95° Thermostat

FA042 Valvola 3 vie 3 Way valve

FA044 Resistenza 230V 500W 

MF

Cartridge heating element 

230v 500w mf

FA045 Pomello Knob

FA046 OR 3050 siluro Or for spiral unit 3050

FA047 OR di�usore A Or gigleur a

FA048 OR di�usore B Or gigleur b

FA049 OR 149 Ø44,45X3,53 

VYTON

OR 149 Ø44,45X3,53 

VYTON

DISPENSING GROUP
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F A B E R
S L O T  M I N I

FA039

FA040

FA036

FA051

FA038FA034

FA050

FA035

FA044

FA042

FA025

FA048

FA047

FA032

FA049

FA024

FA033

FA029

FA019

FA018

FA015

FA031

FA026

FA013

GRUPPO EROGAZIONE

COD. DENOMINAZIONE           DENOMINATION

FA013 Pressacialde Pod holder

FA015 Portacialde stampato Pod holder

FA018 Filtro doccia Shower

FA019 Beccuccio Nozzle

FA024 Blocco riscaldatore Aluminum heat exchanger

FA025 Supporto superiore Upper holder

FA026 Di�usore Gigleur

FA029 Colonna Column

FA031 Piastra inferiore Lower plate

FA032 Forcella Fork

FA033 Biella Rod

FA033 Biella Rod

FA034 Spina Ø8x20 Ø8X20 pin

FA035 Spina Ø8x53 Ø8X53 pin

FA036 Perno leva Lever pin

FA038 Siluro Spiral unit

FA039 Termostato 145° R.M. 

flangia M4 esagonale

145° Thermostat

FA040 Termostato 95° R.A. M4 

flangia esagonale

95° Thermostat

FA042 Valvola 3 vie 3 Way valve

FA044 Resistenza 230V 500W 

MF

Cartridge heating element 

230v 500w mf

FA047 OR di�usore A Or gigleur a

FA048 OR di�usore B Or gigleur b

FA049 OR 149 Ø44,45X3,53 

VYTON

Or 149 Ø44,45X3,53 vyton

FA050 Pomello MINI SLOT Knob mini slot

FA051 Cappuccio MINI SLOT MINI SLOT hood

DISPENSING GROUP

FA012
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F A B E R
F A B I L A

FA040

FA039

FA036

FA054

FA053

FA038FA034

FA050

FA046

FA035

FA044

FA042

FA025

FA026

FA032

FA049

FA024

FA033

FA029

FA019

FA047

FA018

FA015

FA031

FA048

FA013

GRUPPO EROGAZIONE

COD. DENOMINAZIONE           DENOMINATION

FA013 Pressacialde Pod holder

FA015 Portacialde stampato Pod holder

FA018 Filtro doccia Shower

FA019 Beccuccio Nozzle

FA024 Blocco riscaldatore Aluminum  heat exchanger

FA025 Supporto superiore Upper holder

FA026 Di�usore Gigleur

FA029 Colonna Column

FA031 Piastra inferiore Lower plate

FA032 Forcella Fork

FA033 Biella Rod

FA034 Spina Ø8x20 Ø8X20 pin

FA035 Spina Ø8x53 Ø8X53 pin

FA036 Perno leva Lever pin

FA038 Siluro Spiral unit

FA039 Termostato 145° R.M. 

flangia M4 esagonale

145° Thermostat

FA040 Termostato 95° R.A. M4 

flangia esagonale

95° Thermostat

FA042 Valvola 3 vie 3 Way valve

FA044 Resistenza 230V 500W 

MF

Cartridge heating element 

230v 500w mf

FA046 OR 3050 siluro Or for spiral unit 3050

FA047 OR di�usore A Or gigleur a

FA048 OR di�usore B Or gigleur b

FA049 OR 149 Ø44,45X3,53 

VYTON

Or 149 Ø44,45X3,53 vyton

FA053 Leva pomello piccolo Knob lever

FA054 Cappuccio FABILA Fabila hood

DISPENSING GROUP



Ⰰ愀� 
� J 椀昀 

㬀䨀 r � 
RICAMBI 
GARDOSI 愀퀀/958 

23

G A G G I A
O L D  B A B Y  G A G G I A

G620

G621

G622

G637 G730

G612

G611

G606

G721

G605

G18

G710

G122

G630

G121

G272
G103

G271

G273

G70

G71 G108

G275

G276

G106

G133

G600

G708

G610

G38

V 6

V 12

G72

V 80/1
G601

G270

G360

G340

GRUPPO CAFFE'
COFFEE GROUP

COD. DENOMINAZIONE           DENOMINATION

G018   Guarniz. porta filtro mm. 8,5 8.5mm. portafilter gasket

G038   OR O-ring

G070   Filtro 1 tazza 7 grammi 1-CUP FILTER WITH EDGE, 7 G.

G071   Filtro 2 tazze 14 grammi 2-cup filter with edge, 14 g.

G072 Filtro cieco Blind filter

G103   Portafiltro Portafilter

G106   Vite Grip fixing screw

G108   Manopola porta filtro Portafilter knob

G121   Vite inox SS screw for shower screen

G122   Vite inox SS screw for shower screen 

holder

G133   Elettrovalvola V 230 Solenoid valve 230V

G270 Beccuccio a 1 via curvato 1-way bent spout

G271   Beccuccio 2 vie 2-way spout

G272   Molla Filter stop spring

G273 Beccuccio 2 vie con divisore 2-way spout with divider

G275   Rondella spaccata Handle screw washer

G276   Rondella HANDLE BENZING

G340 Portafiltro completo 1° mod. 1st mod. complete portafilter

G360   Portafiltro prova pressione PRESSURE TEST PORTAFILTER

G600   Portagomma a gomito Elbow rubber holder

COD. DENOMINAZIONE           DENOMINATION

G601   Raccordo a gomito Elbow fitting

G605   OR 156 156 O-ring 

G606   OR 119 119 O-RING

G610   Valvola di superpressione Over-pressure valve

G611   Termostato vapore Steam thermostat

G612   Termostato con sonda Thermostat with probe

G620   Interruttore 10 A V 230 230V switch panel

G621   Spia luminosa gialla V 230 230V yellow pilot lamp

G622   Spia luminosa rossa V 230 230V red pilot lamp

G630   Doccia Group body

G637   Volantino vapore Steam knob

G708   Brugola Steam valve boiler screw

G710   Blocchetto porta doccia Shower screen holder plate

G721   Caldaietta 230 V Baby boiler 230V

G730   Molla volantino Baby konb spring

V006   Dosatore in acciaio Metal misuring spoon

V012   Pressino in plastica BAKELITE COFFEE PRESSURE

V080/1   Pompa a membrana 68W  

230 V

Diaphram pump 68W 230V
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G A G G I A
N E W  B A B Y  G A G G I A

G601 V080/1

G730

G755 - G756

G700

G701

G703

G702

G708

G611

V006

V012

G070

G071
G733 G736

G272

G121

G630

G720

G707

G018

G122

G706

G705

G708 G709

G713

G735

G 734

G711

G699

G072

G710

G737

G360

COD. DENOMINAZIONE           DENOMINATION

G018 Guarniz. porta filtro Ø8,5 Ø8.5 portafilter gasket

G070 Filtro 1 tazza 7g 1-cup filter with edge, 7g

G071 Filtro 2 tazze 14g 2-cup filter with edge, 14g

G072 Filtro cieco Blind filter

G121 Vite inox SS screw for shower screen

G122 Vite inox SS screw for shower holder

G272 Molla Filter stop spring

G360 Portafiltro prova pressione Pressure test portafilter

G601 Raccordo a gomito Elbow fitting

G611 Termostato vapore 150° Steam thermostat 150°

G630 Doccia Shower screen

G699 Elettrovalvola 3 vie 3-way solenoid valve

G700 Pulsante ca�è Co�ee switch

G701 Pulsante acqua Water switch

G702 Pulsante vapore Steam switch

G703 Spia luminosa acqua Water pilot lamp

G705 Elettrovalvola 2 vie Baby 2-way solenoid for "Baby"

G706 Bobina V 230 Coil 230V

G707 OR Boiler Boiler O-ring

G708 Brugola Steam valve boiler screw

G709 Brugola Group securing screw

G710 Blocchetto porta doccia Shower screen holder plate

G711 OR rubinetto Valve O-ring 

COD. DENOMINAZIONE           DENOMINATION

G713 Microinterruttore Co�ee microswitch

G720 Caldaietta V230 Baby "Baby" boiler 230V

G730 Molla volantino Baby "Baby" knob spring

G733 Vite Screw for grip

G734 Rondella Washer for grip

G735 Grower Grower for grip

G736 Manopola New "Baby" grip with cap

G737 Portafiltro completo Complete portafilter

G755 Volantino vapore Nuova Baby Steam knob "New Baby"

G756 Volantino vapore Gran Gaggia Gran Gaggia Small steam knob

V006 Dosatore inox Steel measuring tamper

V012 Pressino in plastica Bakelite co�ee pressure

V080/1 Pompa membrana 68W 230V Membrane pump 68W 230V

GRUPPO CAFFE'
COFFEE GROUP
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G A G G I A
E S P R E S S O  G A G G I A

G611

G708

G720

G613

G707

V006

V012

G122

G018

G710

G070

G071

G736 G737

G272

G121

G630

G708

G711

G757

G709

G709

G713

G712

G601

G718

G072

V080/1

G360

G733

G734

G735

COD. DENOMINAZIONE           DENOMINATION

G018 Guarniz. porta filtro Ø8,5 8.5mm. portafilter gasket

G070 Filtro 1 tazza 7 grammi 1-cup filter with edge, 7 g.

G071 Filtro 2 tazze 14 grammi 2-cup filter with edge, 14 g.

G072 Filtro cieco Blind filter

G121 Vite inox SS screw for shower screen

G122 Vite inox SS screw for shower screen holder

G272 Molla Filter stop spring

G360 Portafiltro prova pressione Pressure test portafilter

G601 Raccordo a gomito Elbow fitting

G611 Termostato vapore 150° Steam thermostat 150°

G613 Termostato ca�è 107° 107° Co�ee thermostat

G630 Doccia Shower screen

G707 OR caldaia Boiler O-ring

G708 Brugola vapore Steam valve boiler screw

G709 Brugola Group securing screw

G710 Blocchetto porta doccia Shower screen holder plate

G711 OR rubinetto Valve O-ring

G712 Volantino vapore "Dandy" espresso steam handle

G713 Microinterruttore Co�ee microswitch

G718 Molla volantino Knob spring

G720 Caldaietta 230V Espresso "Baby" boiler 230V

G733 Vite Screw for grip

G734 Rondella Washer for grip

G735 Grower Grower for grip

G736 Manopola Nuova baby New "Baby" grip with cap

G737 Portafiltro completo Complete portafilter

G757 Rubinetto Espresso "Dandy" valve

V006 Dosatore inox Steel measuring spoon

V012 Pressino in plastica Bakelite co�ee tamper

V080/1 Pompa a membr. V230W68 Diaphram pump 230V 68W

GRUPPO CAFFE'
COFFEE GROUP
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G A G G I A
D A N D Y  G A G G I A

G613

G611

G757

G712

G740

V080/1

G601

G699

G711

V006

V012

G070

G071

G733

G734

G735

G736

G630

G121

G122

G720

G707

G018

G272

G710

G709

G72

G360

G737

COD. DENOMINAZIONE           DENOMINATION

G018 Guarniz. porta filtro Ø8,5 8.5Ø portafi lter gasket

G070 Filtro 1 tazza 7g. 1-cup filter with edge, 7g.

G071 Filtro 2 tazze 14g. 2-cup filter with edge, 14g.

G072 Filtro cieco Blind filter

G121 Vite inox SS screw for shower screen

G122 Vite inox SS screw for shower screen holder

G272 Molla ferma Spring

G360 Portafiltro prova pressione Pressure test portafilter

G601 Raccordo a gomito Wlbow fitting

G611 Termostato vapore 150° Steam thermostat 150°

G613 Termostato ca�è 107° 107° Co�ee thermostat

G630 Doccia Shower screen

G699 Elettrovalvola 3 vie 230 V 3-way solen. for "New Baby/Dandy" 230V

G707 OR caldaia Boiler O-ring

G709 Brugola Group securing screw

G710 Blocchetto porta doccia Shower screen

G711 OR rubinetto Valve O-ring

G712 Volantino vapore "Dandy" espresso steam handle

G720 Caldaietta V 230 Espresso "Baby" boiler 230V

G733 Vite Screw for grip

G734 Rondella Washer for grip

G735 Grower Grower for grip

G736 Manopola nuove baby New "Baby" grip with cap 

G737 Portafiltro completo Complete portafilter

G740 Termostato "Dandy" thermostat

G757 Rubinetto Espresso Espresso "Dandy" valve

V006 Dosatore inox Metal measuring spoon

V012 Pressino in plastica Bakelite co�ee tamper

V080/1 Pompa a membr. V230 W68 Diaphram pump 230V 68W

GRUPPO CAFFE'
COFFEE GROUP
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G A G G I A
C O F F E E  G A G G I A

V012

G070

G071

G121

G733

G734

G735

G736

G737

G18

G710

G122

G709

G707
G708

G711

G704

V080/1

G601

G718

G717

G272

G719

G611

G613

G720

G758

V006

V006/1

G072

G630

G360

COD. DENOMINAZIONE           DENOMINATION

G018 Guarniz. porta filtro Ø8,5 Ø8.5 portafilter gasket

G070 Filtro 1 tazza 7g. 1-cup filter with edge, 7 g.

G071 Filtro 2 tazze 14g. 2-cup filter with edge, 14 g.

G072 Filtro cieco Blind filter

G121 Vite inox SS screw for shower screen

G122 Vite inox SS screw for shower holder

G272 Molla fermafiltro Filter stop spring

G360 Portafiltro prova pressione Pressure test portafilter

G601 Raccordo Elbow fitting

G611 Termostato vapore 150° Steam thermostat 150°

G613 Termostato ca�è 107° Co�ee thermostat

G630 Doccetta Shower screen

G704 Microinterruttore Microswitch

G707 OR caldaia Boiler O-ring

G708 Brugola Steam valve boiler screw

G719 Brugola Group securing screw

G710 Blocchetto porta doccia Shower screen holder plate

G711 OR rubinetto Valve O-ring

G717 Volantino vapore Co�ee steam knob

G718 Molla volantino Knob spring

G719 OR Vyton asta rubinetto New "Baby" Vyton valve O-ring

G720 Caldaietta 230V Espresso "Baby" boiler 230V

G733 Vite Screw for grip

G734 Rondella Washer for grip

G735 Grower Grower for grip

G736 Manopola nuove baby New "Baby" grip with cap

G737 Portafiltro completo Complete portafilter

G758 Rubinetto Co�ee valve

V006 Dosatore inox Metal measuring spoon

V006/1 Dosatore di plastica Bakelite measuring spoon

V012 Pressino in plastica Bakelite co�ee pressure

V080/1 Pompa a membr. V230 68W Diaphram pump 230V 68W

GRUPPO CAFFE'
COFFEE GROUP
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G R I M A C
D A D A  V A P O R  D O P P I A

MG183

MG499/2

MG495/2

MG496/2

MG188

MG286

MG525N

MG188

MG548

MG704

MG566

MG669/1

MG526N

  545GM

MG527N

MG657C

MG188

MG188

MG544

MG542

MG543

MG547

MG528N

MG508

MG520NL

  017GM

TELAIO

COD. DENOMINAZIONE           DENOMINATION

MG183 Fermacavo CE completo di viti CE cable clamp with screws

MG188 Vite 3,5x9,5 testa bombata a croce 

DIN7981C
Tapping screw 3,5x9,5 DIN7981C

MG286 Chiave reg.porta cialde arnite Pod holder adjusting spanner

MG495/2 Coperchio vasca DADA 2 gr. - Tanica 

doppia-
Tank cover DADA 2 gr. 

- Double tank -

MG496/2 Coperchio scaldatazze DADA 2gr 

-tanica doppia-
Cover cup warmer DADA 2gr 

- Double tank -

MG499/2 Pannello divisorio DADA 2 gr. -tani-

ca doppia-
Partition panel for DADA 2 gr 

- Double tank - 

MG508 Griglia vaschetta TERRY/DADA Tray grid - TERRY/DADA

MG520NL Vaschetta DADA col.nero lucido Black water discharged tray

MG525N Fianco dx DADA col. nero in TRIAX Black right side panel for 

DADA - TRIAX -

MG526N Fianco sx DADA col. nero in TRIAX Black left panel side for 

DADA - TRIAX -

MG527N Sottovasca DADA col.nero Black tray holder - DADA

MG528N Cornicetta DADA DADA black frame

MG542 Supporto D16 ellittico black elliptical holder d16 13x17

MG543 Tasto D16 ell.13X17 acc.luc. galva-

nizzato - TERRY -
Galvanised steel ell. Button 

d16 13x17

MG544 Interruttore CM bipolare NA-NA TERRY N.O.-N.O. Bipolar cm switch

MG545 Interruttore CM unipolare NA TERRY TERRY N.O. Unipolar cm switch

MG547 Segnale lum. con cavetto TERRY Light signal with cable for TERRY

MG548 Pulsante bipolare NA-NA - TERRY TERRY N.O.-N.O. Bipolar 

pushbutton

MG566 Molla per fiancata DADA Spring for side DADA

MG657C Serbatoio (B3) in policarbonato 

con coperchio

Water tank with cover

MG669/1 Coperchio tanica TERRY (B3) Upper water tank cover

MG704 Piedino gomma Rubber foot

MG710 Vite TCEI P.G. DIN 912 CI 8.8 M 

5X12

Group screw + screw 

control lever 8.8 Allen

5931 5x12

CHASSIS
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D A D A  V A P O R  D O P P I A
G R I M A C

MG039

MG146

MG027

MG184

MG147

MG252

MG059

MG131

MG172

MG051

MG055/1

MG055/2

MG021

MG575

MG057

MG130

MG245

MG530

MG039/1

MG039/2

MG039/3

PA152

MG026

MG126N

MG056C

MG705

MG166

MG050/O

MG243

GRUPPO PORTACIALDA

COD. DENOMINAZIONE           DENOMINATION

MG021 Rondella spess. 35x25x0,5 Washer thick.25X0.5 For mg 192

MG026 Doccetta per cialda Ø38 Shower for pods Ø38

MG027 Porta pastiglia x cialda Ø38 in ottone Pad holder x pods Ø38 brass

MG039 Doccia a gra�e n. 1 Brew head w/claws Ø30 nr.1

MG039/1 Doccia a gra�e n. 2 Brew head w/claws Ø33 nr.2

MG039/2 Doccia a gra�e n. 3 Brew head w/claws Ø35 nr.3

MG039/3 Doccia a gra�e n. 0 Brew head w/claws nr.0

MG050/O Porta pastiglia superiore in ottone Ø 44 Ø 44 brass upper pod-holder

MG051 Ghiera registro alluminio Aluminium adj. Ring nut

MG055/1 Camme in ottone Brass cams

MG055/2 Camme in ottone DADA DOPPIA Brass cams DADA DOPPIA

MG056C Supp.mobile sup.modif.completo  in alluminio Pods piston

MG057 Supporto fisso inferiore in alluminio Lower aluminium fixed holder

MG059 Colonnetta filettata Threaded stud bolt

MG126N Porta pastiglia inf. nero Black lower pod holder

MG130 Leva inferiore cromata Lower chromium-plated lever  for pod machine

MG131 Beccuccio cromato filettato Chromium-plated spout for  cialdina/cialda vapor

MG146 OR 125  4075  Ø18,64x3,53 VITON 4075 Vyton o-ring

MG147 OR 147  Ø42,86x3,53 FKM 147 Vyton o-ring FKM black 70

MG166 Dado M 8  ch.13 basso  UNI 5588 FE P.G 8 ZINC M 8 narrow nut  spanner 13 uni  5588 fe p.G. 8 Galv.

MG172 Vite grano 4x20 inox UNI 5927   DIN 914 Screw 4x20 inox uni 5927 din 914

MG184 Di�usore per funghetto per cod. MG/50 Di�user for mushroom for code  mg/50

MG243 Spina cilindrica temperata  din 6325 - 8 x 45 Hardened parallel pin 

din 6325  - 8x45

MG245 Seeger DIN 471 INOX 25 Stainless steel e 25 snap ring

MG252 O-ring Ø 8x1.9 NBR70 O-ring for lower pod holder

MG530 Manopola Knob

MG575 Cuscinetto per supporto fisso   sagomato  U.T. 

36x25x3,5

Bearing for fixes holder

MG705 Rondella vite portapressino 8x24 brunita ROS.

GREMB UNI 6593

Pressor holder burnished screw Washer 8x24 

spring washer u 6593

MG705 Rondella vite portapressino 8x24 brunita ROS.

GREMB UNI 6593

Pressor holder burnished screw Washer 8x24 

spring washer u 6593

PA152 Doccia senza gra�e Ø30 Brew head without claws Ø30

POD HOLDER GROUP
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G R I M A C
D A D A  V A P O R  D O P P I A

SCAMBIATORE CAFFE' - POMPA

MG140
MG204

MG319

MG374

MG702

MG701

MG352F

MG353

MG359

MG155

MG071

MG072

MG187

MG180/1

MG155

MG010

MG024

MG011/2

MG707

MG011/1

MG586

MG706

MG143

MG507

MG166

MG705

MG928

MG817

MG166

MG705

MG351

MG706

MG143

MG163

MG269

MG068

MG328

MG329

MG330

MG331

MG225

MG010

MG024

MG011/2

MG927

COD. DENOMINAZIONE           DENOMINATION

MG010 Termostato 90° R.A. M4 
flangia esagonale

90° thermostat for spiral unit

MG011/1 Termostato 145° R.M. flangia 
M4 esagonale

145° thermostat with manual 

reset
MG011/2 Termostato 95° R.A. M4 

flangia esagonale

95° thermostat

MG024 Termostato 98° R.A. M4 

flangia esagonale

98° thermostat

MG068 Raccordo a L 1/8m. 1/8f. Fitting elbow 1/8 m-1/8 f
MG071 Pompa EX5 220V/50H EX5 pump 220V/50HZ ULKA
MG072 Pompa EX5 120V/60HZ EX5 pump 120V/60HZ
MG140 Raccordo dritto 1/8  maschio 1/8 6 Male straight connection 

(without spinner or nut)
MG143 Rondella grembialina 5x20x1,5   

UNI 6593 BR.

5 X 20 x 1.5 Spring washer uni 

6593 br.
MG155 Tubo silicone  4X7 Silicone pipe 4 x 7
MG163 Portagomma resca 1/8" M  Ø 6 1/8M Hose connection Ø6
MG166 Dado M 8  ch.13 basso  UNI 

5588 FE P.G 8 ZINC

M 8 narrow nut  spanner 13 

uni 5588 fe p.G. 8 Galv.
MG180/1 Addolcitore acqua  "125" auto-

nomia a 10KH di 25 litri (blu)

"Nical125"  water softener

MG187 Raccordo a gomito in gomma Rubber Fitting elbow

MG204 Tubo teflon   6 X 4     PTFE Teflon pipe 6 x 4 ptfe

MG225 Antivibrante a squadra L-shaped vibration-damping

MG269 Nipples filetto cilindr. 

1/8"Mx1/8"F

1/8 Adaptor x 1/8 boiler,  short

MG319 Elettrovalvola 3/2 vie N.C 1/8" 

gas Ø 1,2 mm, canotto ottone, 

portata 0,7 lt/mnt

3/2-Way 1/8 gas solenoid valve 

Ø1,2Mm.

MG328 Raccordo a L per pompa 1/8  6  

(con battuta e sede or)

Fitting elbow for pump 1/8  6 

MG329 Dado per raccordo 1/8 pompa Nut for pump elbow

MG330 Ogiva per raccordo 1/8 pompa Spinner for 1/8 pump connection

COD. DENOMINAZIONE           DENOMINATION

MG331 Anima per raccordo 1/8 
pompa

Bushing for fitting

MG351 Blocco ottone porta 

resistenza

Heating element brass 

holding block
MG352F Siluro in ottone (femmina) x 

Dada Vapor Doppia
Brass spiral unit x Dada 

Vapor Doppia
MG353 Resistenza cartuccia W 500 

V.230 LC=250  diam. 12,5x82
Cartridge heating ele-
ment 500w 230v lc=250

MG359 Resistenza cartuccia W 500 
V.110    LC=250

Cartridge heating ele-
ment 500w 110v lc=250

MG374 Elettrov. 3 vie V. 110/UL 3-Way solenoid valve 

v.110/Ul
MG507 Sta�a supporto siluro 

TERRY/DADA
Terry support bracket

MG586 Vite TCEI UNI 5931 4X8 inox  

(terra scambiatore) 

Screw tcei uni 5931 4x8 

inox
MG701 OR 115 FKM70 Ø11,91x2,62 Z 9 steam o-ring
MG702 Raccordo a L 1/8M - 1/8M Fitting elbow 1/8m-1/8m
MG705 Rondella vite portapressino 

8x24 brunita ROS.GREMB 

UNI 6593

Pressor holder burni-
shed screw washer 8x24 

spring washer u 6593
MG706 Vite fissaggio piastra dosat. 

TCCE UNI 5931 M 5 X 16/88 

nere

Doser plate screws  tcce 

uni 5931 m 5 x 16/88

MG707 Termostato 145° R.M. flangia 

M4 esagonale

145° thermostat with 

manual reset
MG817 Assieme Corpo Scambiatore 

Alluminio Trattato ** Versio-

ne Niploy

Aluminium exchanger

MG927 Vite M4X6 ** Versione Niploy M4x6 screw

MG928 Rosetta mm. 5 nera Black washer 5 mm

COFFEE EXCHANGER - PUMP
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D A D A  V A P O R  D O P P I A
G R I M A CCIRCUITO VAPORE

MG507

MG143

MG225

MG576

MG180/1

MG155

MG570

MG707

MG080

MG397

MG551

MG549

MG356

MG559

MG558

MG701

MG253

MG567

MG702

MG586

MG509

MG928

MG173

GR756

F176

MG035/1

MG569

MG565

MG383

MG385

MG352

MG377N

COD. DENOMINAZIONE           DENOMINATION

F176 Bicono Ø8 Ø8 Double cone

GR756 OR R6A 8,00X1,90 VYTON Vyton o-ring 10017 ep 1.9X8

MG035/1 Dado per tubo vapore/acqua 

Ø8

Nut for steam/water Ø8 MINI 

GRIMAC/CIALDA VAPOR

MG080 Vite fiss.elettrovalvola gr.    

inox VTCE Ø4 X 10 SP 31

Ss group solenoid valve fixing  

screw vtce Ø4x10 sp 31

MG143 Rondella grembialina 

5x20x1,5   UNI 6593 BR.

5 X 20 x 1.5 Spring washer 

UNI 6593 br.

MG155 Tubo silicone  4X7 Silicone pipe 4x7

MG173 Riduzione 1/8x1/8 H.16 MM. 1/8x1/8 adaptor boiler h.16mm

MG180/1 Addolcitore acqua  "125" 

autonomia a 10KH di 25 litri 

(blu)

"Nical125"  water softener

MG225 Antivibrante a squadra L-shaped vibration-damping

MG253 Portagomma a resca 1/8F Ø6 Hose connection 1/8 diam.6

MG352 Siluro in ottone Brass spiral unit

MG356 Vite zinc. per micropompa  

D 912  P.G. 5x20 VTCE

Stainless steel block fixing

screw

MG377N 142520150 - cappuccinatore 

Nuvola nero

Nuvola cappuccino maker 

(black)

MG383 Raccordo cappuccinatore Fitting for cappuccino maker

MG385 142270200 - canotto porta 

cappuccinatore completo 

di or

Sleeve for cappuccino maker 

with o-ring

MG397 Blocco scambiatore vapore Steam excanger block

MG507 Sta�a supporto siluro TER-

RY/DADA

TERRY support bracket

MG509 Sta�a NUVOLA Bracket

MG549 Resistenza cartuccia W 800 

V.230    LC=250 per NUVOLA

Cartridge heating element 

800W 230V lc=250

MG166 Dado M 8  ch.13 basso  UNI 

5588 FE P.G 8 ZINC

M 8 narrow nut  spanner 13 

UNI 5588 fe p.G. 8 Galv.

COD. DENOMINAZIONE           DENOMINATION

MG551 Resistenza cartuccia W 850 

V.110    LC=250 per NUVOLA 

HD 12.5X100

Cartridge heating ele-

ment w850v.110 Lc=250 

for  nuvola hd 12.5X100

MG558 Micropompa NME3S 

230-240V/50Hz 16 W

230-240V/50hz nme3s 

micro pump

MG559 Micropompa NME3S 

120V/60Hz

120V/60hz nme3s micro 

pump

MG565 Tubo silicone 5x3    Silicone pipe 5 x 3

MG567 Fascetta a scatto Pipe clamp Ø10 

MG569 Tubo vapore Ø8 NUVOLA Steam pipe

MG570 Termostato vapore 155 gradi 

R.A. Alluminio

155° steam thermostat

MG576 Spezzone tubo 5x10x400   

silicone trasp. calzato

Lenght of tube

MG586 Vite TCEI UNI 5931 4X8 inox  

(terra scambiatore) 

Screw tcei uni 5931 4x8 

inox

MG701 OR 115 FKM70 Ø11,91x2,62 Z 9 steam o-ring

MG702 Raccordo a L 1/8M - 1/8M Fitting elbow 1/8m-1/8m

MG707 Termostato 145° R.M. flangia 

M4 esagonale

145° thermostat with 

manual reset

MG928 Rosetta mm. 5 nera Black washer 5 mm

STEAM CIRCUIT
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G R I M A C
D A D A  V A P O R  D O P P I A

CIRCUITO ACQUA CALDA

MG711

MG702

MG269

MG015/2

MG015/1

MG381

C046

MG034/1

MG068

* PER GLI ARTICOLI SENZA CODICE FARE 

RIFERIMENTO ALLA TAVOLA 003

COD. DENOMINAZIONE           DENOMINATION

C046 OR R5 5,70X1,90 VYTON Green vyton o-ring for solenoid valve

MG015/1 Molla per gigler funghetto Spring for mushroom jet

MG015/2 Funghetto silicone 70 SH 70 Sh silicone mushroom stud

MG034/1 Niples per tubo acqua/vap. Ø8  

MINI GRIMAC/CIALDA VAPOR

Nipples for water/steam pipe o 8 MINI 

GRIMAC/CIALDA VAPOR

MG068 Raccordo a L 1/8m. 1/8f. Fitting elbow 1/8 m-1/8 f

MG269 Nipples filetto cilindr. 

1/8"Mx1/8"F

1/8 Adaptor x 1/8 boiler, short

MG381 Tubo acqua calda Ø6 DADA Hot water pipe

MG702 Raccordo a L 1/8M - 1/8M Fitting elbow 1/8m-1/8m

MG711 Elettrovalvola 2 vie Parker 

V230 1/8

2-way 1/8 solenoid valve 230V

HOT WATER CIRCUIT
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T E R R Y N U V O L A
G R I M A CTELAIO

MG669

MG506

MG657C

MG155

MG180/1

MG901

MG908

MG130

MG710

MG530

MG522N

MG510

MG715

MG548

MG545

MG716

MG717

MG543

MG542

MG544

MG544UL

MG547

MG580

MG118

MG605

MG545UL

MG505

COD. DENOMINAZIONE           DENOMINATION

MG118 Vite UNI 6954 3,5 X 9,5 (auto-

fil. T.C. croce nichel.)

Screw uni 6954 3.5 X 9.5 

(Self-tapping cross-sl. Nick.)

MG130 Leva inferiore cromata  TERRY Lower chrome-plated lever

MG155 Tubo silicone  4X7 Silicone pipe 4 x 7

MG180/1 Addolcitore acqua  "125" auto-

nomia a 10KH di 25 litri (blu)

"Nical125"  water softener

25l

MG505 Pannello fisso superiore TERRY  TERRY fixed upper panel

MG506 Pannello mobile super. TERRY TERRY upper mobile panel

MG510 Griglia vaschetta Grid for drain tray for

MG522N Vaschetta nera Black tray

MG530 Pomello inf. per leva M8 Lower knob lever M8

MG542 Supporto Ø16 ellittico 13X17 

nero 

TERRY black elliptical holder 

Ø16 13x17

MG543 Tasto D16 ell.13X17 acc.luc.    

galvanizzato

Galvanised polished steel 

Push-button Ø16 13x17

MG544 Interruttore bipolare NA-NA N.O.-N.O. Bipolar CM switch

MG544UL Interruttore bipolare  NA-NA   

UL

N.O.-N.O. UL Bipolar switch

MG545 Interruttore CM unipolare NA N.O. Unipolar CM switch

MG545UL Interruttore CM unipolare NA 

UL 

N.O. UL unipolar CM switch

MG547 Segnale lum. con cavetto Light signal with cable

MG548 Pulsante bipolare NA-NA N.O.-N.O. Bipolar pushbutton

COD. DENOMINAZIONE           DENOMINATION

MG580 Gemma rossa per spia TERRY Top for red indication lamp

MG605 Targhetta GRIMAC rosso/nero  

per TERRY

Grimac red/black plate for 

TERRY

MG657C Serbatoio B3 policarbonato Water tank

MG669 Coperchio tanica TERRY (B3) Upper water tank

MG710 Vite TCEI P.G. DIN 912 CI 8.8 

M 5X12

Group screw 8.8 Allen 5931 

5x12

MG715 Complessivo tasto acqua Terry TERRY water key unit

MG716 Complessivo tasto cafe Terry  

(+ cappuc.+lancia NUVOLA)

TERRY co�ee key unit (+cap-

pucc.+ Spout for NUVOLA)

MG717 Complessivo tasto ON/OF-

F-TERRY

TERRY switch-on key as-

sembly

MG901 Pannello fisso sup. BLACK 

GRIMAC

TERRY fixed upper panel 

(c2006)

MG908 Vite UNI 6954  3,5x9,5  Screw uni 6954 3.5 X 9.5

CHASSIS
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G R I M A C
T E R R Y N U V O L A

GRUPPO PORTACIALDA

MG039

MG146

MG027

MG184

MG147

MG252

MG059

MG131

MG172

MG051

MG055/1

MG021

MG575

MG057

MG130

MG245

MG530

MG039/1

MG039/2

MG039/3

MG026

PA152

MG126N

MG930

MG056C

MG705

MG166

MG841

MG050/O

MG243

 COD. DENOMINAZIONE           DENOMINATION 

MG021 Rondella spess. 35x25x0,5 Washer thickness 25X0.5 for 

mg 192

MG026 Doccetta per cialda Ø38 Shower for pods Ø38

MG027 Porta pastiglia x cialda Ø38 

in ottone

Pad holder x pods Ø38 brass

MG039 Doccia a gra�e n.1 Brew head w/claws Ø30 n.1

MG039/1 Doccia a gra�e n. 2 Brew head w/claws Ø33 nr.2

MG039/2 Doccia a gra�e n. 3 Brew head w/claws Ø35 nr.3

MG039/3 Doccia a gra�e n. 0 Brew head w/claws nr.0

MG050/O Porta pastiglia superiore in 

ottone Ø 44

Ø 44 brass upper pod-holder

MG051 Ghiera registro alluminio Aluminium adj. ring nut

MG055/1 Camme in ottone Brass cams

MG056C Supp.mobile sup.modif.

completo in alluminio

Pods piston

MG057 Supporto fisso inferiore in 

alluminio

Lower aluminium fixed holder

MG059 Colonnetta filettata Threaded stud bolt

MG126N Porta pastiglia inf. nero Black lower pod holder

MG130 Leva inferiore cromata Lower chromium-plated lever  

MG131 Beccuccio cromato filettato Chromium-plated spout

MG146 OR 125  4075  Ø18,64x3,53 

VITON 

Ø18,64x3,53 4075 Vyton 

o-ring

MG147 OR 147  Ø42,86x3,53 FKM 147 Vyton o-ring FKM black 70

MG166 Dado M 8  ch.13 basso UNI 

5588 FE P.G 8 ZINC

M 8 narrow nut  spanner 13 

UNI 5588 fe p.G. 8 Galv.

MG172 Vite grano 4x20 inox UNI 

5927  DIN 914

Screw 4x20 inox UNI 5927 din 

914

 COD. DENOMINAZIONE           DENOMINATION

MG184 Di�usore per funghetto per 

cod. MG/50

Di�user for mushroom for 

code mg/50 

MG243 Spina cilindrica temperata  

din 6325 - 8 x 45

Hardened parallel pin din 6325  

- 8x45

MG245 Seeger DIN 471 INOX 25 Stainless steel e 25 snap ring

MG252 O-ring Ø 8x1.9 NBR70 O-ring for lower pod holder

MG530 Manopola Knob

MG575 Cuscinetto per supporto fisso 
sagomato  U.T. 36x25x3,5

Bearing for fixes holder

MG705 Rondella vite portapressino 

8x24 brunita ROS.GREMB 

UNI 6593

Pressor holder burnished 

screw Washer 8x24 spring 

washer uni 6593

MG841 Pomello Opale Knob for Opale lever

MG930 Porta pastiglia inf. Nero  

Versione Niploy

Niploy version  black lower 

pod holder

PA152 Doccia senza gra�e Ø30 Brew head without claws Ø30

POD HOLDER GROUP
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T E R R Y N U V O L A
G R I M A CSCAMBIATORE CAFFE' - POMPA

MG140
MG204

MG319

MG374

MG702

MG701

MG352

MG926

MG353

MG359

MG155

MG071

MG072

MG187

MG180/1

MG155

MG010

MG024

MG011/2

MG707

MG011/1

MG586

MG706

MG143

MG507

MG166

MG705

MG928

MG817

MG166

MG705

MG351

MG706

MG143

MG163

MG269

MG068

MG328

MG329

MG330

MG331

MG225

MG010

MG024

MG011/2

MG927

 COD. DENOMINAZIONE           DENOMINATION

MG010 Termostato 90° R.A. M4 

flangia esagonale

90° thermostat for 

spiral unit

MG011/1 Termostato 145° R.M. flangia 

M4 esagonale

145° thermostat with 

manual reset

MG011/2 Termostato 95° R.A. M4 

flangia esagonale

95° thermostat

MG024 Termostato 98° R.A. M4 

flangia esagonale

98° thermostat

MG068 Raccordo a L 1/8M. 1/8F. Fitting elbow 1/8 m-1/8 f

MG072 Pompa EX5 120V/60HZ 41W Ex 5 pump 110v/60hz ulka 41w 

MG140 Raccordo dritto 1/8M 1/8M straight connection

MG143 Rondella grembialina 

5x20x1,5   UNI 6593 BR.

5 X 20 x 1.5 Spring washer 

UNI 6593 br.

MG155 Tubo silicone  4X7 Silicone pipe 4 x 7

MG163 Portagomma resca 1/8" M  

Ø6

1/8 Hose Fitting Ø6

MG166 Dado M 8  ch.13 basso  UNI 

5588 FE P.G 8 ZINC

M 8 narrow nut  spanner 13

uni 5588 fe p.G. 8 Galv.

MG180/1 Addolcitore acqua  "125" 

autonomia a 10KH di 25L

"Nical125"  water softener

MG187 Raccordo a gomito in gomma Rubber Fitting elbow

MG204 Tubo teflon 6 X 4 PTFE Teflon pipe 6 x 4 ptfe

MG225 Antivibrante a squadra L-shaped vibration-damping

MG269 Nipples filetto cilindr. 

1/8"Mx1/8"F

1/8 Adaptor x 1/8 boiler,  short

MG319 Elettrovalvola 3/2 vie N.C 1/8" 

gas Ø 1,2 mm, canotto otto-

ne, portata 0,7 lt/mnt

3/2-Way 1/8 gas solenoid valve 

Ø1,2Mm.

 COD. DENOMINAZIONE           DENOMINATION

MG328 Raccordo a L per pompa 1/8  

Ø6 (con battuta e sede or)

Fitting elbow for pump 1/8  6 

MG329 Dado per raccordo 1/8 

pompa

Nut for pump elbow

MG330 Ogiva per raccordo 1/8 

pompa

Spinner for 1/8 pump con-

nection

MG184 Di�usore per funghetto per 

cod. MG/50

Di�user for mushroom for 

code  mg/50

MG243 Spina cilindrica temperata  

din 6325 - 8 x 45

Hardened parallel pin din 

6325  - 8x45

MG245 Seeger DIN 471 INOX 25 Stainless steel e 25 snap ring

MG252 O-ring Ø 8x1.9 NBR70 O-ring for lower pod holder

MG530 Manopola Knob

MG575 Cuscinetto per suppor-

to fisso   sagomato  U.T. 

36x25x3,5

Bearing for fixes holder

MG705 Rondella vite portapressino 

8x24 brunita ROS.GREMB 

UNI 6593

Pressor holder burnished 

screw Washer 8x24 spring 

washer u 6593

MG841 Pomello Opale Knob for Opale lever

MG930 Porta pastiglia inf. Nero 

Versione Niploy

Niploy version  black lower 

pod holder

PA152 Doccia senza gra�e Ø30 Brew head without claws Ø30

COFFEE EXCHANGER - PUMP
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G R I M A C
T E R R Y N U V O L A

CIRCUITO VAPORE

MG143

MG225

MG576

MG180/1

MG155

MG570

MG707

MG080

MG397

MG551

MG549

MG356

MG559

MG558

MG701

MG253

MG567

MG702

MG586

MG509

MG928

MG173

GR756

F176

MG035/1

MG569

MG565

MG383

MG385

MG352

MG377N

 COD. DENOMINAZIONE           DENOMINATION 

F176 Bicono Ø8 Ø8 Double cone

GR756 OR R6A 8,00X1,90 VYTON Vyton o-ring 10017 ep 1.9X8

MG035/1 Dado per tubo vapore/

acqua Ø8  MINI GRIMAC/

CIALDA VAPOR

Nut for steam / water Ø8 

MINI GRIMAC/CIALDA VAPOR

MG080 Vite fiss.elettrovalvola 

inox VTCE Ø4 X 10 SP 31

Ss group solenoid valve fixing  

screw vtce Ø4 x 10 sp 31

MG143 Rondella grembialina 

5x20x1,5 UNI 6593 BR.

5 X 20 x 1.5 Spring washer uni 

6593 br.

MG155 Tubo silicone  4X7 Silicone pipe 4 x 7

MG173 Riduzione 1/8x1/8 

H.16mm

1/8 X 1/8 adaptor boiler h. 16 

mm

MG180/1 Addolcitore "125" auto-

nomia 10KH di 25 litri 

"Nical125"  water softener

MG225 Antivibrante a squadra L-shaped vibration-damping

MG253 Portagomma a resca 

1/8F Ø6

Hose connection 1/8 diam.6

MG352 Siluro in ottone Brass spiral unit

MG356 Vite zinc. per micropom-

pa  D 912  P.G. 5x20 VTCE

Stainless steel block fixing-

screw

MG377N 142520150 - cappuccina-

tore Nuvola nero

Nuvola cappuccino maker 

(black)

MG383 Raccordo cappuccina-

tore

Fitting for cappuccino maker

MG385 142270200 - canotto 

porta cappuccinatore 

completo di or

Sleeve for cappuccino maker 

with o-ring

MG397 Blocco scambiatore 

vapore

Steam excanger block

MG509 Sta�a NUVOLA Bracket

 COD. DENOMINAZIONE           DENOMINATION

MG549 Resistenza cartuccia W 

800 V.230 LC=250 per 

NUVOLA

Cartridge heating element 

800w 230v lc=250 NUVOLA

MG551 Resistenza cartuccia W 850 

V.110 LC=250 per NUVOLA 

HD 12.5X100

Cartridge heating element 

w850v.110 Lc=250 for  NUVOLA 

hd 12.5X100

MG559 Micropompa NME3S 

120V/60Hz

120V/60hz NME3S micro pump

MG565 Tubo silicone 5x3    Silicone pipe 5 x 3

MG567 Fascetta a scatto Pipe clamp Ø10 

MG569 Tubo vapore Ø8 NUVOLA Steam pipe

MG570 Termostato vapore 155 

gradi R.A. Alluminio

155° steam thermostat

MG576 Spezzone tubo 5x10x400   

silicone trasp. calzato

Lenght of tube

MG586 Vite TCEI UNI 5931 4X8 inox  

(terra scambiatore) 

Screw tcei uni 5931 4x8 inox

MG701 OR 115 FKM70 Ø11,91x2,62 Z 9 steam o-ring

MG702 Raccordo a L 1/8M - 1/8M Fitting elbow 1/8m-1/8m

MG707 Termostato 145° R.M. flan-

gia M4 esagonale

145° thermostat with manual 

reset

MG928 Rosetta mm. 5 nera Black washer 5 mm

STEAM CIRCUIT
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T E R R Y N U V O L A
G R I M A CCIRCUITO ACQUA CALDA

MG940

MG702

MG269

MG015/2

MG015/1

MG381

C046

MG034/1

MG068

* PER GLI ARTICOLI SENZA CODICE FARE 

RIFERIMENTO ALLA TAVOLA 003

 COD. DENOMINAZIONE           DENOMINATION 

C046 OR R5 5,70X1,90 VYTON Green vyton o-ring for solenoid valve

MG015/1 Molla per gigler funghetto Spring for mushroom jet

MG015/2 Funghetto silicone 70 SH 70 Sh silicone mushroom stud

MG034/1 Niples per tubo acqua/vap. Ø8  MINI 
GRIMAC/CIALDA VAPOR

Nipples for water/steam pipe o 8 MINI GRIMAC
CIALDA VAPOR

MG068 Raccordo a L 1/8m. 1/8f. Fitting elbow 1/8 m-1/8 f

MG269 Nipples filetto cilindr. 1/8"Mx1/8"F 1/8 Adaptor x 1/8 boiler, short

MG381 Tubo acqua calda Ø6 DADA Hot water pipe

MG702 Raccordo a L 1/8M - 1/8M Fitting elbow 1/8m-1/8m

MG940 Raccordo diritto maschio cilindrico 
tubo Ø4 filetto gas 1/8 tenuta vyton

1/8 Gas Ø4 Junction

HOT WATER CIRCUIT

* PER GLI ARTICOLI SENZA CODICE FARE 

RIFERIMENTO ALLA TAVOLA 003
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G R I M A C
O P A L E

TELAIO

MG669

MG768

MG657C

MG924

MG704

MG721

MG917

MG862

MG838

MG791

MG920

MG921

MG916

MG830

MG781

MG792

MG808

MG800

MG922

MG826

MG710

MG780

MG747

MG762

MG763

MG764

MG764

MG944

MG915

MG864

MG793

MG839

MG923

MG831

MG865

MG840

MG782

MG127

MG188

MG925

 COD. DENOMINAZIONE           DENOMINATION 

MG127 Vite autofil. 3,5 x 12 TC PANEL Tapping screw 3,5x12

MG188 Vite autofilettante 3,5x9,5 

testa  bombata a croce

Tapping screw 3,5x9,5 

DIN 7981c

MG657C Serbatoio acqua 3 lt 

completo di coperchio

Tank with upper lid

MG669 Coperchio tanica TERRY Upper water tank lid

MG704 Piedino gomma Rubber foot

MG710 Vite TCEI P.G. DIN 912 CI 8.8 

M 5X12

Group screw + screw control 

lever 8.8 Allen 5931 5x12
MG721 Cavo di alimentazione con 

spina Schuko 

Power cable with schuko plug

MG747 Vite M3x8 M3x8 screw

MG762 Interruttore I/O tondo bascula 

unipolare (serigrafato tazzina) 

TERRY OPALE

Toggle unipolar switch round 

printed O-cup

MG763 Interruttore I/O tondo bascula 

unipolare (serigrafato vapore) 

TERRY OPALE

Toggle unipolar switch round 

printed 0-steam

MG764 Interruttore I/O tondo bascula 

bipolare (accensione) TERRY 

OPALE

Toggle bipolar switch round 

printed 0-1

MG768 Connettore fiss. scatto 10A 

250V F.6,3

Fixed snap connector 10A 250v 

f.6,3
MG780 Assieme frontale OPALE nero 

serigraf.

Kit front screen-printed black 

OPALE
MG781 Assieme frontalino OPALE SX 

VAP/CAPP rosso

Front kit OPALE left vap red

MG782 Assieme frontalino OPALE DX 

VAP/CAPP rosso

Front kit OPALE right vap red

MG791 Ass. frontalino OPALE SX ca�è 

argento UL

OPALE steam/capp left panel 

silver
MG792 Ass. frontalino OPALE Sx VAP/

CAPP argento UL

OPALE vapor/capp left front 

panel silver
MG793 Ass. frontalino OPALE Dx ca�è 

verniciato Argento UL

OPALE right front panel silver

 COD. DENOMINAZIONE           DENOMINATION

MG808 Griglia vaschetta OPALE OPALE grid for tray

MG826 Ass. Vaschetta Opale vernicia-

ta rosso

Red OPALE tray

MG830 Assieme frontalino OPALE SX 

VAP/CAPP giallo

Front kit  OPALE  left vap / 

capp yellow

MG831 Assieme frontalino OPALE DX 

VAP/CAPP giallo

Front kit  OPALE right vap / 

capp yellow

MG839 Ass. frontalino Opale Dx ca�è 

blu RAL

OPALE right front panel blue

MG840 Ass. frontalino Opale Dx VAP/

CAPP argento UL

OPALE vapor/capp right front 

panel silver

MG862 Ass. frontalino Opale Sx ca�è 

giallo RAL 1018-UL

OPALE left front panel yellow 

(ul)

MG864 Ass. frontalino Opale Dx ca�è 

giallo RAL 1018-UL

OPALE right front panel yellow 

(ul)

MG865 Ass. frontalino Opale Dx VAP/

CAPP blu RAL 5012-UL

OPALE steam/capp right panel 

blue

MG915 Ass. frontalino OPALE Dx ca�è 

vern. rosso

OPALE co�ee right panel red

MG916 Ass.frontalino OPALE Sx VAP/

CAPP verniciato blu

OPALE steam/capp left panel 

blue

MG917 Ass. frontalino OPALE Sx ca�è 

vern. rosso

OPALE co�ee left panel red

MG920 Ass. frontalino OPALE Sx ca�è 

nero

OPALE co�ee left panel black

MG921 Ass.front. OPALE Sx VAP/CAPP 

vern. nero

OPALE steam/capp left panel 

black

MG922 Vaschetta nera Black water discharged tray

MG923 Ass.front. Opale Dx ca�è nero OPALE co�ee right panel black

MG924 Interruttore vapore (vers. vap/

capp)

Steam switch

MG925 Tappo foro int. vapore Steam switch hole cap

MG944 Ass. frontalino OPALE Dx VAP/

CAPP verniciato nero

OPALE steam/capp right panel 

black

CHASSIS
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O P A L E
G R I M A CGRUPPO PORTACIALDA

MG039

MG146

MG027

MG184

MG931

MG147

MG252

MG059

MG131

MG172

MG051

MG055/1

MG021

MG575

MG057

MG130

MG245

MG039/1

MG039/2

MG039/3

PA152

PA152/1

MG026

MG126N

MG930

MG056C

MG705

MG166

MG841

MG050/O

MG243

 COD. DENOMINAZIONE           DENOMINATION 

MG021 Rondella spess. 35x25x0,5 Washer 25X0.5

MG026 Doccetta per cialda Ø38 Shower for pods Ø38

MG027 Porta pastiglia x cialda Ø38   

in ottone

Pod holder x pods Ø38 brass

MG039 Doccia a gra�e n. 1 Brew head w/claws Ø30 nr.1

MG039/1 Doccia a gra�e n. 2 Brew head w/claws Ø33 nr.2

MG039/2 Doccia a gra�e n. 3 Brew head w/claws Ø35 nr.3

MG039/3 Doccia a gra�e n. 0 Brew head w/claws nr.0

MG050/O Porta pastiglia superiore in 

ottone Ø 44

Ø 44 brass upper pod-holder

MG051 Ghiera registro alluminio Aluminium adj. Ring nut

MG055/1 Camme in ottone Brass cams

MG056C Supp.mobile sup.modif.

completo  in alluminio

Pods piston

MG057 Supporto fisso inferiore in 

alluminio

Lower aluminium fixed holder

MG059 Colonnetta filettata Threaded stud bolt

MG126N Porta pastiglia inf. nero Black lower pod holder

MG130 Leva inferiore cromata Lower chromium-plated lever  

for pod machine

MG131 Beccuccio cromato filettato Chromium-plated spout for  

cialdina/cialda vapor

MG146 OR 125  4075  Ø18,64x3,53 

VITON 

4075 Vyton o-ring

MG147 OR 147  Ø42,86x3,53 FKM 147 Vyton o-ring FKM black 70

MG166 Dado M 8  ch.13 basso  UNI 

5588 FE P.G 8 ZINC

M 8 narrow nut  spanner 13 UNI 

5588 fe p.G. 8 Galv.

MG172 Vite grano 4x20 inox UNI 

5927 DIN 914

Screw 4x20 inox UNI 5927 DIN 

914

 COD. DENOMINAZIONE           DENOMINATION

MG184 Di�usore per funghetto per 

cod. MG/50

Di�user for mushroom for 

code MG/50

MG243 Spina cilindrica temperata  

din 6325 - 8 x 45

Hardened parallel pin din 6325  

- 8x45

MG245 Seeger DIN 471 INOX 25 Stainless steel e 25 snap ring

MG252 Or Ø 8x1.9 NBR70 Or for lower pod holder

MG575 Cuscinetto per supporto fisso   

sagomato  U.T. 36x25x3,5

Bearing for fixes holder

MG705 Rondella vite portapressino 

8x24 brunita ROS.GREMB UNI 

6593

Pressor holder burnished 

screw Washer 8x24 spring 

washer u 6593

MG841 Manopola OPALE OPALE Knob

MG930 Porta pastiglia inf. Nero ** 

Versione Niploy

Niploy version  black 

lower pod holder
MG931 Di�usore ** Versione Niploy Niploy version di�user

PA152 Doccia senza gra�e Ø 30 Brew head without claws Ø30

PA152/1 Doccia senza gra�e Ø 38 Brew head without claws Ø38

POD HOLDER GROUP
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G R I M A C
O P A L E

SCAMBIATORE CAFFE' - POMPA

MG140
MG204

MG319

MG374

MG702

MG701

MG352

MG352F

MG926

MG353

MG359

MG155

MG071

MG072

MG187

MG180/1

MG155

MG010

MG024

MG011/2

MG707

MG011/1

MG586

MG706

MG143

MG507

MG166

MG705

MG928

MG817

MG166

MG705

MG351

MG706

MG143

MG163

MG269

MG068

MG328

MG329

MG330

MG331

MG225

MG010

MG024

MG011/2

MG927

 COD. DENOMINAZIONE           DENOMINATION 

MG010 Termostato 90° R.A. M4 

flangia esagonale

90° thermostat for spiral unit

MG011/1 Termostato 145° R.M. flangia 

M4 esagonale

145° thermostat with manual 

reset

MG011/2 Termostato 95° R.A. M4 

flangia esagonale

95° thermostat

MG024 Termostato 98° R.A. M4 

flangia esagonale

98° thermostat

MG068 Raccordo a L 1/8m. 1/8f. Fitting elbow 1/8 m-1/8 f

MG071 Pompa EX5 220V/50HZ 41W Ex 5 pump 220V/50HZ 41W 

MG072 Pompa EX5 120V/60HZ Ex 5 pump 120V/60HZ

MG140 Raccordo dritto 1/8  maschio 1/8 6 Male straight connection

MG143 Rondella grembialina 5x20x1,5   

UNI 6593 BR.

5 X 20 x 1.5 Spring washer uni 

6593 br.

MG155 Tubo silicone  4X7 Silicone pipe 4 x 7

MG163 Portagomma resca 1/8" M  Ø 6 1/8 Hose Fitting Ø6

MG166 Dado M 8  ch.13 basso  UNI 

5588 FE P.G 8 ZINC

M 8 narrow nut  spanner 13 

UNI 5588 fe p.G. 8 Galv.

MG180/1 Addolcitore acqua  "125" auto-

nomia a 10KH di 25 litri (blu)

"Nical125"  water softener

MG187 Raccordo a gomito in gomma Rubber Fitting elbow

MG204 Tubo teflon 6 X 4  PTFE Teflon pipe 6 x 4 ptfe

MG225 Antivibrante a squadra L-shaped vibration-damping

MG269 Nipples filetto cilindr. 

1/8"Mx1/8"F

1/8 Adaptor x 1/8 boiler, short

MG319 Elettrovalvola 3/2 vie N.C 1/8" 

gas Ø 1,2 mm, canotto ottone, 

portata 0,7 lt/mnt

3/2-Way 1/8 gas solenoid valve 

Ø1,2Mm.

MG328 Raccordo a L per pompa 1/8  6   

(con battuta e sede or)

Fitting elbow for pump 1/8  6 

 COD. DENOMINAZIONE           DENOMINATION

MG329 Dado per raccordo 1/8 pompa Nut for pump elbow

MG330 Ogiva per raccordo 1/8 pompa Spinner for 1/8 pump connection

MG331 Anima per raccordo 1/8 pompa Bushing for fitting

MG351 Blocco ottone porta resistenza Heating element brass holding 

block

MG352 Siluro in ottone Brass spiral unit

MG353 Resistenza cartuccia W 500 

V.230    LC=250  diam. 12,5x82

Cartridge heating element 

500W  230V LC=250

MG359 Resistenza cartuccia W 500 

V.110    LC=250

Cartridge heating element 

500W  110V LC=250

MG374 Elettrov. 3 vie V. 110/UL 3-Way solenoid valve v.110/Ul

MG507 Sta�a supporto siluro 

TERRY/DADA

Terry support bracket

MG586 Vite TCEI UNI 5931 4X8 inox  

(terra scambiatore) 

Screw tcei uni 5931 4x8 inox

MG701 OR 115 FKM70 Ø11,91x2,62 Z 9 steam o-ring

MG702 Raccordo a L 1/8M - 1/8M Fitting elbow 1/8m-1/8m

MG705 Rondella vite portapressino 

8x24 brunita ROS.GREMB UNI 

6593

Pressor holder burnished 

screw washer 8x24 spring 

washer u 6593

MG706 Vite fissaggio piastra dosat. 

TCCE UNI 5931 M5x16/88 nere

Doser plate screws tcce uni 

5931 M5 x 16/88

MG707 Termostato 145° R.M. flangia 

M4 esagonale

145° thermostat with manual 

reset

MG817 Assieme Corpo Scambiatore 

Alluminio Trattato (Niploy)

Aluminium exchanger

MG926 Siluro (Niploy) Niploy version cartridge for 

heat exchanger

MG927 Vite M4X6 (Niploy) M4x6 screw

MG928 Rosetta mm. 5 nera Black washer 5 mm

MG928 Rosetta mm. 5 nera (Niploy) Black washer 5 mm

COFFEE EXCHANGER - PUMP
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O P A L E
G R I M A CCIRCUITO VAPORE

MG352

MG818

MG919

MG143

MG225

MG956

MG356

MG558

MG567

MG561S

MG957

MG701

MG253

MG567

MG591

MG377N

MG385

MG950

MG958

MG951

MG509

MG080

MG770

MG570

MG953

MG952

MG954

MG564

MG564UL

MG586

MG549

MG397

MG955

 COD. DENOMINAZIONE           DENOMINATION 

MG080 Vite fiss.elettrovalvola gr.  

inox VTCE Ø4 X 10 SP 31

Group solenoid valve fixing  

screw vtce Ø4 x 10 sp 31
MG143 Rondella grembialina 

5x20x1,5   UNI 6593 BR.

5 X 20 x 1.5 Spring washer 

UNI 6593 br.

MG225 Antivibrante a squadra L-shaped vibration-damping

MG253 Portagomma a resca 1/8F Ø6 Hose connection 1/8" Ø6

MG352 Siluro in ottone Brass spiral unit

MG356 Vite zinc. per micropompa       

D 912  P.G. 5x20 VTCE

Stainless steel block fixing

screw
MG377N 142520150 - cappuccinatore 

Nuvola nero

Nuvola cappuccino maker

MG385 142270200 - canotto porta 

cappuccinatore completo 

di or

Sleeve for cappuccino maker 

with o-ring

MG397 Blocco scambiatore vapore Steam excanger block

MG509 Sta�a NUVOLA Bracket

MG549 Resistenza cartuccia W 800 

V.230    LC=250 per NUVOLA

Cartridge heating element 

800w 230v lc=250
MG558 Micropompa NME3S 

230-240V/50Hz 16 W

230-240V/50hz NME3S 

micro pump
MG561S Spezzone tubo 5x10x200 

silicone trasp.calzato

Silicone pipe 5x10x200

MG564 Termostato 200°  M4x6 

ceramico R.A.

200° ceramic thermostat 

M4x6
MG564UL Termostato ceramico 195° 

4x6 R.M.

195°C thermostat M4x6

MG567 Fascetta a scatto Pipe clamp Ø10 

MG570 Termostato vapore 155°C 

R.A. Alluminio

155° steam thermostat

MG586 Vite TCEI UNI 5931 4X8 inox  

(terra scambiatore) 

Screw tcei uni 5931 4x8 inox

MG591 Tubo con rompigetto Steam pipe with self-clutch

MG701 OR 115 FKM70 Ø11,91x2,62 Z 9 steam o-ring

 COD. DENOMINAZIONE           DENOMINATION

MG770 Rondella 9x4,4x0,8 9X4,4x0,8 spring washer

MG818 Molla per lancia vapore OPALE Spring for opale steam pipe

MG919 Dado ES PG 6S CL.8 UNI 5587 

M5 (telaio)

2 Gr.6-Pole heating element    

2700w
MG950 Raccordo lancia vapore per 

molla

Steam lance junction for 

spring
MG951 Rosetta UNI 8842-A5 Washer uni 8842-a5

MG952 Termostato 135° R.M. 135° thermostat with

manual reset
MG953 Termostato 250° RM  

Versione Niploy

Niploy version 250° 

thermostat
MG954 Termostato 175° RA 

Versione Niploy

Niploy version 175° 

thermostat
MG955 Scambiatore 

Versione Niploy

Niploy version steam 

exchanger

MG956 Antivibrante per micropompa 

Versione Niploy

Niploy version L-shaped 

vibration-damping
MG957 Siluro Versione Niploy Niploy version  cartridge for 

heat exchanger
MG958 Raccordo lancia vapore 

Versione Niploy

Niploy version steam lance 

junction

STEAM CIRCUIT



Ⰰ愀� 
� J 椀昀 

㬀䨀 r � 
RICAMBI 
GARDOSI 愀퀀/958 

42

G R I M A C
O P A L E

CIRCUITO ACQUA CALDA - VERSIONE OTTONE

MG819

MG204/1

MG320

MG204/1

MG269

MG702

MG940

MG015/2

MG015/1

MG385

MG942

MG818

MG941

MG555

MG940

 COD. DENOMINAZIONE           DENOMINATION 

MG015/1 Molla per gigler funghetto Spring for mushroom jet

MG015/2 Funghetto silicone 70 SH 70 SH silicone mushroom stud

MG204/1 Tubo teflon 4x2 neutro 4X2 neutral teflon pipe

MG269 Nipples 1/8 x 1/8 F  1/8 x 1/8 F nipples

MG320 Elettrovalvole 2/2 vie N.C. 1/8" 

gas Ø 1,5

2-Way 1/8 gas solenoid valve 

Ø1,5Mm.

MG385 142270200 - canotto porta 

cappuccinatore completo di or

Sleeve for cappuccino maker 

with o-ring

MG555 Riduzione 1/8 F-F 1/8 X 1/8 adaptor

MG702 Raccordo a L 1/8M - 1/8M Fitting elbow 1/8m-1/8m

MG818 Molla per lancia vapore OPALE Spring for opale steam pipe

MG819 Tubo acqua OPALE Opale water pipe

MG940 Raccordo diritto maschio 

cilindrico tubo Ø4 filetto gas 

1/8 tenuta vyton

1/8 Gas Ø4 Junction

MG941 Dado 1/8 ottone CH14 H3 1/8 Brass nut

MG942 Raccordo lancia H2O corto Short water lance junction

HOT WATER CIRCUIT - BRASS VERSIONE
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P A L L I N A  S T A N D A R D / D E C O N T O
G R I M A CTELAIO

PA007/1
PA034

PA006/1

PA008/1
PA044

PA003 

PA026B
PA026N

PA009

PA061

PA027B
PA027N

TU073

TU077

PA059

PA049

PA050

PA004Q

PA035

PA001/1

PA055

PA027B
PA027N

PA054

PA028B
PA028N

PA002Q
PA089

PA025B
PA025N

 COD. DENOMINAZIONE           DENOMINATION 

PA001/1 Struttura fissa anteriore INOX Inox front structure

PA002Q Pannello frontale mobile INOX Front mobile panel

PA003 Pannello divisorio interno FE ZNC Divisory panel

PA004Q Griglia vaschetta inox 430 Grid tray

PA006/1 Coperchio serbatoio INOX 430 Inox tank cover

PA007/1 Struttura fissa posteriore verniciata nera Black fixed structure

PA008/1 Impugnatura a sfera TP Ø 20 foro M4 Handle Ø20

PA009 Connettore fiss. scatto 10A 250V F.6,3 Connector 10A 250V F.6,3

PA025B Pannello plast. later. SX bianco White left side panel for Pallina

PA025N Pannello plastica lat. SX nero  Black left side panel for Pallina

PA026B Pannello plast. lat. DX bianco (con foro) White right side panel for Pallina (with hole)

PA026N Pannello plastica laterale DX nero (con foro) Black right side panel for Pallina (with hole)

PA027B Top/bottom bianco plastica PALLINA White top/bottom cover for Pallina

PA027N Top/bottom nero plastica Black top/bottom cover

PA028B Vaschetta plastica bianca White tray for 

PA028N Vaschetta plastica nera Black tray for

PA034
Serbatoio acqua 132x65xH245mm, senza collo, 

foro 50mm.
132X65x245 water tank hole Ø50

PA035 Piedino gomma PA Rubber foot

PA044 Vite TCEI PG UNI 5931 M4x12 ZNT bianca  M4x12 screw

PA049 Vite TCEI PG DIN 912 CI 8.8 M 6x10 ZNT M6x10 screw

PA050 Targhetta resinata 4 x 1  "PALLINA" 4X1 Pallina label

PA054 Dado M6 ES PG 6S CL.8 UNI 5587 Nut ES PG 6S UNI 5587

PA055 Vite TE PG DIN 933 CI 8.8 M 6x40 tutto filetto  M6x40 screw

PA059 Interruttore unipolare C7N T/N Ø 20 Unipolar switch

PA061 Cavo di alimentazione con spina Schuko Power cable with schuko plug

PA089 Pannello frontale mobile INOX 430 DECONTO Front mobile panel for DECOUNTING system

TU073 Interruttore bipolare luminoso led arancio Ø20 4 contacts bipolar switch

TU077 Segnalatore luminoso rosso 220V cavo silicone Lamp with cable

CHASSIS



Ⰰ愀� 
� J 椀昀 

㬀䨀 r � 
RICAMBI 
GARDOSI 愀퀀/958 

44

G R I M A C GRUPPO CAFFE'
P A L L I N A  S T A N D A R D / D E C O N T O

PA080

PA013

PA012

PA011

PA116

PA079

PA072

PA036

PA039

PA044

PA082 TU079
PA069

PA016

PA063

PA051

PA041

PA066

PA070

PA071

PA029

PA084

PA017

PA065

PA064

PA020Q

PA038

PA048

PA042

PA040PA024PA023

PA031

PA022

PA021Q

PA019

PA018

PA152

PA030

PA062

PA015

PA080

PA076

TU075
PA079

PA053

PA081

TU050

PA073

PA032

PA161

  COD. DENOMINAZIONE           DENOMINATION 

PA011 Scatola PALLINA 38,5x29x33 38,5X29x33 box

PA012 Cartone interno inferiore 41x90 41X90 lower holder

PA013 Cartone interno superiore 61x100 61X100 upper holder

PA015 Scambiatore calore ca�è ottone Heat exchanger for Pallina

PA016 Siluro ottone ca�è Brass spiral unit

PA017 Gigleur portacialda ottone STD Brass gigleur

PA018 Portacialde compensatore mm.63 Complete compens. lower 

pod holder mm63
PA019 Piastra centrale compensatore all. Plate for compl.compens. 

lower pod holder 
PA020Q Forcella superiore alluminio 20x35 

cialda quadra

Upper fork

PA021Q Colonnetta filettata inox h=106,5 Threaded column

PA022 Spina 25 x 8 inox Inox 25x8 plug

PA023 Spina 60 x 8 inox Inox 60x8 plug

PA024 Piastra inferiore alluminio 40x12x86 Lower plate

PA029 Portacialde superiore ottone Brass upper pod holder

PA030 Guarnizione collare per compensa-

tore mm. 63 NBR75 53x63x7/8,5

Or  63 nbr75 53x63x7/8,5

PA031 Forcella inferiore 11x20x30 Lower fork

PA032 Leva chiusura Closing lever

PA036 Raccordo a T 1/8X06 tubo rame e 

nylon

1/8 T fitting

PA038 Seeger rubinetto vapore  DIN 471 

NOR 2 fori

Seeger 

PA039 Vite TCEI PG DIN 912 CI 8.8 M 6x35 

ZNC bianca 

M6x35 screw

PA040 Vite TCEI PG DIN 912 CI 8.8 M 6x16 

ZNC bianca

M6x16 screw

PA041 Vite TCEI PG DIN 912 CI 8.8 M 5x10 

ZNC bianca

M5x10 screw

PA042 Vite grano estremità piana PG DIN 

913 A2 M 10x10 BR 

M10x10 screw

PA044 Vite TCEI PG UNI 5931 M4x12 ZNT M4x12 screw

PA048 Vite grano conica PG DIN 914 CI 45 

H M 8x20 BR 

M8x20 screw

 COD. DENOMINAZIONE           DENOMINATION

PA051 Rondella  piana UNI 6592 Ø 

6x12x1,5 ZNT

Flat washer uni 6592 

Ø6x12x1, 5 ZNT
PA053 Dado ES PG 6S CL.8 UNI5587 M5 M5 nut 

PA062 OR 119 in vyton 15,08X2,62 

FKM75

119 Vyton  o-ring

PA063 OR 110 - 2037-  VYTON Ø 

9,25X1,78

Group rod o-ring

PA064 Molla inox 12,19x13,5x1,88 ES Stainless steel spring 

12,19x13,5x1,88
PA065 Beccuccio cromato filettato Chromium-plated spout

PA066 Resistenza a cartuccia W400 

10X80 V230 LC=150mm

Cartridge heating element 

400w  10x80 230v lc=250
PA069 Termostato 145° R.M. flangia 

M4 esag.

145° thermostat 

with manual reset
PA070 Nipples filetto cilindr. 

1/8"Mx1/8"F

1/8 Adaptor x 1/8

PA071 Raccordo a L 1/8m. 1/8f. L fitting 1/8M - 1/8F

PA072 Elettrovalvola 3/2 vie N.C 1/8" 

gas Ø 1,2 mm, canotto ott., 

portata 0,7 lt/mnt

3/2-Way 1/8 gas solenoid 

valve Ø1,2Mm.

PA073 Antivibrante a squadra L-shaped vibration-damping

PA076 Raccordo dritto 1/8  maschio 1/8 6 male straight fitting

PA079 Tubo teflon   6 X 4  PTFE Teflon pipe 6 X 4 PTFE

PA080 Tubo silicone 4x7 Silicone pipe 4X7

PA081 Rondella grembialina 5x20x1,5 Ø5x20x1.5 Washer

PA082 Vite TCEI UNI 5931 4X8 inox Screw TCEI UNI 5931 4X8 inox

PA084 OR 147  Ø42,86x3,53 FKM 147 Vyton O-ring FKM black 70

PA116 Addolcitore acqua  “125” auto-

nomia a 10KH di 25 litri

NICAL125”  WATER SOFTENER

PA152 Doccia senza gra�e

PA161 Impugnatura conica foro M8 Conical handle m8

TU050 Raccordo a L RAL 1/8 X Ø6 

nichelato

1/8x06 L fitting

TU075 Pompa ULKA EP4 fm 230V/50HZ EP4 fm pump 50hz - 230v

TU079 Termostato 98° R.A. M4 flangia 

esagonale

98° thermostat

COFFEE GROUP
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P A L L I N A  V A P O R E
G R I M A CTELAIO

PA003

PA026B
PA026N

PA009

PA061

TU077

TU073

PA059

TU073

PA102

PA049

PA050

PA002Q

PA004Q

PA027B
PA027N

PA034

PA007/1

PA025B
PA025N

PA055

PA010

PA054

PA085/1

PA027B
PA027N

PA035

PA028B
PA028N

PA006/1

PA044

PA008/1

  COD. DENOMINAZIONE           DENOMINATION 

PA002Q Pannello frontale mobile INOX 430 Front mobile panel

PA003 Pannello divisorio interno FE ZNC Divisory panel

PA004Q Griglia vaschetta inox 430 

modificata

Grid tray

PA006/1 Coperchio serbatoio INOX 430 

(modificato)

Inox tank cover

PA007/1 Struttura fissa posteriore verniciata 

nera (modificata)

Black fixed structure

PA008/1 Connettore fiss. scatto 10A 250V 

Ø6,3

Connector 10a 250v f.6,3

PA009 Connettore fiss. scatto 10A 250V

PA025B Pannello plastica laterale SX bianco 

PALLINA

White left side panel for 

Pallina
PA025N Pannello plastica laterale SX nero 

PALLINA 

Black left side panel for 

Pallina
PA026B Pannello plastica laterale DX bianco 

PALLINA (con foro)

White right side panel for 

Pallina (with hole)
PA026N Pannello plastica laterale DX nero 

PALLINA (con foro)

Black right side panel for 

Pallina (with hole)
PA027B Top/bottom bianco plastica PALLINA White top/bottom cover

PA027N Top/bottom nero plastica PALLINA Black top/bottom cover

PA028B Vaschetta plastica bianca PALLINA White tray for Pallina 

PA028N Vaschetta plastica nera PALLINA Black tray for Pallina

PA034 Serbatoio acqua 132x65xH245mm, 

senza collo, foro da 50mm.

132X65x245 water tank 

hole Ø50
PA035 Piedino gomma PA Rubber foot

PA044 Vite TCEI PG DIN 912 CI 8.8 M 6x10 

ZNT (fissaggio pannello mobile)

M6x10 screw

PA049 Vite TCEI PG DIN 912 CI 8.8 M6x10 ZNT M6X10 screw

PA050 Targhetta resinata 4 x 1 “PALLINA” 4X1 PALLINA label

PA054 Dado M6 ES PG 6S CL.8 UNI 5587 Nut ES PG 6S UNI 5587

PA055 Vite TE PG DIN 933 CI 8.8 M 6x40 

tutto filetto ZNT bianca

M6X40 screw

 COD. DENOMINAZIONE           DENOMINATION

PA059 Interruttore unipolare ca�è Unipolar switch

PA061 Cavo di alimentazione con 

spina Schuko (snap-in)

Power cable with schuko 

plug (snap-in)

PA085/1
Struttura fissa anteriore inox 

vapore (modificata) 
Inox steam front structure

PA102
Interruttore unipolare 
serigrato VAPORE

Steam unipolar switch

TU073 Interruttore bipolare 4 contat-

ti luminoso led arancio Ø20

4 Contacts bipolar switch

TU077 Segnalatore luminoso rosso 

220V cavo silicone 20cm

Lamp with cable

CHASSIS
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G R I M A C
P A L L I N A  V A P O R E

GRUPPO CAFFE'

PA129

PA116

PA071 PA131

PA069/1

PA118

PA081

TU075

PA053

PA116

PA080

PA100/1

PA073

PA130

PA098

PA080

PA103

PA099

PA093

PA076

PA070 PA079

PA072

PA036

PA080

PA018

PA030

PA152

PA076

PA078/1

TU050

PA021

PA022

PA023

PA024

PA031 PA040

PA042

PA048

PA038

PA020

PA064

PA032

PA070

PA066

PA047
PA016

PA015
TU079

PA082PA044

PA069

PA039
PA063

PA051

PA071

PA062

PA029

PA065

PA017

PA084

PA073

PA019

PA013

PA012

PA011

PA161

  COD. DENOMINAZIONE           DENOMINATION 

PA012 Cartone interno inferiore 41x90 Lower internal board 41x90

PA013 Cartone interno superiore 61x100 Upper inner board 61x100

PA015 Scambiatore calore ca�è ottone Brass co�ee exchanger

PA016 Siluro ottone PALLINA ca�è brass Cartridge

PA017 Gigleur portacialda ottone STD Gigleur for brass pod holder 

PA018 Portacialde compensatore mm.63 mm.63 pod holder compens.

PA019 Piastra centrale compensatore 
alluminio

Central compensator plate 
aluminium

PA020 Forcella superiore alluminio 20x43 Aluminium upper fork 20x43

PA021 Colonnetta filettata inox PALLINA Threaded stainless steel

PA022 Spina 25 x 8 inox Stainless steel 25 x

PA023 Spina 60 x 8 inox Pin 60 x 8 stainless steel

PA024 Piastra inferiore alluminio 40x12x86 Aluminum bottom plate 40x12x86

PA029 Portacialde superiore ottone Brass upper pod holder

PA030
Guarnizione collare per compensatore 
63mm NBR75 53x63x7/8,5

Compensator collar gasket 
mm. 63 NBR75 53x63x7/8,5

PA031 Forcella inferiore 11x20x30 Lower fork 11x20x30

PA032 Leva chiusura Closing lever

PA036 Raccordo a T 1/8X06 tubo rame e nylon
T-fitting 1/8"X06 copper and 
nylon pipe

PA038 Seeger rubin. vapore DIN 471 NOR 2 fori Seeger steam tap DIN 471 2 holes

PA039 Vite TCEI PG DIN 912 CI 8.8 M 6x35 ZNC 
bianca 

TCEI PG screw DIN 912 CI 8.8 M 
6x35 ZNC white

PA040 Vite TCEI PG DIN 912 CI 8.8 M 6x16 ZNC 
bianca

TCEI PG screw DIN 912 CI 8.8 M 
6x16 ZNC white

PA042 Vite grano estremità piana PG DIN 913 
A2 M 10x10 BR 

TCEI PG flat end screw DIN 913 A2 
M 10x10 BR

PA044 Vite TCEI PG UNI 5931 M4x12 ZNT   TCEI PG UNI screw M4x12 ZNT  

PA047 Vite TCEI PG DIN 912 CI 8.8 M 5x8 ZNT TCEI screw DIN 912 8.8 M 5x8 ZNT

PA048 Vite grano estremità conica PG DIN 914 
CI 45 H M 8x20 BR 

PG conical end grub screw DIN 
914 CI 45 H M 8x20 BR

PA051 Rondella piana UNI 6592 Ø 6x12x1,5 ZNT Flat washer UNI 6592 Ø 6x12x1,5

PA053 Dado ES PG 6S CL.8 UNI 5587 M5 ES nut PG 6S CL.8 UNI 5587 M5

PA062 OR 119 in vyton 15,08X2,62 FKM75 OR 119 in vyton 15.08X2.62 FKM75

PA063 OR 110 - 2037-  VYTON Ø 9,25X1,78 OR 110 - 2037- VYTON Ø 9,25X1,78

PA064 Molla inox 12,19x13,5x1,88 ES Stainless steel spring 
12.19x13.5x1.88 ES

   COD. DENOMINAZIONE           DENOMINATION 

PA065 Beccuccio cromato filettato Chromium-plated spout

PA066 Resistenza a cartuccia W400
10X80 V230 LC=150mm

Cartridge heating element 
400w  10x80 230v lc=250

PA069
Termostato 145° R.M. flangia 
M4 esagonale

145° thermostat with manual 
reset

PA069/1
Termostato vapore 155 gradi 
R.A. Alluminio

155° steam thermostat

PA070 Nipples filetto cilindr. 
1/8"Mx1/8"F

1/8 Adaptor x 1/8

PA072 Elettrovalvola 3/2 vie N.C 1/8" 
gas Ø 1,2 mm, canotto ottone, 
portata 0,7 lt/mnt

3/2-Way 1/8 gas solenoid valve 
Ø1,2Mm.

PA073 Antivibrante a squadra L-shaped vibration-damping
PA076 Raccordo dritto 1/8  maschio 1/8 6 male straight fitting
PA079 Tubo teflon 6 X 4  PTFE Teflon pipe 6 X 4 PTFE
PA080 Tubo silicone  4X7 Silicone pipe 4 x 7
PA081 Rondella grembialina 5x20x1,5   

UNI 6593 BR.
5 X 20 x 1.5 Spring washer uni 
6593 br.

PA082 Vite TCEI UNI 5931 4X8 inox  Screw tcei uni 5931 4x8 inox
PA084 OR 147  Ø42,86x3,53 FKM 147 Vyton o-ring fkm black 70

PA093
Tubo vapore PALLINA (comple-
to di dado nichelato e ogiva)

Steam pipe with nut and ogive

PA098
Spezzone tubo silicone trasp. 
calzato 5x10x50 PALLINA

5x10x50 silicon pipe

PA099 Siluro ottone PALLINA vapore Steam brass spiral unit

PA100/1
Blocchetto TEFLON per sup-
porto scambiatore vapore PA

Teflon cube for steam exchan-
ger  holder

PA103 Scambiatore calore vapore 
ottone PALLINA

Steam exchanger

PA116 Addolcitore acqua  "125" auto-
nomia a 10KH di 25 litri 

"Nical125"  water softener

PA118
Termostato 220°  M4x6 cera-
mico R.M.flangia esagonale

200° ceramic thermostat  4x6

PA129 Protez. x tubo vap. 8/10 Protection for steam pipe 8/10

PA130
Micropompa ULKA NME3S 
230-240V/50Hz 16 W

230-240V/50hz nme3s micro 
pump

PA131
Resistenza cartuccia W 800 
V.230  LC=250

Cartridge heating element 
800w 230v lc=250

PA152 Doccia senza gra�e Ø30 Brew head without claws Ø30

PA161
Impugnatura conica foro  mm. 
60 M8

Conical handle m8

TU050
Raccordo a L RAL 1/8 X Ø6 
nichelato

1/8x06 L fitting

TU075
Pompa ULKA EP4 FM 
230V/50HZ

Ep4 fm pump 50hz - 230v

TU079
Termostato 98° R.A. M4 
flangia esagonale

98° thermostat

COFFEE GROUP
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P A L L I N A  T W I N
G R I M A CTELAIO

PA215
PA214

PA034 PA026B
PA026N

PA009 PA061

PA121/1

PA050

PA049

PA059

PA060

TU073

PA119/1TU07     PA059TU073

PA102

PA055

PA054

PA212 PA213

PA122/1

PA025B

PA025N

PA120/1

PA027B

PA027N

PA035

PA124

PA113

PA060

  COD. DENOMINAZIONE           DENOMINATION 

PA009 Connettore fiss. scatto 10A 250V F.6,3 Connector 10a 250v f.6,3

PA025B Pannello plastica laterale SX White left side panel

PA025N Pannello plastica laterale SX Black left side panel

PA026B Pannello plastica laterale DX bianco White right side panel

PA026N Pannello plastica laterale DX nero Black right side panel

PA027B Top/bottom bianco plastica PALLINA White top/bottom cover

PA027N Top/bottom nero plastica PALLINA Black top/bottom cover

PA034
Serbatoio acqua 132x65xH245mm, 

senza collo, foro da 50mm.

132X65x245 water tank hole 

Ø50
PA035 Piedino gomma PA Rubber foot

PA049 Vite TCEI PG DIN 912 CI 8.8 M 6x10 M6X10 screw

PA050 Targhetta resinata 4 x 1 "PALLINA" 4X1 pallina label

PA054 Dado M6 ES PG 6S CL.8 UNI 5587 Nut es pg 6s uni 5587

PA055
Vite TE PG DIN 933 CI 8.8 M 6x40 

tutto filetto ZNT bianca (telaio)

TE PG DIN 933 CI 8.8 M 

M6x40 screw
PA059 Interruttore unipolare Unipolar switch

PA061
Cavo di alimentazione con spina 

Schuko (snap-in)

Power cable with schuko 

plug

PA102
Interruttore unipolare serigrato 

VAPORE
Steam unipolar switch

PA113 Vite TSPEI INOX M4x18 M4x18 Inox screw TSPEI

PA119/1 Montante inox 430 Inox fixed front panel

PA120/1 Base in ferro verniciato nero Black base

PA121/1 Pannello frontale mobile INOX 430 Inox front mobile panel

PA122/1 Pannello divisorio interno FE ZNC Divisory panel

PA124 Lamierina inferiore in acciaio INOX Lower sheet

PA212 Cassetto inox saldato e lucidato Inox tray

PA213 Griglia inox 430 Inox grid water tray

PA214 Scaldatazze Pallina Twin inox Cup heater plate

PA215 Coperchio tanica inox Inox tank cover

TU073 Interruttore bipolare 4 contatti 

luminoso led arancio Ø20

4 Contacts bipolar 

switch

TU077 Segnalatore luminoso rosso 220V 

cavo silicone 20cm

Lamp with cable

CHASSIS
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G R I M A C
P A L L I N A  T W I N

GRUPPO CAFFE'

PA093

PA129

PA101

PA076PA070

PA116

PA073

PA100/1

PA073

PA075     

PA103

PA116

PA080

PA051

PA063

PA016

PA015

TU079

PA079

PA072

PA036

PA039 PA069 PA044

PA082

PA047

PA066

PA062

PA029

PA065

PA161

PA032

PA064

PA038

PA048

PA031

PA042

PA040
PA024

PA023

PA022

PA020

PA021

PA019

PA084

PA018

PA152

PA118

PA069/1

PA131

PA071

PA099

PA098

PA130

PA073

  COD. DENOMINAZIONE           DENOMINATION 

PA015 Scambiatore calore ca�è ottone Heat exchanger for pallina

PA016 Siluro ottone PALLINA ca�è Brass spiral unit

PA018 Portacialde compensatore mm.63 Complete compens. lower 
pod holder mm63

PA019 Piastra centrale compensatore allumi-
nio (portacompensatore)

Plate for complete compen-
sator lower pod holder 

PA020 Forcella superiore alluminio 20x43 Upper fork

PA021 Colonnetta filettata  INOX PALLINA Threaded column

PA022 Spina 25 x 8 inox Inox 25x8 plug

PA023 Spina 60 x 8 inox Inox 60x8 plug

PA024 Piastra inferiore alluminio 40x12x86 Lower plate

PA029 Portacialde superiore ottone Brass upper pod holder

PA031 Forcella inferiore 11x20x30 Lower fork

PA032 Leva chiusura Closing lever

PA036 Raccordo a T 1/8X06 tubo rame e nylon 1/8 T junction

PA038 Seeger rubin. vapore DIN 471 NOR 2 fori Seeger 

PA039 Vite TCEI PG DIN 912 CI 8.8 M 6x35 ZNC 
bianca (gruppo)

M6x35 screw

PA040 Vite TCEI PG DIN 912 CI 8.8 M 6x16 ZNC 
bianca

M6x16 screw

PA042 Vite grano estremità piana PG DIN 913 
A2 M 10x10 BR 

M10x10 screw

PA044 Vite TCEI PG UNI 5931 M4x12 ZNT  M4x12 screw

PA047 Vite TCEI PG DIN 912 CI 8.8 M 5x8 ZNT 
bianca

2 Gr.6-Pole heating element    
2700w

PA048 Vite grano estremità conica PG DIN 914 
CI 45 H M 8x20 BR 

M8x20 screw

PA051 Rondella  piana UNI 6592 Ø 6x12x1,5 ZNT Flat washer uni 6592 ø 
6x12x1, 5 ZNT

PA062 or 119 in vyton 15,08X2,62 FKM75 119 Vyton  o-ring

PA063 OR 110 - 2037-  VYTON Ø 9,25X1,78 O-Ring Vyton 9,25X1,78

PA064 Molla inox 12,19x13,5x1,88 ES Stainless steel spring 
12,19X13,5X1,88

PA065 Beccuccio cromato filettato Chromium-plated spout

PA066 Resistenza a cartuccia W400 10X80 
V230 LC=150mm

Cartridge heating element 
400W  10X80 230V LC=250

  COD. DENOMINAZIONE           DENOMINATION 

PA067 Doccia a gra�e n. 1” Brew head w/claws Ø30

PA069 Termostato 95° R.A. M4 flangia 
esag.

95° thermostat

PA069/1 Termostato vapore 155‘°R.A.  all. 155° steam thermostat

PA070 Nipples filetto cilindr. 1/8"Mx1/8"F 1/8 Adaptor x 1/8

PA071 Raccordo a L 1/8m. 1/8f. L fitting 1/8M - 1/8F

PA072 Elettrovalvola 3/2 vie N.C 1/8" gas 
Ø 1,2 mm, canotto ottone, portata 
0,7 lt/mnt

3/2-Way 1/8 gas solenoid valve 
Ø1,2Mm.

PA073 Antivibrante a squadra L-shaped vibration-damping

PA076 Raccordo dritto 1/8  maschio 1/8 6 Male straight connection 
(without spinner or nut)

PA079 Tubo teflon   6 X 4  PTFE Teflon pipe 6 x 4 PTFE

PA080 Tubo silicone  4X7 Silicone pipe 4 x 7

PA082 Vite TCEI UNI 5931 4X8 inox  Screw TCEI UNI 5931 4x8 inox

PA084 OR 147  Ø42,86x3,53 FKM 147 Vyton o-ring fkm black 70

PA093 Tubo vapore PALLINA (completo di 
dado nichelato e ogiva)

Steam pipe with nut and ogive

PA098 Spezzone tubo silicone trasp. 
calzato 5x10x50

5x10x50 silicon pipe

PA099 Siluro ottone PALLINA vapore Steam brass spiral unit

PA100/1 Blocchetto TEFLON per supporto 
scambiatore vapore PA

Teflon cube for steam exchan-
ger  holder

PA101 Spruzzatore vapore Steam sprayer

PA103 Scambiatore calore vapore ottone Steam exchanger

PA116 Addolcitore acqua  "125" autono-
mia a 10KH di 25 litri (blu)

"Nical125"  water softener

PA118 Termostato 220°  M4x6 ceramico 
R.M.flangia esagonale

200° ceramic 
thermostat  4x6

PA129 Protez. x tubo vap. Ø8/10 Protection for steam pipe 8/10

PA130 Micropompa ULKA NME3S 
230-240V/50Hz 16 W

230-240V/50hz nme3s 
micro pump

PA161 Impugnatura conica foro Ø60 M8 Conical handle m8

TU075 Pompa ULKA EP4 FM 230V/50HZ EP4 FM pump 50hz - 230v

TU079 Termostato UL 98° riarmo autom. 98° thermostat

COFFEE GROUP
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T U B E / T U B E  T A N I C A  I N T E R N A
G R I M A CTELAIO

CHASSIS

PA155N

TU374

TU186/NPA157N

PA034

TU004N/2

VLV033

PA156NPA181

PA158NPA009

MG721

PA166

PA181
MG118

TUBE

Tanica Interna

Internal Tank

PA157B

PA157N
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G R I M A C
T U B E / T U B E  T A N I C A  I N T E R N A

CIRCUITO ACQUA CALDA - OTTONE

TU062TU014

TU029

TU061

TU044

TU019

TU057

TU018

TU065

TU017

TU068

TU015

TU079

TU026

TU066

TU052

TU085

TU033

TU033/T

TU227

TU026

TU025

TU084

TU094

TU020

TU092

TU021

TU030

TU024

TU068

TU032

TU078

TU083

TU049

TU048
TU037

TU069

TU069/1

TU007

TU075

TU035

TU012

TU050
TU072/1

TU038

TU051

TU046
TU063

TU066

TU055

TU038
TU050

TU043

TU047

TU023

TU034

TU027

TU060     

TU016

TU013

TU028

TU064

TU050

TU022

TU008

TU067/1

  COD. DENOMINAZIONE           DENOMINATION 

TU007 Addolcitore acqua "125" autonomia 

a 10kh di 25 lt.

Water softener "125" 

autonomy 10KH 25 lt.
TU008 Piastra inox attacco gruppo Holder group plate
TU012 Antivibrante a squadra L-shaped vibration damping
TU013 Beccuccio cromato filettato Chromium plate spout
TU014 Boccola distanziale Bush
TU015 Colonnetta filettata inox Ø8 Threaded column
TU016 Doccia senza gra�e Ø30 Brew head without claws Ø30

TU016/1 Doccia senza gra�e Ø38 (277F) Brew head without claws Ø38

TU017 Fermo forcella Lock fork

TU018 Forcella inferiore Lower fork

TU019 Forcella superiore acciaio Upper fork

TU020 Gigleur portacialda ese alluminio Gigleur

TU021 Guarnizione collare per compensa-

tore mm.63 NBR75 53x63x7/8,5

Seal collar mm.63 NBR75 

53x63x7 / 8.5
TU022 Impugnatura conica foro M8 Conical handle M8

TU023 Leva chiusura Closing lever

TU024 Molla inox 12,19x12,70x1,88 es Spring steel 12,19x12,70x1,88

TU025 Or119 in vyton 15,08x2,62 FKM75 119 vyton OR

TU026 Or in vyton 9,25x1,78 9,25X1,78 OR

TU027 Or 147 in vyton 42,86x3,53 FKM 147 vyton o-ring

TU027/1 Or 147 Ø42,86 X 3,53 silicone (rosso) Red 147 vyton o-ring

TU028 Piastra portacompensatore all. Plate compensator holder

TU029 Piastra superiore alluminio Upper plate

TU030 Compensatore mm.63 Compensator 63mm

TU032 Scambiatore calore ca�è alluminio Aluminium heat exchanger

TU033 Siluro alluminio Aluminium spiral unit

TU033/T Siluro alluminio trattato Spiral unit with treatment

TU034 Spina inox 25x8 25x8 plug

TU035 Tubo silicone 4x7 Silicon tube 4x7

TU037 Tubo silicone 8x12 Silicon tube 8x12

TU038 Tubo teflon 6x4 Teflon tube 6x4

TU043 Anima per raccordo 1/8 pompa Compass for fitting

TU044 Dado esagonale medio PG DIN 934 

CI M4  inox (spessore 3)

Inox M4 nut

TU046 Nipples 1/8mx1/8f 1/8M X 1/8F fitting

  COD. DENOMINAZIONE           DENOMINATION 

TU047 Ogiva per raccordo 1/8 pompa Spinner

TU048 Portagomma resca 1/8m Ø6 Ø6 1/8 fitting

TU049 Raccordo a gomito 1/8mx1/8f L  fitting 1/8

TU050 Raccordo a gomito ral 1/8mx0,6 L fitting RAL 1/8x0,6

TU051 Raccordo a t 1/8mx1/8mx0,6 tubo 

rame e nylon

T fitting 1/8Mx1/8Mx0,6

TU052 Rondella piana uni 6592 Ø6X12,5 

ZNT

Flat washer UNI 6592 

Ø6x12,5
TU055 Rondella grembialina Ø5X20x1,5 

br

Ø5x20x1,5 washer

TU057 Seeger  din 471 nor 2 fori Seeger

TU060 Vite grano estremità conica 6x8 M6x8 screw

TU061 Vite grano estremità piana 4x20 

ZNT bianco

M4x20 screw

TU062 Vite tcei m5x25 ZNT bianca M5x25 screw

TU063 Vite tcei m6x25 ZNT bianca M6x25 screw

TU064 Vite tcei m5x30 ZNT bianca M5x30 screw

TU065 Vite tcei m4x20 ZNT bianca M4x20 screw

TU066 Vite tcei m5x10 ZNT bianca M5x10 screw

TU067/1 Vite trilobata m4x12 ZNT bianca M4x12 screw

TU068 Vite tcei m4x8 inox M4x8 screw

TU069 Cablaggio completo tu per inter-

ruttore bipolare 4 contatti

Electrical wiring

TU069/1 Cablaggio per deconto Decounting electrical wiring

TU072/1 Elettrovalvola 3/2 vie 230v n.C. 1/8 

Gas Ø1,2 Mm ( ce )

3 way solenoid valve 230v.

TU075 Pompa ep4fm 230v/50hz EP4 fm pump 230v/50hz

TU078 Termostato 145° r.M. Flangia 

esagonale M4

145 ° thermostat

TU079 Termostato 98° r.A. Flangia esago-

nale M4

98° thermostat

TU083 Scheda elettronica deconto nano Decounting circuit board

TU084 Portacialda superiore alluminio 

maggiorato

upper pod aluminum 

Increased holder
TU085 Assieme resistenza segnalatore 

220v

Electrical resistance with 

indicator light kit
TU092 Gigleur portacialda alluminio Ø38 Ø38 gigleur

TU094 Portacialda superiore alluminio 

maggiorato TU Ø38

Ø38 upper pod aluminum 

Increased holder
TU227 Siluro ottone ca�è Brass spiral unit

HOT WATER CIRCUIT
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T U B E  C A P S
G R I M A CTELAIO

TU042

TU002N

TU086A

TU086B

TU086BL

TU086G

TU086N

TU086R

TU086TRI

TU086V

TU074
TU039

TU040

TU041
TU073

TU003NTU001N

TU186N

TU187

TU059
TU058

TU201N/1

TU070

TU071

TU009

TU211

TU212

TU005N

TU059

  COD. DENOMINAZIONE           DENOMINATION 

TU001N Coperchio fisso plastica nero Black fixed upper cover

TU002N Griglia plastica vaschetta nera Black grid  tray

TU003N Pannello frontale in plastica nero Black front panel

TU005N Vaschetta plastica nera tube Black tray

TU009 Piedino gomma 8x10 Foot rubber 8x10

TU039 Cartone interno inferiore Lower holder

TU040 Cartone interno superiore Upper holder

TU041 Nylon HD 30my cm. 50x55 stampa 

1 colore

Nylon bag

TU042 Scatola cartone tube 38,5x29x33 37X21x30 box

TU058 Vite autofilettante 3,5x9,5 3.5 X 9.5 self-tapping screw

TU059 Vite autofilettante 2,9x9,5 ZNT TBC 2,9X9,5 self-tapping screw

TU070 Cavo di alimentazione con spina 

Schuko (snap-in)

Power cable schuko contact 

(snap in)

TU071 Connettore fiss. scatto 10A 250V 

F.6,3

Connector 10a 250v f.6,3

TU073 Interruttore bipolare 4 contatti 

luminoso led arancio 

4 Contacts  pole switch 

orange led

TU074 Interruttore unipolare C7N T/N Ø 20 Unipolar switch

TU086A Cornicetta plastica arancione Little frame orange

TU086B Cornicetta plastica bianca Little frame white

TU086BL Cornicetta plastica blu Little frame blue

TU086G Cornicetta plastica gialla Little frame yellow

TU086N Cornicetta plastica nera Little frame black

TU086R Cornicetta plastica rossa Little frame red

TU086TRI Cornicetta plastica tricolore Frame italian flag

TU086V Cornicetta plastica verde Little frame green

TU186N Coperchio mobile plastica nero per 

telaio lungo

Mobile black cover

TU187 Serbatoio acqua 132x65xh245mm, 

senza collo, foro da 50mm.

132X65x245 water tank 

hole Ø50

CHASSIS
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G R I M A C
T U B E  C A P S

GRUPPO CAFFE'

TU068

TU226

TU200

TU049

TU067/1

TU048

TU036

TU037

TU225

TU216

TU068

TU028

TU050

TU064

TU068

TU205

TU038

TU215
TU025

TU320

TU199
TU208

TU020

TU045

TU053

TU046
TU036

TU050

TU072/1

TU051

TU067
TU064

TU026

TU052

TU204

TU321

TU322

TU219

TU203

TU264

TU207

TU209

TU044

TU206

TU067

TU013

TU065

TU021

TU210

TU079

TU33T
TU068

TU026

TU196

TU043

TU047

TU067

TU184

TU083

TU049

TU050

TU007

TU069

TU069/1

TU035

TU066

TU055

TU012

TU038

TU075

TU085

TU078              

TU202

  COD. DENOMINAZIONE           DENOMINATION 

TU007 Addolcitore acqua  "125" autonomia a 
10KH di 25 litri

Water softener "125" autonomy 
10KH 25 lt.

TU012 Antivibrante a squadra L-shaped vibration-damping

TU013 Beccuccio cromato filettato Chromium-plated spout

TU020 Gigleur portacialda alluminio Gigleur

TU021 Guarnizione collare per compensatore 
mm. 63 NBR75 53x63x7/8,5

Seal collar mm.63 NBR75 
53x63x7/8,5

TU025 Or 119 in vyton 15,08X2,62 FKM75 119 Vyton  Or

TU026 Or in vyton 9,25X1,78 9,25X1,78 Or

TU028 Piastra porta compensatore alluminio Plate compensator holder

TU033/T Siluro alluminio trattato Spiral unit with treatment

TU035 Tubo silicone  4x7 Silicon tube 4 x 7

TU036 Tubo silicone 9x5 Silicon tube 9 x 5

TU037 Tubo silicone mm 8 x 12 t Silicon tube 8 x 12

TU038 Tubo teflon 6x4 Teflon tube 6 x 4 

TU043 Anima per raccordo 1/8 pompa Compass for fitting

TU044 Dado esagonale medio M 4 Inox sp.3 Inox M4 nut

TU045 Dado per raccordo 10X1 pompa nic. 10X1 nut

TU046 Nipples 1/8MX1/8F 1x8mx18F fitting

TU047 Ogiva per raccordo 1/8 pompa Spinner

TU048 Portagomma resca 1/8" M  Ø 6 Ø6 1/8 Fitting

TU049 Raccordo a gomito 1/8m. 1/8F. L fitting 1/8 M-1/8 F

TU050 Raccordo a L RAL 1/8 X Ø6 L fitting RAL 1/8x0,6

TU051 Raccordo a T 1/8X06 tubo rame e nylon T fitting 1/8mx1/8mx0,6

TU052 Rondella  piana UNI 6592  
Ø 6x12x1,5 ZNT

Flat washer UNI 6592 
ø6x12x1, 5 

TU053 Rondella dentellata esterna Ø4 ZNT Ø4 Safety washer

TU055 Rondella grembialina 5x20x1,5  BR. 5 x 20 x 1.5 Washer

TU064 Vite TCEI  M5X30 ZNC bianca M5x30 screw

TU065 Vite TCEI M4X20 ZNC bianca M4x20 screw

TU066 Vite TCEI M5x10 ZNT bianca M5x10 screw

TU067 Vite TSPEI M4x12 ZNT bianca M4x12 screw

TU067/1 Vite Trilobata M4x12 ZNT bianca M4x12 screw

TU068 Vite TCEI M4X8 inox M4x8 screw

TU069 Cablaggio completo per pulsante Complete wiring for button

  COD. DENOMINAZIONE           DENOMINATION 

TU069/1 Cablaggio per deconto Electrical wiring

TU072/1 Elettrovalvola 3/2 vie 230V n.c 
1/8 gas Ø1,2 mm. (CE)

3 Way solenoid valve 

230V 50HZ
TU075 Pompa EP4 FM 230V/50HZ EP4 FM pump 50HZ - 230V

TU078 Termostato 145° R.M. flangia 
M4 esagonale

145° Thermostat

TU079 Termostato 98° R.A. M4 flangia 
esagonale

98° Thermostat

TU083 Scheda elettronica deconto 
nano

Decounting circuit board

TU184 Dado esagonale M5 M5 nut

TU196 Scambiatore calore ca�è 
alluminio CAPS

Aluminium  co�ee heat 

exchanger
TU199 Compensatore caps Caps compensator

TU200 Piastra attacco gruppo CAPS Holder group plate

TU201N/1 Struttura fissa post. nera lunga Black long rear structure

TU202 Molla colonnetta scorrimento Threaded column spring

TU203 Fermo capsula Capsule retainer

TU204 Porta fermo capsula Capsule retainer holder

TU205
Colonnetta CAPS scorrimento 
ottone Ø6x135

Brass scrolling column
Ø6x135

TU206 Portacapsule plastica Capsules holder

TU207 Ganascia plastica DX Right jaw

TU208 Ganascia plastica SX Left jaw

TU209 Molla per ganascia Jaw spring

TU210 Maniglia di chiusura Closing handle

TU211 Vaschetta portacapsule Exhaust capsules holder

TU212 Supporto vaschetta 
portacapsule

Exhaust capsules 

holder sled
TU215 Colonnetta 8x54 8X54 column

TU216 Lunetta ferma compensatore Compensator locking plate

TU219
Molla sgangio capsula, molla 
conica df 0,5 inox

Capsule release spring

TU225 Rosetta dentellata est. Ø8 Ø8 Safety washer

TU226 Piastra post. attacco gruppo Rear holder group plate

TU264 Perno ottone per ganasce Brass pin

TU320 Portacialda sup. maggiorato Upper pod holder

TU321 Vite TCEI M4x16 M4x16 screw

TU322 Dado inox M5 Inox M5 nut

COFFEE GROUP



Ⰰ愀� 
� J 椀昀 

㬀䨀 r � 
RICAMBI 
GARDOSI 愀퀀/958 

53

C E C I L I A
L A  P I C C O L A

LP011

LP005

LP006

LP008

LP007

LP001

LP003

LP004

LP002

LP009

LP002

LP010

LP004

LP012

LP013

LP014

LP015

LP016

LP017

GRUPPO CAFFE'

  COD. DENOMINAZIONE           DENOMINATION 

LP001 Elettrovalvola OLAB 3 vie 1/8 

230V/50HZ

3 Way solenoid valve 1/8" 230v 

50hz

LP002 Raccordo a L Ø4 1/8M-LA PICCOLA L fitting Ø4 1/8M

LP003 Raccordo a L 1/8M - 1/8M L fitting 1/8m-1/8m

LP004 OR 17,12x2,62 AN13 A 115 3068/122 

silicone rosso

Or 17,12x2,62 an13 a 115 3068/122 

red silicone

LP005 Termostato 98° R.A. M4 flangia 

esagonale

98° Thermostat

LP006 Termostato a contatto R.A. 93° M4 93° Thermostat

LP007 Termostato 104° N.C. 104°  Thermostat

LP008 Termostato 145° R.M. flangia M4 

esagonale

145° Thermostat

LP009 Pompa ULKA EX5  230V/50HZ 48W Ex5 pump 230 v  50hz. Ulka

LP010 Filtro Ø29 vite Ø4,5 AISI430-IMAT Ø29 Filter

LP011 supporto a filo  AISI 302 23036-R1 Wire support aisi 302 23036-r1

LP012 OR Ø 11,11x1,78 Vyton verde Or Ø 11,11X1,78 green vyton

LP013 Portacialda superiore Ø 54 mm. Upper pod holder Ø54 Mm.

LP014 OR 147 Ø42,86 x 3,53 silicone rosso Or 147 Ø42,86 X 3,53  red silicone

LP015 Doccia Ø44 TY1 Brew head Ø44 Mm. Ty1

LP016 Portacialda inferiore 7 gr. Brew head holder di�user

LP017 Beccuccio 1 TZ Ø8mm. lunghezza 51 

mm.

Ø8 Mm. L 51 mm. Spout

COFFEE GROUP
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L A  P I C C O L A
C E C I L I A

LP029

LP030

LP031

LP028

LP027

LP008

LP025

LP023

LP026

LP024

LP018

LP020

LP021

LP022

LP019

CALDAIA

  COD. DENOMINAZIONE           DENOMINATION 

LP018 Sonda autolivello 1/4 130mm. Level probe 1/4 140 mm.

LP019 Centralina manuale 230V 50Hz. Control unit 230v 50hz.

LP020 Pressostato SIRAI P203T01 bipolare 20A 1/4" Bipolar sirai pressure switch 302t01

LP021 Pressostato SIRAI P203/T02 20A 1/4 Sirai pressure switch p203/t02 20a

LP022 Pressostato SIRAI P303/T01 20A Trifase Sirai pressure switch p303/t02 20a three 

phase

LP023 Valvola di sicurezza 1/4 1,8 BAR Safety valve 1/8 1,8 bar

LP024 Valvola di sicurezza 1/4 1,8 BAR Certificata 

CE PED IV

Safety valve 1/8 1,8 bar certified ce ped iv

LP025 Valvola sfiato TN 1/4 - Tappo Inox Antivacuum valve unit new model 1/4'' 

-s. Steel plug

LP026 Valvola sfiato TN 1/4 Inox Antivacuum valve unit new model 1/4'' 

-s. Steel

LP027 Raccordo L 1/4 a calzamento L fitting 1/4 sheat type

LP028 Raccordo a L filetto MM 1/4" L fitting  1/4 m-1/4 m

LP029 Raccordo L a calzamento 1/8 6x4 completo 

di dado

1/8 M l fitting 6x4 beading with nut

LP030 Valvola autoinnesco 1/8 pompa a vibrazione 

ottone

Self-coupling valve 1/8 brass

LP031 Pompa ULKA EP8 GW 26W 230V Ep8 gw 26w 230v pump

LP015 Doccia Ø44 TY1 Brew head Ø44 Mm. Ty1

LP016 Portacialda inferiore 7 gr. Brew head holder di�user

LP017 Beccuccio 1 TZ Ø8mm. lunghezza 51 mm. Ø8 Mm. L 51 mm. Spout

BOILER
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C I A L D E  S W E E T
R D LCARROZZERIA

RDL003

RDL004

RDL001

RDL006

RDL005

RDL056

RDL047

RDL046

RDL045

RDL045

RDL044

  COD. DENOMINAZIONE           DENOMINATION 

RDL001 Interruttore bipolare lum. bianco I/O White on/o� bipolar switch

RDL003 Serbatoio acqua 2,8 lt chiuso 190x60xH245 2.8 Lt. Close tank H=245

RDL004 Addolcitore acqua "125" autonomia a 10KH 

di 25 litri

Water softener "125" autonomy 

10KH 25 lt.

RDL005 Pulsante bipolare NA-NA N.O.-N.O. Bipolar pushbutton

RDL006 Interruttore CM bipolare NA-NA N.O.-N.O. Bipolar CM switch

RDL044 Tasto nero ovale Oval black button

RDL045 Tasto Ø16 ell.13X17 acc.luc. galvanizzato Galvanised polished steel ell. 

Push-button Ø16 13x17

RDL046 Supporto Ø16 ellittico 13X17  cromato Elliptical chrome support Ø16 13X17

RDL047 Gemma rossa per spia Top for red indication lamp

RDL056 OR R5 5,70X1,90 VYTON OR green Vyton 5,70x1,90

CHASSIS
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R D L
C I A L D E  S W E E T

GRUPPO

RDL019

Scambiatore 

OTTONE

RDL024 

RDL025 

RDL026 

RDL027

RDL025

RDL058

RDL016

RDL048

RDL015

RDL018

RDL011

RDL036

RDL051

RDL013 

RDL014 

RDL041 

RDL049

RDL020

RDL021

RDL007

RDL008

RDL012
RDL017

RDL030
ALLUMINIO

Scambiatore 

  COD. DENOMINAZIONE           DENOMINATION 

RDL007 Portacialda gruppo erogazione ca�è Upper pod holder

RDL008 Portacialda Ø38 gruppo erogazione 

ca�è

Ø38 Upper pod holder

RDL011 Spruzzatore gigleur Ø12mm M12x1 

H13

Ø12 mm. M12x1 h13 

gigleur

RDL012 Elettrovalvola CEME 2/2 vie 

V230/50HZ 1/8"

2 Way solenoid ventil 

230V 50HZ

RDL013 Doccia erogazione Ø55 mm. TY38 Ø55 mm. TY38 brew head

RDL014 Doccia erogazione Ø55 mm. TY1 Ø55 mm. TY1 brew head

RDL015 Funghetto silicone 70 SH 70 SH silicone mushroom stud

RDL016 OR 149 Ø44,45X3,53 VYTON Or 149 Ø44,45X3,53 Vyton

RDL017 OR 03256 Vyton nero Or 03256 black Vyton 

RDL018 Molla per gigler funghetto Spring for mushroom jet

RDL019 Pompa ULKA EX5 230V/50HZ 48W EX5 pump 230 v  50hz. Ulka

RDL020 Di�usore portadoccia completo TY38 Complete pod holder TY38

RDL021 Di�usore portadoccia completo TY1 Complete pod holder TY1

RDL023 Termostato 145° R.M. M4 145° Thermostat

RDL024 Termostato 98° R.A. M4 98° Thermostat

RDL025 Termostato a contatto 93° M4 93° Thermostat

RDL026 Termostato 95° R.A. M4 95° Thermostat

RDL027 Termostato 90° R.A. M4 90° Thermostat

RDL030 Antivibrante a squadra L-shaped vibration-damping

RDL036 Elettrovalvola OLAB 3 vie 1/8 

230V/50HZ

3 Way solenoid valve 1/8" 

230V 50HZ

RDL041 Doccia erogazione Ø55 mm. TY2 Ø55 mm. TY2 brew head

RDL048 OR 125  4075  Ø18,64x3,53 VITON Or 4075 Vyton 

RDL049 Doccia erogazione Ø55 mm. TY3 Ø55 mm. TY3 brew head

RDL051 Raccordo a L RAL 1/8X0,6 nichelato L fitting Ral 1/8x0,6

RDL058 Raccordo a gomito 1/8m. 1/8f. L fitting 1/8 m-1/8 f

GROUP
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S W E E T  C O F F E E  C A P P U C C I N O
R D LCARROZZERIA

RDL003 RDL004

RDL005

RDL056

RDL006

RDL047

RDL046

RDL045

RDL045

RDL044

  COD. DENOMINAZIONE           DENOMINATION 

RDL003 Serbatoio acqua 2,8 lt chiuso 

190x60xH245

2.8 Lt. Close tank h=245

RDL004 Addolcitore acqua  "125" autonomia a 

10KH di 25 litri

Water softener "125" autonomy 10kh 25 lt.

RDL005 Pulsante bipolare NA-NA N.O.-N.O. Bipolar pushbutton

RDL006 Interruttore CM bipolare NA-NA N.O.-N.O. Bipolar cm switch

RDL044 Tasto nero ovale Oval black button

RDL045 Tasto D16 ell.13X17 acc.luc. 

galvanizzato

Galvanised polished steel ell. Push-button 

Ø16 13x17

RDL046 Supporto D16 ellittico 13X17 cromato Elliptical chrome support Ø16 13X17

RDL047 Gemma rossa per spia Top for red indication lamp

RDL056 OR R5 5,70x1,90 Viton OR Viton 5,70x1,90 green

CHASSIS
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R D L
S W E E T  C O F F E E  C A P P U C C I N O

GRUPPO

RDL012

RDL051

RDL052

RDL042

RDL052

RDL043

RDL023

RDL013

RDL048

RDL016

RDL015

RDL011

RDL014
RDL041 RDL020

RDL021

RDL025

RDL026

RDL024

RDL036

RDL062

RDL030

RDL019

CAPPUCCINO

RDL002

RDL061

RDL051

RDL055

RDL054

RDL043

RDL052

RDL042

RDL051

RDL018

RDL030
RDL060

  COD. DENOMINAZIONE           DENOMINATION 

RDL002 Raccordo a Y plastica Ø4 Plastic Y fitting

RDL011 Spruzzatore gigleur Ø12mm M12x1 H13 Ø12 Mm. M12x1 h13 gigleur

RDL012 Elettrovalvola CEME 2/2 vie 

V230/50HZ 1/8"

2 Way solenoid valve 230v 50hz

RDL013 Doccia erogazione Ø55 mm. TY38 Ø55 Mm. Ty38 brew head

RDL014 Doccia erogazione Ø55 mm. TY1 Ø55 MM. TY1 BREW HEAD

RDL015 Funghetto silicone 70 SH 70 SH silicone mushroom stud

RDL016 OR 149 Ø44,45X3,53 VYTON OR 149 Ø44,45X3,53 Vyton

RDL018 Molla per gigleur funghetto Spring for mushroom jet

RDL019 Pompa ULKA EX5 230V/50HZ 48W EX5 pump 230 v  50hz. Ulka

RDL020 Di�usore portadoccia completo TY38 Complete pod holder ty38

RDL021 Di�usore portadoccia completo TY1 Complete pod holder

RDL023 Termostato 145° R.M 145° Thermostat

RDL024 Termostato 98° R.A. M4 98° Thermostat

RDL025 Termostato 93° R.A. M4 93° Thermostat

RDL026 Termostato 95° R.A. M4 95° Thermostat

RDL030 Antivibrante a squadra L-shaped vibration-damping

RDL036 Elettrovalvola OLAB 3 vie 1/8 

230V/50HZ

3 Way solenoid valve 1/8" 230v 50hz

RDL041 Doccia erogazione Ø55 mm. TY2 Ø55 Mm. TY2 brew head

RDL042 Ogiva per raccordo 1/8 pompa Spinner

RDL043 Anima per raccordo 1/8 pompa Compass for fitting

RDL048 OR 125  4075  Ø18,64x3,53 VITON OR 4075 vyton

RDL051 Raccordo a L RAL 1/8X0,6 nichelato L fitting ral 1/8x0,6

RDL052 Dado per raccordo 10X1 pompa nic. 10Xx1 nut

RDL054 Tubo teflon   6 X 4  PTFE Teflon tube 6 x 4 PTFE

RDL055 Termostato 175° RA 175° Thermostat

RDL060 Nipplo filettato cil. 1/8Mx1/8F 1/8Mx1/8F Fitting

RDL061 Valvola autoinn. S2 Self-coupling valve 10621005

RDL062 OR Ø8x1.9 NBR70 Or Ø8X1.9 Nbr70

GROUP
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C I A L D E  M A X I
R D LCARROZZERIA

RDL003 RDL004

RDL006

RDL047

RDL046

RDL045

RDL005 RDL045

RDL044

RDL056

Rev.09/17

RDL005

RDL006

RDL005

RDL004

RDL003

RDL001

RDL002

  COD. DENOMINAZIONE           DENOMINATION 

RDL001 Interruttore bipolare lum. bianco I/O White on/o� bipolar switch

RDL002 Raccordo a Y plastica Ø4 Plastic Y fitting

RDL003 Serbatoio acqua 2,8 lt chiuso 

190x60xH245

2.8 Lt. Close tank h=245

RDL004 Addolcitore acqua "125" autonomia a 

10KH di 25 litri

Water softener "125" autonomy

10kh 25 lt.

RDL005 Pulsante bipolare NA-NA N.O.-N.O. Bipolar pushbutton

RDL006 Interruttore CM bipolare NA-NA  N.O.-N.O. Bipolar CM switch

CHASSIS
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R D L
C I A L D E  M A X I

GRUPPO

RDL023

RDL051

RDL012

RDL058

RDL027

RDL026

RDL025

RDL024

RDL028

RDL007

RDL008

RDL016

RDL015

RDL018

RDL011

RDL010

RDL022

RDL014

RDL013
RDL020

RDL021

RDL042

RDL009

RDL019
RDL017

  COD. DENOMINAZIONE           DENOMINATION 

RDL007 Portacialda gruppo erogazione ca�è Upper pod holder

RDL008 Portacialda Ø38 gruppo erogazione ca�è Ø38 Upper pod holder

RDL009 Camma comando gruppo a T T cam control co�ee group

RDL010 Camma intermedia ad H Intermediate cam

RDL011 Spruzzatore gigleur Ø12mm M12x1 H13 Ø12 Mm. M12x1 h13 gigleur

RDL012 Elettrovalvola CEME 2/2 vie V230/50HZ 1/8" 2 Way solenoid ventil 230v 50hz

RDL013 Doccia erogazione Ø55 mm. TY38 Ø55 Mm. Ty38 brew head

RDL014 Doccia erogazione Ø55 mm. TY1 Ø55 Mm. Ty1 brew head

RDL015 Funghetto silicone 70 SH 70 Sh silicone mushroom stud

RDL016 OR 149 Ø44,45X3,53 VYTON OR 149 Ø44,45X3,53 vyton

RDL017 OR 03256 Vyton nero Or 03256 vyton black

RDL018 Molla per gigler funghetto Spring for mushroom jet

RDL019 Pompa ULKA EX5  230V/50HZ 48W EX5 pump 230 v  50hz. Ulka

RDL020 Di�usore portadoccia completo TY38 Complete pod holder TY38

RDL021 Di�usore portadoccia completo TY1 Complete pod holder TY1

RDL022 Perno per camme Ø6x32 mm. Ø6X32 cam pin

RDL023 Termostato 145° R.M. M4 145° Thermostat

RDL024 Termostato 98° R.A. M4 98° Thermostat

RDL025 Termostato 93° R.A. M4 93° Thermostat

RDL026 Termostato 95° R.A. M4 95° Thermostat

RDL027 Termostato 90° R.A. M4 90° Thermostat

RDL028 OR 2056 - 14,00x1,78 VYTON Or vyton 2056

RDL042 Ogiva per raccordo 1/8 pompa Spinner

RDL051 Raccordo a L RAL 1/8 X Ø6 nichelato L fitting ral 1/8x0,6

RDL058 Raccordo a gomito 1/8m. 1/8f. L fitting 1/8 m-1/8 f

RDL042 Ogiva per raccordo 1/8 pompa Spinner

RDL051 Raccordo a L RAL 1/8 X Ø6 nichelato L fitting ral 1/8x0,6

RDL058 Raccordo a gomito 1/8m. 1/8f. L fitting 1/8 m-1/8 f

GROUP
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C I A L D E  M I N I
R D LCARROZZERIA

RDL037

RDL001

RDL039

RDL004

RDL031

RDL038

RDL005

RDL006

RDL040

RDL050

RDL029

  COD. DENOMINAZIONE           DENOMINATION 

RDL001 Interruttore bipolare lum. bianco I/O White on/o� bipolar switch

RDL004 Addolcitore acqua  "125" autonomia a 

10KH di 25 litri

Water softener "125" autonomy 

10kh 25lt.

RDL005 Pulsante bipolare NA-NA N.O.-N.O. Bipolar pushbutton

RDL006 Interruttore CM bipolare NA-NA N.O.-N.O. Bipolar cm switch

RDL029 Raccordo a gomito in gomma Rubber  elbow fitting

RDL031 Serbatorio acqua 2L. Water tank 2l.

RDL037 Leva comando erogazione Command lever

RDL038 Serbatorio acqua 2L. con galleggiante Water tank 2l. with float

RDL039 Guarnizione a labbro GD1062 silicone Silicon seal collar  GD1062

RDL040 Tubo acqua completo Water tube 

RDL050 OR 105 - 2025 - 6,07x1,78 VITON OR 105 - 2025 - 6,07x1,78 VITON 

CHASSIS
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R D L
C I A L D E  M I N I

GRUPPO

RDL058

RDL028

RDL016

RDL015

RDL018

RDL011

RDL010

RDL019

RDL029

RDL009 RDL022

RDL013

RDL014

RDL041

RDL060

RDL036

RDL042

RDL052

RDL043

RDL012

RDL035

RDL023

RDL051

RDL012

RDL042

RDL051

RDL059

RDL058

RDL052

RDL043

RDL036

RDL059

RDL058

RDL036

RDL042
RDL042

RDL051

RDL051

RDL007
RDL051

RDL008

RDL042

RDL052

RDL043

RDL020

RDL021

RDL052

RDL043

RDL017

RDL024

RDL025 

RDL026 

RDL027

RDL052

RDL043

RDL051

RDL024

RDL025 

RDL026 

RDL027

RDL017

RDL017

  COD. DENOMINAZIONE           DENOMINATION 

RDL007 Portacialda gruppo erogazione ca�è Upper pod holder

RDL008 Portacialda Ø38 gruppo erogazione ca�è Ø38 Upper pod holder

RDL009 Camma comando gruppo a T T cam control co�ee group

RDL010 Camma intermedia ad H Intermediate cam

RDL011 Spruzzatore gigleur Ø12mm M12x1 H13 Ø12 Mm. M12x1 h13 gigleur

RDL012 Elettrovalvola CEME 2/2 vie V230/50HZ 1/8" 2 Way solenoid ventil 230v 50hz

RDL013 Doccia erogazione Ø55 mm. TY38 Ø55 Mm. Ty38 brew head

RDL014 Doccia erogazione Ø55 mm. TY1 Ø55 Mm. Ty1 brew head

RDL015 Funghetto silicone 70 SH 70 Sh silicone mushroom stud

RDL016 OR 149 Ø44,45X3,53 VYTON OR 149 Ø44,45X3,53 Vyton

RDL017 OR 03256 Vyton nero OR 03256 Vyton black

RDL018 Molla per gigler funghetto Spring for mushroom jet

RDL019 Pompa ULKA EX5  230V/50HZ 48W Ex5 pump 230 v  50hz. Ulka

RDL020 Di�usore portadoccia completo TY38 Complete pod holder ty38

RDL021 Di�usore portadoccia completo TY1 Complete pod holder TY1

RDL022 Perno per camme Ø6x32 mm. Ø6X32 cam pin

RDL023 Termostato 145° R.M. M4 145°  Thermostat

RDL024 Termostato 98° R.A. M4 98° Thermostat

RDL025 Termostato 93° R.A. M4 93° Thermostat

RDL026 Termostato 95° R.A. M4 flangia esagonale 95° Thermostat

RDL027 Termostato 90° R.A. M4 90° Thermostat

RDL028 OR 2056 - 14,00x1,78 VYTON Or vyton 2056

RDL029 Raccordo a gomito in gomma Rubber  elbow fitting

RDL035 Termostato 165° R.M. M4 165°  Thermostat

RDL036 Elettrovalvola OLAB 3 vie 1/8 230V/50HZ 3 Way solenoid valve 1/8" 230v 50hz

RDL041 Doccia erogazione Ø55 mm. TY2 Ø55 Mm. Ty2 brew head

RDL042 Ogiva per raccordo 1/8 pompa Spinner

RDL043 Anima per raccordo 1/8 pompa Compass for fitting

RDL051 Raccordo a L RAL 1/8 X Ø6 nichelato L fitting ral 1/8x0,6

RDL052 Dado per raccordo 10X1 pompa nic. 10X1 nut

RDL058 Raccordo a gomito 1/8m. 1/8f. L fitting 1/8 m-1/8 f

RDL059 Nipplo filetto cilindr. 1/8"x1/8" 1/8M x18/m nipples

RDL060 Nipples filetto cilindr. 1/8"Mx1/8"F Fitting 1/8mx1/8f 

GROUP
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C I A L D E  M I N I C A P
R D LCARROZZERIA

RDL004

RDL030

RDL032

RDL031

RDL029

RDL006

  COD. DENOMINAZIONE           DENOMINATION 

RDL004 Addolcitore acqua  "125" autonomia a 

10KH di 25 litri

Water softener "125" autonomy 

10KH 25 lt.

RDL006 Interruttore CM bipolare NA-NA N.O.-N.O. Bipolar cm switch

RDL029 Raccordo a gomito in gomma Rubber  elbow fitting

RDL030 Antivibrante a squadra L-shaped vibration-damping

RDL031 Serbatorio acqua 2L. Water tank 2l.

RDL032 Pompa ULKA EX4 230V/50HZ 48 W EX4 pump 50hz - 230v

CHASSIS
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R D L
C I A L D E  M I N I C A P

GRUPPO

RDL015

RDL033

RDL034

RDL028

RDL017

RDL026

RDL035

RDL042

RDL051

RDL052

RDL043

RDL060

RDL058

RDL036

  COD. DENOMINAZIONE           DENOMINATION 

RDL015 Funghetto silicone 70 SH 70 Sh silicone mushroom stud

RDL017 OR 03256 Vyton nero OR 03256 vyton black

RDL026 Termostato 95° R.A. M4 95° Thermostat

RDL028 OR 2056 - 14,00x1,78 VYTON OR VYTON 2056

RDL033 OR 115 Vyton R10 OR 115 vyton r10

RDL034 OR 2162 Vyton verde OR 2162 green vyton

RDL035 Termostato 165° M4 165°  Thermostat

RDL036 Elettrovalvola OLAB 3 vie 1/8 230V/50HZ 3 Way solenoid valve 1/8" 230v 50hz

RDL042 Ogiva per raccordo 1/8 pompa Spinner

RDL043 Anima per raccordo 1/8 pompa Compass for fitting

RDL051 Raccordo a L RAL 1/8 X Ø6 nichelato L fitting RAL 1/8x0,6

RDL052 Dado per raccordo 10X1 pompa nic. 10x1 nut

RDL058 Raccordo a gomito 1/8m. 1/8f. L fitting 1/8 m-1/8 F

RDL060 Nipples filetto cilindr. 1/8"Mx1/8"F 1/8Mx1/8F fitting

GROUP



Ⰰ愀� 
� J 椀昀 

㬀䨀 r � 
RICAMBI 
GARDOSI 愀퀀/958 

65

SV110

SV111

SV112

SV113
SV117

SV118

SV120

SV121

SV119

SV114

SV115

SV116

SV123 SV131

SV132

SV133

SV125

SV126 SV128 SV130 SV134 SV135
SV137

SV138

SV139

SV136

SV140

SV141

SV143

SV155

SV155

SV145

SV156

SV157

SV142

XLV441

SV144

SV145

SV146
SV148

SV147

SV122

SV124 SV127 SV129 SAE973

SV117
SV115

SV149

SV162

SV162

SV160

SV159

SV158

SV155

SV161

SV150

SV151

SV154
SV153

SV152

SV010/N

SAE973
SV110
SV111
SV112
SV113
SV114
SV115
SV116
SV117
SV118
SV119
SV120
SV121
SV122
SV123
SV124
SV125
SV126
SV128
SV129
SV130
SV131
SV132
SV133
SV134
SV135
SV136
SV137
SV138
SV139
SV140
SV141

SV142
SV143
SV144
SV145
SV146
SV147
SV148
SV149
SV150
SV151
SV153
SV154
SV155
SV156
SV157
SV158
SV159
SV160
SV161
SV162
XLV441

Or 0060-20 In Silicone
Beccuccio In Silicone
Vite Autofilettante 3X12
Corpo Emulsionatore
Molla Di Pressione
Sfera D'Acciaio
Dado Esagonale
Or In Silicone
Sta�a Superiore pistone
Sta�a Supporto Gruppo 
Or In Silicone
Supporto Capsula 1
Vite Autofilettante 3X6
Molla
Supporto Capsula
Guarnizione Silicone
Vite Autofilettante 3X5
Guarnizione Silicone
Supporto Ca�è
Filtro Scorrevole 
Seduta Dell'Acqua 
Colonna In Silicone
Molla In Silicone
Copertura Della Colonna
Copertura Della Colonna
Sede Finestra
Sta�a Fissa
Molla Di Ritorno
Molla Di Pressione
Guarnizione Piatta 
Funghetto Silicone
Colonna

Or 0060-20 Silicone
Silicone Spout
Self-Threading Screw 3X12
Emulsifier Body
Pressure Spring
Steel Ball
Hex Nut
Silicone Or
Upper Piston Bracket
Assembly Support Bracket 
Or Silicone
Capsule Support 1
Self-Threading Screw 3X6
Spring
Capsule Support
Silicone Gasket
Self-Threading Screw 3X5
Silicone Gasket
Co�ee Support
Sliding Filter 
Water Seat 
Silicone Column
Silicone Spring
Column Cover
Column Cover
Window Seat
Fixed Bracket
Return Spring
Pressure Spring
Flat Gasket 
Silicone Mushroom
Column

Asta Fissa Per Movimento
Vite Autofilettante 3X10
Spessore In Teflon
Or In Silicone Standard
Pistone
Guarnizione In Silicone
Cilindro
Finestra Ingresso Cialda
Asta Rotante
Asta Rotante (1)
Sta�a Rotante
Molla Tipo E
Magnete
Sede Scorrevole
Sede Rotante
Supporto Cuscinetto
Base Del Magnete
Copertura Cuscinetto
Vite Autofilettante 3X8
Magnete (2)
Molletta Ferma Tubo

Fixed Rod For Movement
Self-tapping screw 3X10
Teflon Thickness
Standard Silicone Or
Piston
Silicone Gasket
Cylinder
Wafer Inlet Window
Rotating Rod
Rotating Rod (1)
Rotating Bracket
Spring Type E
Magnet
Sliding Seat
Rotating Seat
Bearing Support
Magnet Base
Bearing Cover
Self-Threading Screw 3X8
Magnet (2)
Pipe Clamp

COD CODDESCRIZIONE DESCRIZIONEDESCRIPTION DESCRIPTION

S V 0 1 0
S E A V E RGRUPPO

COFFEE GROUP
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172℃

172℃

95

SV100
SV179SV178

SV145

XLV441

XLV441

SV101

SV207

SV206

SV205

SV204

SV203

SV202

SV102

SV169

SV169
SV108

SV180

SV103

SV168

SV167

SV165

SV164

SV161

SV163

SV166

SV107SV105SV104

SV184
SV188

SV187

SV185

SV186

SV178 SV191

SV189
SV190

SV192

CARROZZERIE

SV010/N

SV100

SV101

SV102

SV103

SV104  

SV105

SV107

SV108

SV145

SV161

SV163

SV164

SV165

SV166

SV167

SV168

SV169

SV179 

SV180

SV184 

SV185

SV186

SV187

SV188

SV189

SV190 

SV191

SV192

XLV441

Serbatoio Per Acqua Cilindrico

Coperchio Serbatoio Acqua

Vaschetta Di Scarico

Griglia In Acciaio Inox Per Vaschetta

Copertura Beccuccio In Plastica

Beccuccio Regolabile In Plastica

Scheda Elettronica Accensione Ed Erogazione

Scheda Elettronica Di Logica E Potenza

Or In Silicone Standard

Vite Autofilettante 3X8

Inserto In Silicone Per Coperchio Scorrevole

Coperchio Scorrevole

Coperchio Superiore

Interruttore Magnetico

Sta�a Principale

Contenitore Cialde

Piedini Antiscivolo

Tubo A 4 Vie

Scatola Pcb

Filtro

Or In Silicone Del Serbatoio

Connettore Del Serbatoio

Copertura Sinistra

Copertura Destra

Vite Autofilettante 3X12

Pressacavo

Cavo Di Alimentazione

Copertura Inferiore

Molletta Ferma Tubo 4/2

Cylindrical Water Tank

Water Tank Lid

Drain Pan

Stainless Steel Grid For Drain Pan

Plastic Spout Cover

Adjustable Plastic Spout

Ignition and Output Electronic Board

Logic and Power Electronic Board

Standard Silicone Or

Self-Threading Screw 3X8

Silicone Insert For Sliding Lid

Sliding Lid

Top Cover

Magnetic Switch

Main Bracket

Wa�e Container

Non-Slip Feet

4-Way Hose

Pcb Box

Filter

Silicone Tank Or

Tank Connector

Left Cover

Right Cover

Self-Threading Screw 3X12

Cable Gland

Power Cable

Lower Cover

Pipe Clamp 4/2

COD DESCRIZIONE DESCRIPTION

℃

℃

CARROZZERIE

S E A V E R
S V 0 1 0

CARROZZERIA
CHASSIS
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SV170

XLV441

SAE088

SV194

SV195

SV196

SV197
SV161

SV198

SV199
SV200

SV201

SV193

SV171

SV172

SV173

MG071/4

SV172

MG187

SV176

SV178 SV181

SV183

MG071/4

MG187

SAE088

SV161

SV170

SV171

SV172

SV173

SV176

SV181

SV183

SV193

SV194

SV195

SV196

SV197

SV198

SV199

SV200 

SV201

XLV441

Pompa Ulka Ep4 220V 48W 20Bar

Raccordo A Gomito In Gomma

Or 102 2015 3,69X1,78 Silicone

Vite Autofilettante 3X8

Curva Pompa

Or Per Tubo Curvo

Sta�a Della Pompa

Rondella Rame

Molla Ammortizzatrice

Vite Autofilettante 3X10

Sta�a Della Caldaia

Connettore Caldaia

Rondella Tagliata

Vite 4X6

Silicone Ntc

Copertura Ntc

Sensore Ntc

Vite 3X12

Clip Del Fusibile

Caldaia

Molletta Ferma Tubo 4/2

Ulka Ep4 Pump 220V 48W 20Bar

Rubber Elbow Fitting

Or 102 2015 3,69X1,78 Silicone

Self Tapping Screw 3X8

Pump Bend

Or For Curved Pipe

Pump Bracket

Copper Washer

Shock Absorber Spring

Self-Threading Screw 3X10

Boiler Bracket

Boiler Connector

Cut Washer

Screw 4X6

Ntc Silicone

Ntc Cover

Ntc Sensor

Screw 3X12

Fuse Clip

Boiler

Pipe Clamp 4/2

COD DESCRIZIONE DESCRIPTION

S V 0 1 0
S E A V E RPOMPA E CALDAIA

WATER TANK AND PUMP
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VLV793

VLV798

VLV795

VLV776

VLV799

VLV780

VLV776

VLV718
VLV776

VLV776

VLV726

VLV457

VLV800

VLV137

VLV769

VLV138

VLV796

VLV778

VLV776

VLV776

VLV786

VLV787

VLV790

VLV776

VLV725

VLV802

VLV789

MG588/1
VLV019

VLV744

VLV749

VLV748

VLV773

VLV740

VLV776

VLV096

VLV792

VLV777

VLV801

VLV804

B Y E
S P I N E L CARROZZERIA

CHASSIS

MG588/1

VLV019

VLV096

VLV137

VLV138

VLV457

VLV718

VLV725

VLV726

VLV740

VLV744

VLV748

VLV749

VLV769

VLV773

VLV776

VLV777

VLV778

VLV780

VLV786

VLV787

VLV789

VLV790

VLV792

VLV793

VLV795

VLV796

VLV798

VLV799

VLV800

VLV801

VLV802

VLV804

Filtro aspirazione 500 micron, codolo Ø8mm 

Tubo silicone trasparente mm 5x9 60 sh 

Piedino solo gomma dm.9 spinel 

Gemma piatta rossa Ø6mm 

Gemma piatta verde Ø6mm 

Interruttore unipolare Ø23mm 10a 250v 

Cavo alimentazione con spina shuko 

Fianchetto 

Fianchetto 

Coperchio valvola di pescaggio 

Guarnizione valvola di pescaggio 

Molla elica cilindrica inox 0.8x12x15.8 st6 

O-ring vmq70 7.60x2.62 3030 

Tappo copriforo Ø23 

Valvola di pescaggio 

Vite autofilettante 3.5x13 

Vite autofilettante 3.5x32 

Vite autofilettante ts 3.5x13 

Connettore iec c/interruttore 0711-irs-pqd-15 

Beccuccio abs erogazione 

Beccuccio abs interno 

Carter frontale abs 

Carter base abs 

Carter superiore abs 

Cassetta raccogli acqua 

Coperchio abs supporto beccuccio 

Coperchio abs inserimento capsula fap 

Griglia abs c 

Supporto abs beccuccio erogazione 

Supporto abs portacomandi 

Tappo vaschetta acqua 

Tappo fianchetto 

Vaschetta acqua

Filter suction 500 micron, fitting Ø8mm 

Transparent silicone tube 5x9 mm 60 sh 

Rubber foot only Ø9 spinel 

Flat red indicator light Ø6mm 

Flat green indicator light Ø6mm 

Single-pole dispensing switch Ø23mm 10a 250v 

Power cable with schuko plug 

Side panel 

Side panel 

Extraction valve cover 

Extraction valve gasket 

Cylindrical stainless steel spring 0.8x12x15.8 st6 O-ring vmq70 

7.60x2.62 3030 

Hole cover cap Ø23 

Extraction valve 

Self-tapping screw 3.5x13 

Self-tapping screw 3.5x32 

Self-tapping screw ts 3.5x13 

Iec connector with switch 0711-irs-pqd-15 

Abs dispensing spout 

Abs inner spout 

Abs front housing 

Abs base housing 

Abs upper housing 

Water collection tray 

Abs cover spout support 

Abs cover capsule insertion fap 

Abs grid c 

Abs dispensing spout support 

Abs control panel support 

Water tank cap 

Side panel cap 

Water tank

COD DESCRIZIONE DESCRIPTION
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S P I N E L
B Y E

VLV776

MG204

VLV174

VLV788

VLV456

VLV746

VLV169

VLV760

VLV479

VLV727

VLV803

VLV722

VLV438

VLV438

VLV762

VLV750

VLV776

VLV731

VLV771

VLV760

VLV776

MG204

VLV169

VLV174

VLV438

VLV456

VLV479

VLV722

VLV727

VLV731

VLV746

VLV750

VLV760

VLV762

VLV771

VLV776

VLV788

VLV803

Tubo teflon 6x4 ptfe 

Supporto antivibrante basso 

Raccordo a "l" 

Vite m4x6 

Vite autofilettante 2.9x9.5 mustad 

Resistenza 9.5x76 230v 400w + segnalatore 

luminoso rosso 

Termostato vapore 

Gruppo scambiatore ottone smussato sx 

45x30x90 10 fap230v 

Boccola distanziale 

Pompa a vibrazione ars invensys 

O-ring rof fkm 70 nero fda 

Raccordo a "l" 

Rondella zigrinata m4 

Tubo sr-60 trasparente 4x7 mat. 75 mt 

Vite autofilettante 3.5x13 

Beccuccio convogliatore 

Telaio

Teflon tube 6x4 ptfe 

Low anti-vibration mount 

Elbow fitting ("l") 

Screw m4x6 

Self-tapping screw 2.9x9.5 mustad 

Heating element 9.5x76 230v 400w + red indica-

tor light 

Steam thermostat 

Brass heat exchanger group chamfered left 

45x30x90 10 fap230v 

Spacer bushing 

Vibration pump ars invensys 

O-ring rof fkm 70 black fda 

Elbow fitting ("l") 

Knurled washer m4 

Transparent sr-60 tube 4x7 mat. 75 mt 

Self-tapping screw 3.5x13 

Conveyor spout 

Frame

COD DESCRIZIONE DESCRIPTION

TELAIO
FRAME
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VLV766

VLV776

VLV464

VLV723

VLV478

VLV480

VLV481

VLV117

VLV774

VLV482

VLV500

VLV768

VLV719

VLV504
VLV724

VLV747

VLV174
VLV722

VLV464

MG319
VLV496

VLV438

VLV743

VLV720

VLV763

VLV737

VLV180

VLV779

VLV489

VLV729

VLV742

VLV728

VLV814

VLV408

VLV764

VLV730

VLV775

VLV765

VLV776

VLV745

VLV738

VLV776

VLV775

VLV456

VLV739

VLV489

VLV779

VLV473

VLV765

VLV464

B Y E
S P I N E L GRUPPO SCAMBIATORE

EXCHANGER UNIT

MG319
VLV117
VLV174
VLV180
VLV408
VLV438
VLV456
VLV464
VLV473
VLV478
VLV480
VLV481
VLV482
VLV489
VLV496
VLV500
VLV504
VLV719
VLV720
VLV722
VLV723
VLV724
VLV728
VLV729
VLV730
VLV737
VLV738
VLV739
VLV742
VLV743
VLV745
VLV747
VLV763
VLV764
VLV765
VLV766
VLV768
VLV774
VLV775
VLV776
VLV779
VLV814

Elettrovalvola 3 vie AE 
Rondella zincata m5 
Raccordo a "l" 
O-ring 116 3050 viton 
Rondella zincata 6x14x1.5 
Vite m4x6 
Vite autofilettante 2.9x9.5 mustad 
Vite m5x16 
Gigleur portacialda Ø12x1 foro 1.2mm 
Acceleratore ca�è Ø13.8x75 
O-ring viton 
Molla cilindrica inox 2x13.8x11 passo 5.2 
Tappo guida molla Ø14 
Dado fissaggio 
Nipple 
Perno inox Ø6x60 
Vite autofilettante 2.9x13 
Portafap 
Portacapsula 
Termostato vapore 
Artiglio sx
Artiglio dx 
Albero inox Ø10x60 
Bielletta ottone i=51 
Biella in pa66 ad h 
Colonnetta inox Ø10x189 m5 
Coperchio leva 
Coperchio cinematismo 
Forcellino diritto 20x15 Ø10 Ø6 i=34 
Guarnizione vmq70 Ø29x37x5.5 rettangolare 
Leva chiusura gruppo 
Molla cilindrica inox 1.2x13.5x28 st 6.2 
Scambiatore calore 40x35x90 
Spina inox Ø6x43 
Spina inox Ø6x35 
Sta�a anteriore gruppo fap 
Guida scarico capsule 
Vite m4x10 
Vite autofilettante 3.9x9.5 
Vite autofilettante 3.5x13 
Vite m6x35 
Piastra superiore in pa66

3-way solenoid valve AE 
Zinc-plated washer m5 
Elbow fitting ("l") 
O-ring 116 3050 viton 
Zinc-plated washer 6x14x1.5 
Screw m4x6 
Self-tapping screw 2.9x9.5 mustad 
Screw m5x16 
Pod jet (gigleur) Ø12x1 hole 1.2mm 
Co�ee accelerator Ø13.8x75 
O-ring viton 
Cylindrical stainless steel spring 2x13.8x11 pitch 5.2 
Spring guide cap Ø14 
Fixing nut 
Nipple 
Stainless steel pin Ø6x60 
Self-tapping screw 2.9x13 
Fap holder 
Capsule holder 
Steam thermostat 
Left claw
Right claw 
Stainless steel shaft Ø10x60 
Brass link rod i=51 
Connecting rod in pa66 h-type 
Stainless steel column Ø10x189 m5 
Lever cover 
Mechanism cover 
Straight fork 20x15 Ø10 Ø6 i=34 
Gasket vmq70 Ø29x37x5.5 rectangular 
Group locking lever 
Cylindrical stainless steel spring 1.2x13.5x28 st 6.2 
Heat exchanger 40x35x90 
Stainless steel pin Ø6x43 
Stainless steel pin Ø6x35 
Front bracket group fap 
Capsule discharge guide 
Screw m4x10 
Self-tapping screw 3.9x9.5 
Self-tapping screw 3.5x13 
Screw m6x35 
Upper plate in pa66

COD DESCRIZIONE DESCRIPTION
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CARTER S P I N E L
C I A O

VLV452

VLV455

VLV454

VLV452

VLV504

VLV460

VLV459 VLV458

VLV457

VLV456

VLV461

VLV456

VLV452

VLV454

VLV455

VLV456

VLV457

VLV458

VLV459

VLV460

VLV461

VLV504

Leva comando inferiore abs 

Griglia inox cassetta raccogli gocce 

Vaschetta raccogli acqua 

Vite autofilettante 2.9x9.5 mustad 

Interruttore erogazione unipolare Ø23mm 10a 250v 

Gemma rossa ultrapiatta Ø6mm 

Interruttore bipolare tondo Ø23mm 10a 250v led verde 

Supporto abs portacomandi 

Coperchio tanica abs trassieme (ciao) 

Vite autofilettante 2.9x13

Lower abs control lever 

Stainless steel drip tray grid 

Water collection tray 

Self-tapping screw 2.9x9.5 mustad 

Single-pole dispensing switch Ø23mm 10a 250v 

Ultra-flat red indicator light Ø6mm 

Round bipolar switch Ø23mm 10a 250v with green led 

Abs control panel support 

Abs tank cover assembly 

Self-tapping screw 2.9x13

COD DESCRIZIONE DESCRIPTION
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S P I N E L
C I A O

TELAIO

VLV456

VLV462
VLV462

MG204
VLV161

VLV464

VLV169

MG071

MG204

VLV096

VLV456

VLV1002
MG329

VLV074

VLV012

VLV504

MG071/1

CHASSIS

MG071

MG071/1

MG204

MG329

VLV012

VLV074

VLV096

VLV1002

VLV161

VLV169

VLV456

VLV462

VLV464

VLV504

Pompa a vibrazione ULKA EX5

Pompa a vibrazione ULK EP5 

Tubo teflon 6x4 ptfe 

Dado fissaggio 

O-ring 114 in silicone 

Vite/tappo chiusura membrana 

Piedino solo gomma dm.9 spinel 

Separatore tanica lamiera minimini 

Rondella Ø5x20x1.5 zincata 

Supporto antivibrante basso 

Vite autofilettante 2.9x9.5 mustad 

Rondella 6x18x1.5 

Vite M5x16 

Vite autofilettante 2.9x13

Vibration pump ULKA EX5 

Vibration pump ULKA EP5 

Teflon tube 6x4 ptfe 

Fixing nut 

O-ring 114 silicone 

Screw/cap membrane closure 

Rubber foot only Ø9 spinel 

Mini sheet metal tank separator 

Washer Ø5x20x1.5 zinc-plated 

Low anti-vibration mount 

Self-tapping screw 2.9x9.5 mustad 

Washer 6x18x1.5 

Screw m5x16 

Self-tapping screw 2.9x13

COD DESCRIZIONE DESCRIPTION
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GRUPPO CAFFE'
COFFEE GROUP

S P I N E L
C I A O

VLV117

VLV485

VLV484

MG080

MG080
VLV117

VLV482

VLV481

VLV480

VLV479

VLV478

C412

VLV832

VLV506

VLV474

VLV473

VLV472

MG039E

VLV115

VLV470

VLV469

VLV106

VLV468

VLV467

FM015

VLV477

MG155

MG330
MG329
VLV174
VLV438

VLV487

VLV399

VLV488 
VLV489

VLV490

C412

MG319
VLV496

VLV180

VLV501

VLV500

VLV499

G611UL
VLV438 
MG024

C412
FM015
G611UL
MG024
MG039E
MG080
MG155
MG319
MG329
MG330
VLV106
VLV115
VLV117
VLV174
VLV180
VLV399
VLV438
VLV467
VLV468
VLV469
VLV470

VLV472
VLV473
VLV474
VLV477
VLV478
VLV479
VLV480
VLV481
VLV482
VLV484
VLV485
VLV487
VLV488
VLV489
VLV490
VLV496
VLV499
VLV500
VLV501
VLV506
VLV832

Vite inox per doccia din 963 m5x20 
Vite tcei m5x20 
Termostato vapore 
Termostato ca�è 
Doccia a gra�e n.1 Ø44,00mm 
Vite inox vtce m4x10 sp 31 
Tubo silicone 4x7 
Elettrovalvola 3 vie ae 
Dado fissaggio 
Ogiva per raccordo 1/8" 
Grano inox pp m6x10 
Portacialda inferiore in plastica 
Rondella zincata m5 
Raccordo a "l" 
O-ring 116 3050 viton 
Grano pc uni5927 m6x10 
Vite m4x6 
Grano zincato pc m5x16 
Piastra inferiore portacialda 
Beccuccio cromato erogazione ca�è l=54 
Guida protettiva inox retro beccuccio

Stainless steel screw for shower din 963 m5x20 
Tcei screw m5x20 
Steam thermostat 
Co�ee thermostat 
Shower with clamps n.1 Ø44.00mm 
Stainless steel screw vtce m4x10 sp 31 
Silicone tube 4x7 
3-way solenoid valve ae 
Fixing nut 
Fitting nipple 1/8" 
Stainless steel set screw pp m6x10 
Lower pod holder in plastic 
Zinc-plated washer m5 
Elbow fitting ("l") 
O-ring 116 3050 viton 
Set screw pc uni5927 m6x10 
Screw m4x6 
Zinc-plated set screw pc m5x16 
Lower pod plate 
Chromed co�ee dispensing spout l=54 
Stainless steel protective guide behind spout

Or 70 FKM nero in FDA
Gigleur portacialda Ø12x1 foro 1,2mm 
Colonnetta 
Bielletta ottone i=32 fres. 
Acceleratore ca�è Ø13.8x75 
Resistenza 9.5x76 230v 400w con neon rosso 
O-ring viton 
Molla elica cilindrica inox 2x13.8x11 passo 5.2 
Tappo guida molla Ø14 
Leva comando lamiera (ciao) 
Albero comando Ø10x102 m4 fresato 
Piastra superiore 40x30 l=75 
Forcellino diritto 20x15 Ø10 Ø6 i=15 
Dado fissaggio 
Vite m6x30 
Nipple 
Spina inox Ø6x20 
Spina inox Ø6x60 
Scambiatore calore ca�è 40x30x90 
Sta�a lamiera chiusura inserto cialda 
Portacialda superiore regolabile Ø44mm

Or 70 FKM DFFA black 
Pod jet Ø12x1 hole 1.2mm 
Column 
Brass link rod i=32 machined 
Co�ee accelerator Ø13.8x75 
Heating element 9.5x76 230v 400w with red neon 
O-ring viton 
Cylindrical stainless steel helical spring 2x13.8x11 pitch 5.2 
Spring guide cap Ø14 
Sheet metal control lever (ciao) 
Control shaft Ø10x102 m4 machined 
Upper plate 40x30 l=75 
Straight fork 20x15 Ø10 Ø6 i=15 
Fixing nut 
Screw m6x30 
Nipple 
Stainless steel pin Ø6x20 
Stainless steel pin Ø6x60 
Co�ee heat exchanger 40x30x90 
Sheet metal bracket for pod insert closure 
Adjustable upper pod holder Ø44mm

COD DESCRIZIONE DESCRIPTION
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TELAIO E PARTI ELETTRICHE
CHASSIS AND ELECTRICAL PARTS

S P I N E L
J A S M I N E  2  C A P S

VLV688

VLV123

VLV635
VLV456

VLV595

VLV596

VLV597

VLV688

VLV123

VLV456

VLV635

VLV595

VLV596

VLV597

Tanica 5l 8x11x24 (mini) 

Piedino cilindrico pm 40/30 m8x14 spinel 

Vite autofilettante 2.9x9.5 mustad 

Resistenza cablata scaldatazze 

Interruttore scaldatazze bipolare led verde 16a 250v 

Interruttore accensione bipolare led verde 16a 250v 

Pulsantiera puccini 3t/3l con tasti verticali

Tank 5l 8x11x24 

Cylindrical foot pm 40/30 m8x14 spinel 

Self-tapping screw 2.9x9.5 mustad 

Wired cup warmer heating element 

Bipolar cup warmer switch with green led 16a 250v 

Bipolar power switch with green led 16a 250v 

Puccini push button panel 3t/3l with vertical buttons

COD DESCRIPTIONDESCRIZIONE
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GRUPPO E SCAMBIATORE CAFFE'
GROUP AND COFFEE EXCHANGER

S P I N E L
J A S M I N E  2  C A P S

VLV599

VLV489

VLV600

 893VLV VLV463

 022VLV VLV601

VLV602
VLV462
VLV603
VLV604

VLV605
VLV489
VLV606
VLV607

VLV194
VLV609

VLV611
VLV612
VLV534

VLV197

VLV469

VLV613

VLV962

VLV963

VLV936

VLV614
VLV408

VLV616

VLV619
VLV618

VLV438
VLV226

VLV440
VLV180

VLV372

VLV615

 711VLV
VLV617

MG071

VLV464

VLV019

VLV198

VLV161

VLV169

MG071/1

MG024
MG071
MG071/1
MG080
MG155
MG319
MG329
MG330
MG588/4
VLV117
VLV019

VLV074
VLV1002
VLV161
VLV169
VLV180
VLV194
VLV197

VLV198

VLV220

VLV226
VLV372
VLV398
VLV408
VLV438
VLV440

VLV462

VLV463
VLV464
VLV469
VLV489
VLV534
VLV599

VLV600
VLV601
VLV602
VLV603
VLV604
VLV605

VLV606

VLV607
VLV609

VLV611

VLV612
VLV613
VLV614
VLV615
VLV616
VLV617

VLV618
VLV619
VLV936

VLV962

VLV963

Termostato ca�è 
Pompa ULKA EX5
Pompa ULKA EP5 
Vite inox vtce m4x10 sp31 
Tubo silicone 4x7 
Elettrovalvola 3 vie AE 
Dado fissaggio 
Ogiva per raccordo 1/8" 
Filtro passante 270μm 
Rondella zincata M5 
Tubo silicone trasparente 
5x9mm 60SH 
Tappo chiusura membrana 
Separatore tanica lamiera
Rondella Ø5x20x1.5 
Supporto antivibrante 
O-ring 116 3050 viton 
Gigleur portacialda 7gr 
Contatore volumetrico 
DIgmesa 
Raccordo a "T" plastica 
trasparente Ø8 
Impugnatura leva a
goccia 137/70-M8 
Raccordo dritto  
Vite m5x10 
Forcellino a "L" Ø12-Ø8 
Rondella zincata 6x14x1.5 
Vite m4x6 
Vite tutto filetto m6x10 
testa esagonale
Rondella 6x18x1.5

Co�ee thermostat 
Vibration pump ulka ex5 
Vibration pump ulka ep5 
Screw vtce m4x10 sp 31 
Silicone tube 4x7 
3-way solenoid valve ae 
Fixing nut 
Fitting nipple 1/8" 
Pass-through filter 270μm 
Zinc-plated washer m5 
Transparent silicone tube 
mm 5x9 60 sh 
Cap membrane closure 
Metal tank separator 
Washer Ø5x20x1.5 
Low anti-vibration mount 
O-ring 116 3050 viton 
Pod jet 7 gr. 
Volumetric counter 
Digmesa 
T-fitting transparent 
plastic Ø8 
Drop lever handle 137/70-
m8 
Straight spacer fitting 
Screw m5x10 
L-shaped fork Ø12 - Ø8 
Washer 6x14x1.5 
Screw m4x6 
Full-thread screw m6x10 
hex head 
Washer 6x18x1.5

Vite m6x16 
Vite m5x16 
Beccuccio erogazione ca�è 
Dado fissaggio 
Guarnizione rettangolare 
Vite tutto filetto m6x50
testa esagonale 
Sta�a reggi gruppo ca�è 
Leva inox Ø8x100 m8 
Vite M6x20 
Piastra superiore in acetale 
Spina inox Ø8x19 
Assieme resistenza a 
cartuccia e prolunga 
Scambiatore calore 
45x45x108 l=90 
Leva estrattore filettata 
M6x96 piastra superiore 
Molla elica cilindrica inox 
12x16.3x41 passo 6 
Colonnetta Ø12x109 M6 
Portacapsula sup. ottone 
Piastra 
Pressore a sfera 
Colonnetta inox jasmine 
Molla elica cilindrica inox 
1.5x15.4x37 passo 5.9 
Acceleratore ca�è Ø18x72 
Bielletta ottone i=38 
Albero orizzontale Ø10x40 
Piastra rotante porta caps 
3 in acetale + piastra fissa 
porta capsula 
Piastra rotante porta caps 2 
in acetale 
Piastra rotante porta caps 4 
in acetale

Screw m6x16
Screw m5x16
Co�ee spout
Fixing nut
Rectangular gasket
All-thread screw m6x50
hexagonal head
Co�ee group support bracket
Stainless steel lever Ø8x100 M8
M6x20 screw
Acetal top plate
Stainless steel pin Ø8x19
Heating element assembly
cartridge and extension piece
Heat exchanger 45x45x108 
l=90
Extractor lever threaded 
M6x96 upper plate
Stainless steel cylindrical 
propeller spring 12x16.3x41
Column Ø12x109 M6
Top plate brass
Plate
Ball presser
Stainless steel column
Stainless steel cylindrical 
propeller spring 1.5x15.4x37 
pitch 5.9
Co�ee accelerator Ø18x72
Brass connecting rod i=38
Horizontal shaft Ø10x40
Cap holder turntable 3 in 
acetal + fixed cap holder plate
Acetal rotating plate for 
caps holder 2
Acetal rotating plate for 
Caps holder 4

COD CODDESCRIZIONE DESCRIZIONEDESCRIPTION DESCRIPTION
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S P I N E L
J A S M I N E  2 C A P S

CALDAIA E RUBINETTI
BOILER AND TAPS

VLV019

MG588/1

MG180/3

VLV1002

VLV624

CA020T
VLV633

W902

VLV174 VLV628

VLV158

VLV629

VLV100

VLV630

VLV631

VLV252

VLV632

VLV167

VLV157

VLV408

VLV463

VLV620

VLV372

VLV379

VLV124

VLV621

VLV622

VLV623

VLV882

MG071

VLV625

PA053
VLV161

VLV169

VLV464

MG204

CA020T
MG071
MG180/3
MG204
MG588/1
PA053
VLV019
VLV100
VLV1002
VLV124
VLV157
VLV158
VLV161
VLV167
VLV169
VLV174
VLV252
VLV372
VLV379
VLV408
VLV463
VLV464
VLV620
VLV621
VLV622
VLV623
VLV624
VLV625
VLV628
VLV629
VLV630
VLV631
VLV632
VLV633
VLV882
W902

Spessore in teflon Ø53,5x42x3mm per resistenza 
Pompa a vibrazione ulka ex5 
Filtro addolcitore acqua 50 litri (10°dKH) 
Tubo teflon 6x4 ptfe 
Filtro aspirazione 500 micron, codolo Ø8mm 
Dado fissaggio 
Tubo silicone trasparente mm 5x9 60 sh 
Termostato vapore/acqua 
Separatore tanica lamiera minimini 
Manometro Ø40mm 0-2,5 bar 1/8"M 
Valvola di sicurezza 2.5 bar spinel 
Valvola antidepressione c/portagomma spinel 
Rondella Ø5x20x1.5 zincata 
Sonda di livello acqua 
Supporto antivibrante basso 
Raccordo a "l" 
Pressostato campini 
Vite m5x10 
Raccordo dritto 
Rondella zincata 6x14x1.5 
Vite m6x16 
Vite m5x16 
Dosatura xl 3gr lux 9.5.22.62g01 230v 50/60hz 
Raccordo dritto 
Dado fissaggio 
Rubinetto cromato vapore con manopola 
Rubinetto cromato acqua con manopola 
Termoprotettore blu per pompa ceme/olab 
Raccordo a "l" 
Raccordo dritto 
Tappo cilindrico 1/4"xm4 
Faston femmina 6.3 isolato blu 
Raccordo a "t" 
Tappo cilindrico 1/4" 
Raccordo a "l" 
Resistenza a 2 poli a tappo 1”1/4" w.1300 230v l.11

Teflon washer Ø53.5x42x3mm for heating element 
Vibration pump ulka ex5 
Water softener filter 50 liters (10°dKH) 
Teflon tube 6x4 ptfe 
Suction filter 500 micron, fitting Ø8mm 
Fixing nut 
Transparent silicone tube mm 5x9 60 sh 
Steam/water thermostat 
Mini sheet metal tank separator 
Pressure gauge Ø40mm 0-2.5 bar 1/8"M 
Safety valve 2.5 bar spinel 
Vacuum relief valve with hose port spinel 
Washer Ø5x20x1.5 zinc-plated 
Water level probe 
Low anti-vibration mount 
Elbow fitting ("l") 
Campini pressure switch 
Screw m5x10 
Straight fitting 
Zinc-plated washer 6x14x1.5 
Screw m6x16 
Screw m5x16 
Dosing unit XL 3gr lux 9.5.22.62g01 230v 50/60hz 
Straight fitting 
Fixing nut 
Chromed steam tap with knob 
Chromed water tap with knob 
Blue thermal protector for pump ceme/olab 
Elbow fitting ("l") 
Straight fitting 
Cylindrical plug 1/4"xm4 
Female faston 6.3 insulated blue 
T-fitting 
Cylindrical plug 1/4" 
Elbow fitting ("l") 
2-pole cartridge heating element with plug 1”1/4" 
w.1300 230v l.11

COD DESCRIZIONE DESCRIPTION
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VLV902

VLV858

VLV916/N
VLV688

VLV824

VLV826

VLV904

VLV918

VLV848

VLV905

VLV915

VLV902

VLV850

VLV911

VLV860

VLV910

VLV456

VLV892

VLV893

VLV896

VLV907

VLV895

VLV456

VLV504

VLV908

VLV919

VLV914

VLV852

VLV166

VLV685

VLV595

VLV864

VLV835

VLV862

VLV917/N

VCA107

VLV711

VLV710

S P I N E L
J E S S I C A

TELAIO E PARTI ELETTRICHE
CHASSIS AND ELECTRICAL PARTS

VCA107
VLV166
VLV456
VLV504
VLV595
VLV685
VLV688
VLV710
VLV711
VLV824
VLV826
VLV835
VLV848
VLV850
VLV852
VLV858
VLV860
VLV862
VLV864
VLV892
VLV893
VLV895
VLV896
VLV902
VLV904
VLV905
VLV907
VLV908
VLV910
VLV911
VLV914
VLV915
VLV916/N
VLV917/N
VLV918
VLV919

Vite autofilettante 4.2x16 tc t.cr zin. 
Segnalatore luminoso rosso el/10a 240 con faston 
Vite autofilettante 2.9x9.5 mustad 
Vite autofilettante 2.9x13 
Interruttore scaldatozze bipolare led verde 16a 250v 
Segnalatore luminoso verde el/10a 240v con faston 
Tanica lt.51 8x11x24 
Cassetta raccogli acqua 
Griglia inox cassetta raccogli gocce 
Portello tanica abs 
Camma per serratura ad aletta 
Prospetto 
Coperchio superiore inox 2gr 
Coperchio superiore anteriore inox 2gr 
Coperchio prospetto superiore abs 
Frontalino inox retrotazza cialda 2gr 
Griglia inox scaldatazze jj 2gr prospettina 
Interruttore bipolare led verde 16a 250v 
Interruttore bipolare led verde 16a 250v 
Sta�a scontro chiusura leva 
Sta�a chiusura scontro x cialda e capsula 
Sta�a chiusura prospetto tondo abs cialda 7/14gr 
Guida protettiva 18x143 chiusura scontro 
Vite tc a croce m4x10 
Vite m5x25 codronata 
Vite autofilettante 3.5x16 
Prospetto tondo superiore abs 
Prospetto tondo inferiore abs 
Spondina posteriore 2 gr in perspex 
Spondina laterale in perspex interna 
Fianchetto inox scaldatazze sx 
Fianchetto inox scaldatazze dx 
Fianchetto abs nero ral 9005 dx 
Fianchetto abs nero ral 9005 sx 
Distanziale 12x5x5 rrsn-52100-05gf 
Distanziale abs h=30 per prospetto tondo

Self-tapping screw 4.2x16 tc t.cr zinc-plated 
Red indicator light el/10a 240 with faston 
Self-tapping screw 2.9x9.5 mustad 
Self-tapping screw 2.9x13 
Bipolar cup warmer switch green led 16a 250v 
Green indicator light el/10a 240v with faston 
Tank lt.51 8x11x24 
Water collection box 
Stainless steel drip tray grid 
Abs tank door 
Lock cam with tab 
Front panel 
Upper cover stainless steel 2gr 
Front upper cover stainless steel 2gr 
Upper front panel abs 
Stainless steel front panel rear cup 2gr 
Stainless steel cup warmer grid gr small front panel 
Bipolar switch green led 16a 250v 
Bipolar switch green led 16a 250v 
Lever closure strike bracket 
Strike closure bracket for pod and capsule 
Sheet metal bracket for round front panel abs pod 7/14gr 
Protective guide 18x143 closure strike 
Cross recessed screw m4x10 
Screw m5x25 codronata 
Self-tapping screw 3.5x16 
Round upper front panel abs 
Round lower front panel abs 
Rear small panel 2 gr in perspex 
Side small panel internal perspex 
Cup warmer side panel stainless steel sx 
Cup warmer side panel stainless steel dx
Side panel abs black ral 9005 dx 
Side panel abs black ral 9005 sx 
Spacer 12x5x5 rrsn-52100-05gf 
Spacer abs h=30 for round front panel jj

COD DESCRIZIONE DESCRIPTION
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VLV123

VLV828

VLV602

VLV408

VLV489

VLV599

VLV913

VLV877

VLV885

VLV846

VLV921

VLV876

VLV906

VLV875

VLV840

VLV894

VLV897

VLV887

VLV847

VLV886

VLV890

VLV889

VLV906

VLV631

VLV903

VLV867

VLV972

VLV920

VLV912

VLV891

VLV906

S P I N E L
J E S S I C A

TELAIO
CHASSIS

VLV123
VLV408
VLV489
VLV599
VLV602
VLV631
VLV828
VLV840
VLV846
VLV847
VLV867
VLV875
VLV876
VLV877
VLV885
VLV886
VLV887
VLV889
VLV890
VLV891
VLV894
VLV897
VLV903
VLV906
VLV912
VLV913
VLV920
VLV921
VLV972

Piedino cilindrico pm 40/30 m8x14 
Rondella zincata 6x14x1.5 
Dado fissaggio 
Vite tutto filetto m6x50 testa esagonale 
Vite m6x20 
Faston femmina 6.3 isolato blu 
Cavo alimentazione shuko iec 320 250v 16a 
Blocca passacavo rettilineo 260x275 
Coperchio separatore tanica 
Coperchio inferiore caldaia 2/5 litri 
Microinterruttore omron con rotellina 
Piastra livello tanica inox 
Piastra micro livello tanica 2 
Portacialda inferiore 
Separatore tanica 
Sta�a scarico elett. sx 
Sta�a centrale scarico elett 
Sta�a reggi pompa 
Sta�a inox retro gruppo cialda 
Sta�a regolatore di livello 
Sta�a scarico elett. dx 
Telaio base lamiera 2gr 
Prigioniero m3x16 testa a croce 
Vite m4x16 testa croce 
Fianchetto lamiera sx 
Fianchetto lamiera dx 
Traversa anteriore lamiera 2gr 
Traversa posteriore lamiera 2gr 
Microinterruttore m10x0.75 l=7.5mm

Cylindrical foot pm 40/30 m8x14 spinel 
Zinc-plated washer 6x14x1.5 
Fixing nut 
Full-thread screw m6x50 hex head 
Screw m6x20 
Female faston 6.3 insulated blue 
Power cable shuko iec 320 250v 16a 
Straight cable clamp 260x275 
Tank separator cover 
Lower boiler cover 2/5 liters 
Omron micro switch with roller 
Tank level plate stainless steel 
Micro level plate tank 2 
Lower pod holder 
Tank separator 
Left electrical discharge bracket 
Central electrical discharge bracket 
Pump support bracket 
Stainless steel rear capsule group bracket 
Level regulator bracket 
Right electrical discharge bracket 
Base frame sheet metal 2gr 
Stud m3x16 cross head 
Screw m4x16 cross head 
Side sheet metal panel sx 
Side sheet metal panel dx 
Front crossbar sheet metal 2gr 
Rear crossbar sheet metal 2gr 
Micro switch m10x0.75 l=7.5mm

COD DESCRIZIONE DESCRIPTION
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S P I N E L
J E S S I C A

VLV248

VLV121

VLV106

VLV136

VLV114

VLV831

VLV750

VLV194

VLV108
VLV829

VLV119

VLV884

VLV220

VLV605

VLV401

VLV089

VLV399

VLV398

VLV859

VLV874

VLV489

VLV746

VLV169

VLV464

VLV161

VLV019

VLV438

VLV657

VLV855

VLV869

VLV881

MG319

VLV198

MG588/4

MG204
VLV372

VLV117

VLV193

VLV116

VLV249

VLV901

RDL105

VLV396

VLV771

VLV180

VLV617

VLV400

VLV774

VLV722

VLV722
VLV226

VLV464

VLV771

VLV873

VLV602

VLV463

VLV888

MG204
MG319
MG588/4
RDL105
VLV019

VLV089
VLV106
VLV108
VLV114

VLV116

VLV117
VLV119
VLV121

VLV136

VLV161
VLV169
VLV180
VLV193
VLV194
VLV198

VLV220

VLV226

VLV248

VLV249
VLV372
VLV396
VLV398

VLV399
VLV400

VLV401

VLV438
VLV463
VLV464
VLV489
VLV602
VLV605

VLV617
VLV657

VLV722
VLV746
VLV750
VLV771

VLV774
VLV829
VLV831
VLV855
VLV859
VLV869
VLV873
VLV874

VLV881
VLV884

VLV888
VLV901

Tubo teflon 6 x 4 PTFE 
Elettrovalvola 3 vie AE 
Filtro passante 270μm 
Dado fissaggio 
Tubo silicone traspa-
rente 5x9mm 60sh 
Bielletta ottone Spinel 
Grano inox PP M6x10 
OR 2068 VMQ70 
Portacialda inferiore in 
acciaio inox 
Portacialda superiore 
in acciaio inox 
Rondella zincata M5 
Spina inox Ø8x21 
Vite A2 M8x20 per 
portacialda 
Beccuccio cromato 
erogazione ca�è 
Rondella Ø5x20x1,5 
Supporto antivibrante 
OR 116 3050 Viton 
Spina inox Ø8x53 
Gigler portacialda 7 gr. 
Raccordo a T plastica 
trasparente Ø8 
Impugnatura leva a 
goccia 137/70-M8 
Raccordo dritto 
distanziale 
Piastra portacialda 
inferiore in inox 
OR FKM70 nero 
Vite M5x10 
Manovella 2 fori 40x12 
Forcellino a L Ø12 - Ø8

Grano PC UNI5927 M6x10 
Albero comando orizzonta-
le 12x100 I=50 
Leva comando centrale 
inox sagomata 8x120 
Vite M4x6 
Vite M6x16 
Vite M5x16 
Dado fissaggio 
Vite M6x20 
Assieme resistenza a 
cartuccia e prolunga 
Acceleratore ca�è Ø18x72 
Anima rinforzo tubo 
nylon Ø6 
Termostato vapore 
Pompa a vibrazione Ars  
OR ROF FKM 70 nero FDA 
Tubo in SR-60 trasparente 
4x7 
Vite M4x10 
Colonnetta 
Doccia senza gra�e 
Dado fissaggio 
Grano zinc. PC M8x10 
Ogiva per tubo nylon Ø6 
Piastrina isolante 
Piastra superiore leva 
centrale I=90 
Raccordo a "L" 
Scambiatore calore C 
45x45x108 dx 
Sta�a reggi gruppo ca�è 
Vite M8x16

Teflon tube 6 x 4 PTFE 
3-way solenoid valve AE 
Inline filter 270 μm 
Fixing nut 
Transparent silicone 
tube 5x9 mm 60 Sh 
Brass link Spinel 
Grub screw PP M6x10 
OR 2068 VMQ70 
Lower pod holder in 
stainless steel 
Upper pod holder in 
stainless steel 
Zinc-plated washer M5 
Stainless steel pin Ø8x21 
Screw A2 M8x20 for pod 
holder 
Chrome-plated co�ee 
dispensing spout 
Washer Ø5x20x1.5 
Anti-vibration support 
OR 116 3050 Viton 
Stainless steel pin 
Ø8x53 
Pod holder jet 7 gr. 
Transparent plastic T 
fitting Ø8 
Drop-shaped lever 
handle 137/70-M8 
Straight spacer fitting 
Lower pod holder plate 
in stainless steel 
OR FKM70 black 
Screw M5x10 
Two-hole crank 40x12 
L-shaped fork Ø12 - Ø8

Grub screw PC UNI5927 M6x10 
Horizontal control shaft 
12x100 I=50 
Shaped central stainless steel 
control lever 8x120 
Screw M4x6 
Screw M6x16 
Screw M5x16 
Fixing nut 
Screw M6x20 
Cartridge heater and 
extension assembly 
Co�ee accelerator Ø18x72 
Reinforcement core nylon 
tube Ø6 
Steam thermostat 
Vibration pump Ars Invensys 
OR ROF FKM 70 black FDA 
Transparent SR-60 tube 4x7 
material 75 mt 
Screw M4x10 
Spacer column 
Shower without clamps 
Fixing nut 
Zinc-plated grub screw PC 
M8x10 
Ferrule for nylon tube Ø6 
Insulating plate 
Upper plate central lever I=90 
Elbow fitting 
Heat exchanger C 45x45x108 
right 
Bracket for co�ee pod group 
Screw M8x16

COD CODDESCRIZIONE DESCRIZIONEDESCRIPTION DESCRIPTION

GRUPPO CAFFE' 7GR
7GR COFEE GROUP
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S P I N E L
J E S S I C A

GRUPPO CAFFE' 14GR
14GR COFEE GROUP

VLV901

VLV248

VLV121

VLV106

VLV135

VLV134

VLV133

VLV175

VLV878

VLV676

VLV653

VLV272

VLV878
VLV870

VLV884

VLV774

VLV605

VLV220

VLV401

VLV844

VLV193

VLV089

VLV119

VLV398

VLV399

VLV874

VLV859

VLV873 VLV463

VLV602

VLV489

VLV900
VLV400

VLV888

MG204
VLV855

VLV657

VLV869

VLV881

MG319
VLV746

VLV169

VLV019

VLV464

VLV161

VLV438

VLV226

RDL105

VLV396

VLV771

VLV440

VLV372

VLV117VLV180

VLV617

VLV722
MG024

MG024
MG204
MG319
RDL105
VLV019

VLV089
VLV106
VLV117
VLV119
VLV121
VLV133
VLV134
VLV135

VLV161
VLV169
VLV175
VLV180
VLV193
VLV220

VLV226
VLV248

VLV272
VLV372
VLV396
VLV398
VLV399
VLV400

VLV401

VLV438
VLV440
VLV463
VLV464
VLV489
VLV602
VLV605

VLV617
VLV653
VLV657
VLV676
VLV722
VLV746
VLV771
VLV774
VLV844
VLV855
VLV859
VLV869
VLV870
VLV873
VLV874
VLV878
VLV881
VLV884
VLV888
VLV900
VLV901

Termostato ca�è 98°C 
Tubo teflon 6 x 4 PTFE 
Elettrovalvola 3 vie AE 
Dado fissaggio 
Tubo silicone trasparente 
5x9 mm 60 Sh 
Bielletta ottone Spinel 
Grano inox PP M6x10 
Rondella zincata M5 
Spina inox Ø8x21 
Vite A2 M8x20 
Beccuccio ca�è 2 vie 
Copri beccuccio a 2 vie 
Vite ottone cromata 
M10x1 per beccuccio 
Rondella Ø5x20x1,5 
Supporto antivibrante 
Raccordo dritto 
OR 116 3050 Viton 
Spina inox Ø8x53 
Impugnatura leva a goccia 
137/70-M8 
Raccordo dritto distanziale 
Piastra portacialda 
inferiore in inox 
OR VMQ70 
Vite M5x10 
Manovella 2 fori 40x12 
Forcellino a L Ø12 - Ø8 
Grano PC UNI5927 M6x10 
Albero comando 
orizzontale 12x100 I=50 
Leva centrale inox 
sagomata 8x120

Vite M4x6 
Vite M6x10 testa esagonale 
Vite M6x16 
Vite M5x16 
Dado fissaggio M6 
Vite M6x20 
Assieme resistenza a 
cartuccia e prolunga 
Acceleratore ca�è Ø18x72 
Gigleur portacialda 14 gr 
Anima rinforzo tubo nylon Ø6 
Doccia senza gra�e 14 gr 
Termostato 145°C R.M. 
Pompa a vibrazione ARS 
Tubo in SR-60 trasparente 4x7 
Vite M4x10 
Colonnetta inox Ø14x121 M8 
Dado fissaggio 
Grano zincato PC M8x10 
Ogiva per tubo nylon Ø6 
OR VMQ70 rosso portacialda 
Piastrina isolante 
Piastra leva centrale I=90 
Portacialda inferiore 14 gr 
Raccordo a L 
Scambiatore calore 45x45x108 
Sta�a reggi gruppo ca�è 
Vite M6x25 
Vite M8x16

Screw M4x6 
Screw M6x10 hex head 
Screw M6x16 
Screw M5x16 
Fixing nut M6 
Screw M6x20 
Cartridge heater assembly 
with extension 
Co�ee accelerator Ø18x72 
Pod holder jet 14 gr 
Nylon tube reinforcement Ø6 
Shower without clip 14 gr 
Thermostat 145°C R.M. 
ARS vibration pump 
Transparent SR-60 tube 4x7 
Screw M4x10 
Stainless steel stud Ø14x121 M8 
Fixing nut 
Grub screw PC M8x10 
Ferrule for nylon tube Ø6 
OR VMQ70 red for pod holder 
Insulating plate 
Central lever plate I=90 
Lower pod holder 14 gr 
L fitting 
Heat exchanger 45x45x108 
Co�ee group support bracket 
Screw M6x25 
Screw M8x16

Co�ee thermostat 98°C 
Teflon tube 6 x 4 PTFE 
3-way solenoid valve AE 
Fixing nut 
Transparent silicone tube 
5x9 mm 60 Sh 
Brass link Spinel 
Grub screw PP M6x10 
Zinc-plated washer M5 
Stainless steel pin Ø8x21 
Screw A2 M8x20 
Co�ee spout 2-way 
2-way spout cover 
Chrome-plated brass 
M10x1 screw for spout 
Washer Ø5x20x1.5 
Anti-vibration support 
Straight fitting 
OR 116 3050 Viton 
Stainless steel pin Ø8x53 
Drop-shaped lever handle 
137/70-M8 
Straight spacer fitting 
Lower pod holder plate in 
stainless steel 
OR VMQ70 
Screw M5x10 
Two-hole crank 40x12 
L-shaped fork Ø12 - Ø8 
Grub screw M6x10 
Horizontal control shaft 
12x100 I=50 
Shaped central stainless 
steel lever 8x120

COD CODDESCRIZIONE DESCRIZIONEDESCRIPTION DESCRIPTION
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MG180/1

VLV880

VLV633

VLV883

MG588/1

VLV019

VLV841

VLV463

VLV408

VLV157

VLV167

VLV252

VLV631

VLV630

VLV100VLV158

VLV372

VLV379

VLV124

VLV621

VLV622

VLV623

VLV865

VLV174

VLV161

V846

V846

VLV464

VLV625

VLV169

VLV657

VLV882

VLV628
VLV861

VLV624

VLV866

VLV899

VLV632

VLV621

VLV880

MG204
V319

CARROZZERIA
CHASSIS

S P I N E L
J E S S I C A

MG180/1
MG204
MG588/1
V319
V846
VLV019
VLV100
VLV124
VLV157
VLV158
VLV161
VLV167
VLV169
VLV174
VLV252
VLV372
VLV379
VLV408
VLV463
VLV464
VLV621
VLV622
VLV623
VLV624
VLV625
VLV628
VLV630
VLV631
VLV632
VLV633
VLV657
VLV841
VLV861
VLV865
VLV866
VLV880
VLV882
VLV883
VLV899

Filtro addolcitore acqua, autonomia 25L 
Tubo teflon 6x4 ptfe 
Filtro aspirazione 500 μm, codolo Ø8mm 
Regolatore di livello RL30 us.t livello 230V 
Pompa a vibrazione ulka ep7 7 bar 
Tubo silicone trasparente 5x9mm 60 sh 
Termostato vapore/acqua 135°C r.m. 
Manometro Ø40mm 0-2,5 bar 1/8"M 
Valvola di sicurezza 2.5 bar spinel 
Valvola antidepressione c/portagomma 
Rondella Ø5x20x1,5 zincata 
Sonda di livello acqua 
Supporto antivibrante basso 
Raccordo a "L" 
Pressostato campini 
Vite m5x10 
Raccordo dritto 1/8"F e innesto rapido 
Rondella zincata 6x14x1.5 
Vite m6x16 
Vite m5x16 
Raccordo dritto 
Dado fissaggio 
Rubinetto cromato vapore con manopola 
Rubinetto cromato acqua con manopola 
Termoprotettore blu per pompa ceme/olab 
Raccordo a "L" 
Tappo cilindrico 1/4"xm4 
Faston femmina 6.3 isolato blu 
Raccordo a "T" 
Tappo cilindrico 1/4" 
Anima rinforzo tubo nylon Ø6 
Caldaia Ø114 bandella a "Z" 
Guarnizione teflon Ø42x54x3mm 
Lancia vapore inox a snodo Ø10 completa 
Lancia acqua inox a snodo Ø10 completa 
Raccordo dritto 
Raccordo a "L" 
Resistenza caldaia a matassa 
Tubo rame Ø8x40 per caldaia

Water softener filter, capacity 25L 
Teflon tube 6x4 ptfe 
Suction filter 500 μm, fitting Ø8mm 
Level regulator RL30 us.t level 230V 
Vibration pump ulka ep7 7 bar 
Transparent silicone tube 5x9mm 60 sh 
Steam/water thermostat 135°C r.m. 
Pressure gauge Ø40mm 0-2.5 bar 1/8"M 
Safety valve 2.5 bar spinel 
Vacuum relief valve with hose port 
Washer Ø5x20x1.5 zinc-plated 
Water level probe 
Low anti-vibration mount 
Elbow fitting ("L") 
Campini pressure switch 
Screw m5x10 
Straight fitting 1/8"F with quick coupling 
Zinc-plated washer 6x14x1.5 
Screw m6x16 
Screw m5x16 
Straight fitting 
Fixing nut 
Chromed steam tap with knob 
Chromed water tap with knob 
Blue thermal protector for pump ceme/olab 
Elbow fitting ("L") 
Cylindrical plug 1/4"xm4 
Female faston 6.3 insulated blue 
T-fitting 
Cylindrical plug 1/4" 
Nylon tube reinforcement core Ø6 
Boiler Ø114 "Z" strip 
Teflon gasket Ø42x54x3mm 
Steam wand stainless steel with joint Ø10 complete 
Water wand stainless steel with joint Ø10 complete 
Straight fitting 
Elbow fitting ("L") 
Coil boiler heating element 
Copper tube Ø8x40 for boiler

COD DESCRIZIONE DESCRIPTION



Ⰰ愀� 
� J 椀昀 

㬀䨀 r � 
RICAMBI 
GARDOSI 愀퀀/958 

82

CARROZZERIA
CHASSIS

S P I N E L
L O L A  C A F F E '

VLV096

VLV096

VLV954

VLV953

VLV943

VLV944

VLV956

VLV955

VLV946

VLV951

VLV949

VLV221

VLV184

VLV221

MG588/4

VLV172

VLV009

VLV062 VLV173

VLV009

MG180/1

MG180/5

VLV009

VLV173VLV062VLV507

VLV456

VLV159

VLV456

VLV456

VLV732
VLV733

VLV172

VLV456

VLV456

VLV951

VLV952

VLV221

VLV940
VLV941

VLV952

VLV942

MG180/1
MG180/5
MG588/4
VLV009
VLV062
VLV096
VLV159
VLV172
VLV173
VLV184
VLV221
VLV456
VLV507
VLV732
VLV733
VLV940
VLV941
VLV942
VLV943
VLV944
VLV946
VLV949
VLV951
VLV952
VLV953
VLV954
VLV955
VLV956

Filtro addolcitore acqua, autonomia 25L 
Filtro addolcitore acqua, autonomia 150L 
Filtro passante 270 micron 
Tubo silicone 8x12 60sh 
O-ring 112 viton 
Piedino solo gomma dm.9 spinel 
Connettore IEC 0166-CW 
Raccordo a "L" 
Raccordo a "L" 
Serbatoio acqua ellittico da 2 litri 
Coperchio ellittico per vaschetta Lolita 
Vite autofilettante 2,9x9,5 Mustad 
Assieme griglia tonda inox lucido 
Cavo alimentazione Shuko IEC 320 250V 16A 
Cavo alimentazione con spina svizzera 
Carter lamiera 
Carter inox lucido 
Carter lamiera Lola C contaimpulsi 
Vaschetta raccogli acqua ABS 
Griglia tonda in ABS vaschetta 
Vaschetta raccogli capsule ABS Lola 
Supporto ellittico per vaschetta acqua 
Vite autofilettante 3.5x9.5 
Fianchetto ABS Lola 
Guida protettiva SX per cassetta porta capsule 
Guida protettiva DX per cassetta porta capsule 
Tappo per galleggiante ABS 
Galleggiante per griglia cassetta Lola

Water softener filter, capacity 25L 
Water softener filter, capacity 150L 
Through filter 270 micron 
Silicone tube 8x12 60sh 
O-ring 112 viton 
Rubber foot dm.9 spinel 
IEC connector 0166-CW 
Elbow fitting ("L") 
Elbow fitting ("L") 
Elliptical water tank 2 liters 
Elliptical lid for Lolita tray 
Self-tapping screw 2.9x9.5 Mustad 
Polished stainless steel round grid assembly 
Power cable Shuko IEC 320 250V 16A 
Power cable with Swiss plug 
Sheet metal cover 
Polished stainless steel cover 
Sheet metal cover Lola C pulse counter 
ABS water collection tray 
Round ABS tray grid 
ABS capsule collection tray Lola 
Elliptical support for water tray 
Self-tapping screw 3.5x9.5 
ABS side panel Lola 
Protective guide LH for capsule holder tray 
Protective guide RH for capsule holder tray 
ABS float plug 
Float for Lola tray grid

COD DESCRIPTIONDESCRIZIONE
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PARTI ELETTRICHE
ELECTRICAL PARTS

S P I N E L
L O L A  C A F F E '

VLV164

VLV631

VLV420

VLV163

VLV420

VLV163

VLV138

VLV130

VLV171

VLV138

VLV128

VLV171

VLV137

VLV128

VLV130

VLV137

VLV138

VLV163

VLV164

VLV171

VLV420

VLV631

Tasto ellittico nero erogazione 

Tasto ellittico nero accensione Ø13 

Gemma piatta rossa Ø6mm 

Gemma piatta verde Ø6mm 

Segnalatore luminoso EL/6R fluorescente 

Segnalatore luminoso EL/6R neon rosso 

Supporto ellittico nero 13mm x 17mm 

Interruttore CM bipolare NA-NA 

Faston femmina 6.3 isolato blu

Black elliptical dispensing button 

Black elliptical power button Ø13 

Flat red indicator Ø6mm 

Flat green indicator Ø6mm 

Indicator light EL/6R fluorescent 

Indicator light EL/6R red neon 

Black elliptical support 13mm x 17mm 

CM bipolar switch NA-NA 

Female faston 6.3 insulated blue

COD DESCRIZIONE DESCRIPTION
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S P I N E L
L O L A  C A F F E '

GRUPPO E SCAMBIATORE CAFFE'
GROUP AND COFFEE EXCHANGER

VLV606 Lola Elite CV

Lola SemieliteVLV964

VLV148

VLV613

VLV614

VLV962

VLV936

VLV963

MG204VLV464

VLV617

VLV974

VLV968

VLV601

VLV619VLV603

VLV462

VLV602

VLV489

VLV408

VLV969
VLV599

VLV489

VLV408

VLV975

MG330 
MG329

VLV331

VLV074

MG319

VLV226

MG155

VLV607

VLV489

VLV616

MG155

G611UL

MG080
VLV438 MG011/2

VLV616

VLV618

VLV193

VLV604

VLV615

VLV611

LOLA SEMIELITE

LOLA ELITE CV
VLV900

VLV966

VLV440

VLV180VLV372

VLV117

VLV108

VLV194

R150
VLV970

VLV534VLV631

VLV972

VLV463

VLV463

VLV408
VLV976

VLV977

VLV976

VLV965

VLV967

VLV900

VLV408

VLV973

MG204

VLV613

VLV962

VLV936

VLV963

VLV602

VLV463

G611UL
MG011/2
MG080
MG155
MG204
MG319
MG329
MG330
R150

VLV074
VLV108
VLV117
VLV148

VLV180
VLV193
VLV194
VLV226
VLV331

VLV372
VLV408
VLV438
VLV440
VLV462
VLV463
VLV464
VLV489
VLV534

VLV599
VLV601
VLV602
VLV603
VLV604
VLV606

VLV607

VLV611

VLV613
VLV614
VLV615

VLV616

VLV617
VLV618
VLV619

VLV631
VLV900
VLV936

VLV962

VLV963

VLV964

VLV965
VLV966
VLV967
VLV968

VLV969
VLV970

VLV972

VLV973
VLV974
VLV975
VLV976
VLV977

Termostato vapore 145°C 
Termostato ca�è 95°C 
Vite inox VTCE M4x10 SP 31 
Tubo silicone 4x7 
Tubo teflon 6x4 PTFE 
Elettrovalvola 3 vie AE 
Dado fissaggio 
Ogiva per raccordo 1/8" 
Or 110 2037 Ø9,25x1,78mm 
viton 
tappo chiusura membrana 
O-ring 2068 VMQ70 
Rondella zincata M5 
Resistenza a cartuccia + 
segnalatore 
O-ring 116 3050 viton 
Spina inox Ø8x53 
Gigler portacialda 7 gr. 
Raccordo dritto distanziale 
Elemento di collegamento 
leva caps 
Vite M5x10 
Rondella zincata 6x14x1.5 
Vite M4x6 
Vite tutto filetto M6x10 
Rondella 6x18x1,5 
Vite M6x16 
Vite M5x16 
Dado fissaggio 
Guarnizione rettangolare 
VMQ70 
Vite tutto filetto M6x50 
Leva comando Ø8x100 M8 
Vite M6x20
Piastra superiore acetalica 
Spina inox Ø8x19 
Scambiatore calore C 
45x45x108 I=90 
Leva estrattore M6x96 per 
piastra superiore 
Colonnetta inox Ø12x109 
M6 sinistra 
Piastra 
Pressore a sfera 
Colonnetta inox

Molla elica cilindrica inox 
1,5x15,4x37 passo 5.9 
Acceleratore ca�è Ø18x72 
Bielletta ottone I=38 
Albero orizzontale Ø10x40 
con intaglio 
Faston femmina 6.3 blu 
Vite M6x25 
Piastra rotante + piastra 
fissa porta capsula 
Piastra rotante porta 
capsula 2 in acetalica 
Piastra rotante porta 
capsula 4 ABS 
Scambiatore calore C 
45x45x108 I=90 
Beccuccio ABS lungo 
Forcellino dritto Ø12-Ø8 
Rondella zincata 6x14x1.5 
Impugnatura leva a goccia 
corta rossa M8 
Sta�a reggi gruppo 
Portacapsula superiore 
Ø40 alluminio 11s 
Microinterruttore 
M10x0,75 L=7,5mm 
Sta�a porta componenti 
Dado zincato M5 
Vite M8x40 tutto filetto 
O-ring VMQ70 FDA rosso 
Porta beccuccio ABS lungo

Steam thermostat 145°C 
Co�ee thermostat 95°C 
Screw VTCE M4x10 SP 31 
Silicone tube 4x7 
Teflon tube 6x4 PTFE 
3-way solenoid valve AE 
Fixing nut 
Coupling nipple 1/8" 
O-ring 110 2037 
Ø9.25x1.78mm in viton 
Cap membrane closure 
O-ring 2068 VMQ70 
Zinc-plated washer M5 
Cartridge heater + indi-
cator 
O-ring 116 3050 viton 
Stainless steel pin Ø8x53 
Pod holder nozzle 7 gr. 
Spacer straight fitting 
Connection element for 
capsule lever 
Screw M5x10 
Zinc plated washer 6x14x1.5 
Screw M4x6 
Full-thread screw M6x10 
Washer 6x18x1.5 
Screw M6x16 
Screw M5x16 
Fixing nut 
Rectangular gasket 
VMQ70 
Full-thread screw M6x50 
Lever Ø8x100 M8 
Screw M6x20
Upper plate in acetal 
Stainless steel pin Ø8x19 
Heat exchanger C 
45x45x108 I=90 
Extractor lever M6x96 for 
upper plate 
Stainless steel bushing 
Ø12x109 M6 left 
Plate 
Ball press 
Stainless steel bushing

Stainless steel helical spring 
1.5x15.4x37 pitch 5.9 
Co�ee accelerator Ø18x72 
Brass link I=38 
Horizontal shaft Ø10x40 
with notch 
Female faston 6.3 
Screw M6x25 
Rotating plate + fixed capsule 
holder plate 
Rotating capsule holder plate 
2 in acetal 
Rotating capsule holder plate 
4 ABS 
Heat exchanger C 45x45x108 
I=90 
Long ABS nozzle 
Straight beveled fork Ø12-Ø8 
Zinc-plated washer 6x14x1.5 
Short red drop lever handle 
M8 
Group support bracket 
Upper capsule holder Ø40 
aluminum 11s 
Micro switch M10x0.75 
L=7.5mm 
Component bracket 
Zinc nut M5 
Full-thread screw M8x40 
O-ring VMQ70 FDA red 
Long ABS nozzle holder

COD CODDESCRIPTION DESCRIPTIONDESCRIZIONE DESCRIZIONE
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GRUPPO POMPA
PUMP GROUP

MG204

MG329

MG330

MG331

VLV074 VLV169

VLV462

VLV463

VLV746

VLV815

VLV019

S P I N E L
L O L A  E L I T E  C / V

MG204
MG329
MG330
MG331
VLV019
VLV074
VLV169
VLV462
VLV463
VLV746
VLV815

Tubo teflon 6x4 PTFE 
Dado fissaggio 
Ogiva per raccordo 1/8" 
Bussola di rinforzo 
Tubo silicone trasparente 5x9mm 60 SH 
Vite/tappo chiusura membrana 
Supporto antivibrante basso 
Rondella 6x18x1,5 
Vite M6x16 
Pompa a vibrazione ARS Invensys 
Cavo marrone prolunga per pompa

Teflon tube 6x4 PTFE 
Fixing nut 
Coupling nipple 1/8" 
Reinforcement sleeve 
Transparent silicone tube 5x9mm 60 SH 
Screw/plug membrane closure 
Low anti-vibration support 
Washer 6x18x1.5 
Screw M6x16 
Vibration pump ARS Invensys 
Brown extension cable for pump

COD DESCRIZIONE DESCRIPTION
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S P I N E L
L O L A  C A F F E '

CARROZZERIA
CHASSIS

VLV096

VLV096

VLV954

VLV953

VLV943

VLV944

VLV956

VLV955

VLV946

VLV951

VLV949

VLV221

VLV184

VLV221

MG588/4

VLV172

VLV009

VLV062 VLV173

VLV009

MG180/1

MG180/5

VLV009

VLV173VLV062VLV507

VLV456

VLV159

VLV456

VLV456

VLV732
VLV733

VLV172

VLV456

VLV456

VLV951

VLV952

VLV221

VLV940
VLV941

VLV952

VLV942

MG180/1
MG180/5
MG588/4
VLV009
VLV062
VLV096
VLV159
VLV172
VLV173
VLV184
VLV221
VLV456
VLV507
VLV732
VLV733
VLV940
VLV941
VLV942
VLV943
VLV944
VLV946
VLV949

VLV951
VLV952
VLV953
VLV954
VLV955
VLV956

Filtro addolcitore acqua 25 litri 
Filtro addolcitore acqua 150 litri 
Filtro passante 270 micron 
Tubo silicone 8x12 60SH 
O-ring 112 viton 
Piedino solo gomma Ø9 Spinel 
Connettore IEC 0166-CW 
Raccordo a "L" 
Raccordo a "L" 
Serbatoio acqua ellittico da 2L 
Coperchio ellittico per vaschetta Lolita 
Vite autofilettante 2,9x9,5 Mustad 
Griglia tonda inox lucido con ringhierina  
Cavo alimentazione Shuko IEC 320 250V 16A 
Cavo alimentazione spina svizz. IEC 320 250V 16A 

Carter lamiera Lola C 
Carter inox lucido Lola C 
Carter lamiera Lola C conta impulsi 
Vaschetta raccogli acqua ABS Lola 
Griglia tonda in ABS vaschetta Lola 
Vaschetta raccogli capsule ABS Lola 
Supporto ellittico inferiore XL RAL 1013 per 
vaschetta acqua 
Vite autofilettante 3.5x9.5 
Fianchetto ABS Lola 
Guida protettiva SX per cassetta porta capsule 
Guida protettiva DX per cassetta porta capsule 
Tappo per galleggiante ABS 
Galleggiante per griglia cassetta

Filtro addolcitore acqua 25 litri 
Filtro addolcitore acqua 150 litri 
Filtro passante 270 micron 
Tubo silicone 8x12 60SH 
O-ring 112 viton 
Piedino solo gomma Ø9 Spinel 
Connettore IEC 0166-CW 
Raccordo a "L" 
Raccordo a "L" 
Serbatoio acqua ellittico da 2L 
Coperchio ellittico per vaschetta Lolita 
Vite autofilettante 2,9x9,5 Mustad 
Assieme griglia tonda inox lucido con ringhierina  
Cavo alimentazione Shuko IEC 320 250V 16A 
Cavo alimentazione spina svizz. IEC 320 250V 16A 
Carter lamiera Lola C 
Carter inox lucido Lola C 
Carter lamiera Lola C conta impulsi 
Vaschetta raccogli acqua ABS Lola 
Griglia tonda in ABS vaschetta Lola 
Vaschetta raccogli capsule ABS Lola 
Supporto ellittico inferiore XL RAL 1013 per 
vaschetta acqua 
Vite autofilettante 3.5x9.5 
Fianchetto ABS Lola 
Guida protettiva SX per cassetta porta capsule 
Guida protettiva DX per cassetta porta capsule 
Tappo per galleggiante ABS 
Galleggiante per griglia cassetta

COD DESCRIZIONE DESCRIPTION
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S P I N E LPARTI ELETTRICHE
ELECTRICAL PARTS L O L A  E L I T E  C / V

VLV164

VLV420

VLV128

VLV171

VLV137

VLV171

VLV171

VLV171

VLV420

VLV420

VLV420

VLV164

VLV163

VLV163

VLV163

VLV138

VLV138

VLV138

VLV138

VLV130

VLV130

VLV129

VLV128

VLV129

VLV130

VLV137

VLV138

VLV163

VLV164

VLV171

VLV420

Tasto ellittico nero erogazione 

Tasto ellittico nero vapore Ø13 

Tasto ellittico nero accensione Ø13 

Gemma piatta rossa Ø6mm 

Gemma piatta verde Ø6mm 

Segnalatore luminoso EL/6R fluorescente 

Segnalatore luminoso EL/6R neon rosso 

Supporto ellittico nero 13x17mm 

Interruttore CM bipolare NA-NA

Elliptical black button dispensing 

Elliptical black button steam Ø13 

Elliptical black button power Ø13 

Flat red indicator Ø6mm 

Flat green indicator Ø6mm 

EL/6R fluorescent indicator light 

EL/6R red neon indicator light 

Elliptical black support 13x17mm 

CM bipolar switch NA-NA

COD DESCRIZIONE DESCRIPTION
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S P I N E L
L O L A  E L I T E  C / V

GRUPPO POMPA
PUMP GROUP

MG204

MG329

MG330

MG331

VLV074
VLV169

VLV462

VLV463

VLV746

VLV815

VLV019

MG204

MG329

MG330

MG331

VLV019

VLV074

VLV169

VLV462

VLV463

VLV746

VLV815

Teflon tube 6x4 PTFE 

Fixing nut 

Coupling nipple 1/8" 

Reinforcement sleeve 

Transparent silicone tube 5x9mm 60 SH 

Screw/plug membrane closure 

Low anti-vibration support 

Washer 6x18x1.5 

Screw M6x16 

Vibration pump ARS Invensys 

Brown extension cable for pump

Tubo teflon 6x4 PTFE 

Dado fissaggio 

Ogiva per raccordo 1/8" 

Bussola di rinforzo 

Tubo silicone trasparente 5x9mm 60 SH 

Vite/tappo chiusura membrana 

Supporto antivibrante basso 

Rondella 6x18x1,5 

Vite M6x16 

Pompa a vibrazione ARS Invensys 

Cavo marrone prolunga per pompa

COD DESCRIPTIONDESCRIZIONE
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S P I N E L
L O L A  E L I T E  C / V

GRUPPO E SCAMBIATORE CAFFE'
GROUP AND COFFEE EXCHANGER

VLV606 Lola Elite CV

Lola SemieliteVLV964

VLV148

VLV613

VLV614

VLV962

VLV936

VLV963

MG204VLV464

VLV617

VLV974

VLV968

VLV601

VLV619VLV603

VLV462

VLV602

VLV489

VLV408

VLV969
VLV599

VLV489

VLV408

VLV975

MG330 
MG329

VLV331

VLV074

MG319

VLV226

MG155

VLV607

VLV489

VLV616

MG155

G611UL

MG080
VLV438 MG011/2

VLV616

VLV618

VLV193

VLV604

VLV615

VLV611

LOLA SEMIELITE

LOLA ELITE CV
VLV900

VLV966

VLV440

VLV180VLV372

VLV117

VLV108

VLV194

R150
VLV970

VLV534VLV631

VLV972

VLV463

VLV463

VLV408
VLV976

VLV977

VLV976

VLV965

VLV967

VLV900

VLV408

VLV973

MG204

VLV613

VLV962

VLV936

VLV963

VLV602

VLV463

MG011/2
G611UL
MG080
MG155
MG204
MG319
MG329
MG330
R150

VLV074
VLV108
VLV117
VLV148

VLV180
VLV193
VLV194
VLV226
VLV331
VLV372
VLV408
VLV438
VLV440

VLV462
VLV463
VLV464
VLV489
VLV534

VLV599

VLV601

VLV602
VLV603
VLV604
VLV606

VLV607

VLV611

VLV613
VLV614

VLV615
VLV616
VLV617
VLV618
VLV619
VLV631

VLV900

VLV936

VLV962

VLV963
VLV964
VLV965
VLV966

VLV967
VLV968

VLV969
VLV970

VLV972
VLV973
VLV974
VLV975
VLV976
VLV977

Termostato ca�è 
Termostato vapore 
Vite inox VTCE M4x10 SP 31 
Tubo silicone 4x7 
Tubo teflon 6x4 PTFE 
Elettrovalvola 3 vie AE 
Dado fissaggio 
Ogiva per raccordo 1/8" 
O-ring 110 2037 
Ø9,25x1,78mm viton 
Tappo chiusura membrana 
O-ring 2068 VMQ70 
Rondella zincata M5 
Assieme resistenza a 
cartuccia + segnalatore 
O-ring 116 3050 viton 
Spina inox Ø8x53 
Gigleur portacialda 7 gr. 
Raccordo dritto distanziale 
Collegamento per leva 
Vite M5x10 
Rondella zincata 6x14x1,5 
Vite M4x6 
Vite tutto filetto M6x10 
testa esagonale 
Rondella 6x18x1,5 
Vite M6x16 
Vite M5x16 
Dado fissaggio 
Guarnizione a sezione 
rettangolare VMQ70 
Vite tutto filetto M6x50 
testa esagonale 
Leva comando centrale 
inox Ø8x100 M8 
Vite M6x20
Piastra superiore acetalica
Spina inox Ø8x19
Scambiatore di calore 
45X45X108 I=90
Leva estrattore M6X96

Co�ee thermostat 
Steam thermostat 
Screw VTCE M4x10 SP 31 
Silicone tube 4x7 
Teflon tube 6x4 PTFE 
3-way solenoid valve AE 
Fixing nut 
Coupling nipple 1/8" 
O-ring 110 2037 
Ø9.25x1.78mm Viton 
Plug membrane closure 
O-ring 2068 VMQ70 
Zinc-plated washer M5 
Cartridge heater assembly + 
indicator 
O-ring 116 3050 Viton 
Stainless steel pin Ø8x53 
7 gr. pod holder jet 
Straight spacer fitting 
Connection element for pod 
lever 
Screw M5x10 
Zinc-plated washer 6x14x1.5 
Screw M4x6 
Full-thread screw M6x10 hex 
head 
Washer 6x18x1.5 
Screw M6x16 
Screw M5x16 
Fixing nut 
Rectangular gasket VMQ70 
Full-thread screw M6x50 
hex head 
Central control lever 
stainless steel Ø8x100 M8 
Screw M6x20
Acetal top plate
Stainless steel plug Ø8x19
Heat exchanger 45X45X108 
I=90
Extractor lever M6X96

Colonnetta inox Ø12x109
M6 sinistra 
Piastra 
Pressore a sfera 
Colonnetta inox 
Molla elicoidale cilindrica 
inox 1,5x15,4x37 passo 5,9 
Acceleratore ca�è Ø18x72 
Bielletta in ottone 38mm 
Albero orizzontale Ø10x40 
Faston femmina 6.3 isolato 
Vite M6x25 
Piastra rotante + piastra 
fissa capsule 
Piastra rotante porta 
capsula 2 
Piastra rotante porta 
capsula 4 
Scambiatore di calore 
45x45x108 90mm alluminio 
Beccuccio in abs lungo 
Forcellino dritto smussato 
Ø12 - Ø8 
Rondella zincata 6x14x1,5 
Impugnatura leva a goccia 
corta rossa M8 
Sta�a reggi gruppo 
Portacapsula superiore Ø40 
alluminio 11S 
Microinterruttore M10x0,-
Sta�a portacomponenti 
Dado zincato m5 
Vite m8x40 tutto filetto 
Or vmq70 FDA rosso 
Porta beccuccio in abs lungo

Stainless steel spacer 
Ø12x109 m6 left-hand 
Plate 
Ball presser 
Stainless steel spacer 
Cylindrical spring, stainless 
steel 1.5x15.4x37 pitch 5.9 
Co�ee accelerator Ø18x72 
Brass connecting rod 38mm 
Control shaft Ø10x40 
Female faston 6.3 insulated 
Screw m6x25 
Rotating plate + fixed 
capsule plate 
Rotating capsule holder 
plate 2 
Rotating capsule holder 
plate 4 
Heat exchanger 45x45x108 
length 90 mm aluminum 
Long abs spout 
Straight beveled fork 
Ø12 - Ø8 
Zinc-plated washer 6x14x1.5 
Short red drop-shaped 
lever handle m8 
Group support bracket 
Upper capsule holder Ø40 
aluminum 11s 
Microswitch m10x0.75 
Component holder bracket 
Zinc-plated nut m5 
Screw m8x40 fully threaded 
O-ring vmq70 fda red 
Long abs spout holder

COD CODDESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTIONDESCRIZIONE
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VLV984

VLV682
VLV113

VLV452

MG331
VLV438

MG204

VLV379

MG331

MG204

VLV379

VLV407

VLV982

VLV771

MG588/1

VLV228

VLV379
VLV380

VLV985

VLV983
VLV372

VLV408

VLV438

VLV174

VLV981

VLV113
VLV452

VLV505

MG204

VLV132

MG331
VLV174 MG269

S P I N E L
L O L A  E L I T E  C / V

SCAMBIATORE VAPORE
STEAM EXCHANGER

MG204

MG269

MG331

MG588/1

VLV113

VLV132

VLV174

VLV228

VLV372

VLV379

VLV380

VLV407

VLV408

VLV438

VLV452

VLV505

VLV682

VLV771

VLV981

VLV982

VLV983

VLV984

VLV985

Tubo teflon 6x4 ptfe 

Riduzione 

Bussola di rinforzo 

Filtro aspirazione 500 micron, codolo Ø8 mm 

O-ring 2087 epdm 

Clips antiscottatura spinel 

Raccordo a "L" 

Lancia vapore attacco orizzontale 

Vite m5x10 

Raccordo dritto 

Nipplo ottone cromato 1/4"x1/8" filettatura cilindrica 

Micropompa ulka nme4 

Rondella zincata 6x14x1,5 

Vite m4x6 

Leva comando inferiore abs (ciao) 

Tappo cilindrico ottone m25x1,5 lunghezza 17 mm 

Termostato vapore 

Tubo in sr-60 trasparente 4x7 mat. 75 mt 

Scambiatore vapore ottone 50x30x110 800w 

Termoprotettore f11u per micropompa 

Vite zincata m6x12 

Resistenza vapore 400w+400w 230v faston doppio 

segnalatore luminoso el/6r neon rosso 

Sta�a reggi scambiatore vapore lola elite

Teflon tube 6x4 ptfe 

Reducer 

Reinforcement bushin 

Suction filter 500 micron, Ø8 mm spigot 

O-ring 2087 epdm 

Anti-scald clips spinel 

"L" fitting 

Steam wand horizontal connection 

Screw m5x10 

Straight fitting 

Chrome-plated brass nipple 1/4"x1/8" thread 

Ulka nme4 micropump 

Zinc-plated washer 6x14x1.5 

Screw m4x6 

Lower abs control lever (ciao) 

Brass cylindrical cap m25x1.5 length 17 mm es.28 

Steam thermostat 

Transparent sr-60 tube 4x7 material 75 m 

Brass steam heat exchanger 50x30x110 800w 

F11u thermal protector for micropump 

Zinc-plated screw m6x12 

Steam heater 400w+400w 230v double faston with 

neon red indicator el/6r 

Steam heat exchanger support bracket lola elite

COD DESCRIPTIONDESCRIZIONE
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S P I N E LCARROZZERIA
CHASSIS L O L A  S E M I  E L I T E  C / V

COD DESCRIZIONE

MG180/3

PA181
C755
VLV427

VLV221

VLV221

VLV184

VLV096

VLV430

VLV019

VLV173
VLV062

VLV019

VLV172

VLV173VLV507

VLV427

C755
PA181

VLV221
VLV221/AV

VLV062
VLV172

MG588/1

MG588/4

MG118

VLV432

VLV185

PA181

VLV159

PA181
C755

VLV427

C755
VLV427

VLV019

VLV431

PA181
C755

VLV427

C755

MG118

MG180/3

MG588/1

MG588/4

PA181

VLV019

VLV062

VLV096

VLV159

VLV172

VLV173

VLV184

VLV185

VLV221

VLV221/AV

VLV427

VLV430

VLV431

VLV432

VLV507

Vite M4x10 TCB.TCR. 

Vite UNI 6954 3,5x9,5 autofilettante 

Filtro addolcitore acqua, 50 litri 

Filtro aspirazione 500 micron, codolo Ø8 mm 

Filtro passante 270 micron 

Vite autofilettante 2,9x9,5 a croce 

Tubo silicone trasparente mm 5x9 60 SH 

O-ring 112 viton 

Piedino solo gomma diametro 9 spinel 

Connettore IEC 0166-CW 

Raccordo a "L" 

Raccordo a "L" 

Serbatoio acqua ellittico da 2 litri 

Griglia tonda in ABS per vaschetta 

Coperchio ellittico per vaschetta Lolita 

Assieme frontale, coperchio vaschetta e tappo 

Grano PP UNI5923 M4x16 

Supporto ellittico inferiore per vaschetta acqua 

Vite autofilettante nera 3,5x15 

Cassetta tonda raccordo acqua ABS 

Assieme griglia tonda inox con ringhierina

Screw M4x10 TCB.TCR. 

Screw UNI 6954 3.5x9.5 self-tapping 

Water softener filter, 50 liters 

Suction filter 500 micron, Ø8 mm spigot 

Through filter 270 micro 

Self-tapping screw 2.9x9.5 Phillips 

Transparent silicone tube mm 5x9 60 SH 

O-ring 112 viton 

Rubber foot only diameter 9 spinel 

Connector IEC 0166-CW 

"L" fitting 

"L" fitting 

Elliptical water tank 2 liters 

Round ABS grid for tray 

Elliptical lid for Lolita tray 

Front assembly, tray lid and cap 

PP grub screw UNI5923 M4x16 

Lower elliptical support for water tray 

Black self-tapping screw 3.5x15 

Round water connection box ABS 

Round stainless steel grid assembly

DESCRIPTION
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S P I N E L
L O L A  S E M I  E L I T E  C / V

PARTI ELETTRICHE
ELECTRICAL PARTS

VLV164

VLV420

VLV128

VLV171

VLV137

VLV171

VLV171

VLV171

VLV420

VLV420

VLV420

VLV164

VLV163

VLV163

VLV163

VLV138

VLV138

VLV138

VLV138

VLV130

VLV130

VLV129

VLV128

VLV129

VLV130

VLV137

VLV138

VLV163

VLV164

VLV171

VLV420

Tasto ellittico nero erogazione 

Tasto ellittico nero vapore Ø13 

Tasto ellittico nero accensione Ø13 

Gemma piatta rossa Ø6 mm 

Gemma piatta verde Ø6 mm 

Segnalatore luminoso EL/6R fluorescente 

Segnalatore luminoso EL/6R neon rosso 

Supporto ellittico nero 13 mm x 17 mm 

Interruttore CM bipolare NA-NA

Black elliptical dispensing button 

Black elliptical steam button Ø13 

Black elliptical power button Ø13 

Flat red lens Ø6 mm 

Flat green lens Ø6 mm 

EL/6R fluorescent indicator light 

EL/6R neon red indicator light 

Black elliptical support 13 mm x 17 mm 

CM double-pole switch NA-NA

COD DESCRIZIONE DESCRIPTION
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S P I N E LGRUPPO POMPA
PUMP GROUP L O L A  S E M I  E L I T E  C / V

MG204

MG329

MG330

MG331

VLV074
VLV169

VLV462

VLV463

VLV746

VLV815

VLV019

MG204

MG329

MG330

MG331

VLV019

VLV074

VLV169

VLV462

VLV463

VLV746

VLV815

Tubo teflon 6x4 ptfe 

Dado fissaggio 

Ogiva per raccordo 1/8" 

Bussola di rinforzo 

Tubo silicone trasparente mm 5x9 60 SH 

Vite/tappo chiusura membrana 

Supporto antivibrante basso 

Rondella 6x18x1,5 

Vite m6x16 

Pompa a vibrazione ARS Invensys 

Cavo marrone prolunga per pompa

COD DESCRIZIONE

Teflon tube 6x4 ptfe 

Locking nut 

Ferrule for 1/8" fitting 

Reinforcement bushing 

Transparent silicone tube mm 5x9 60 SH 

Screw/plug for membrane closure 

Low anti-vibration mount 

Washer 6x18x1.5 

Screw m6x16 

ARS Invensys vibration pump 

Brown extension cable for pump

DESCRIPTION
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S P I N E L
L O L A  S E M I  E L I T E  C / V

SCAMBIATORE VAPORE
STEAM EXCHANGER

VLV606 Lola Elite CV

Lola SemieliteVLV964

VLV148

VLV613

VLV614

VLV962

VLV936

VLV963

MG204VLV464

VLV617

VLV974

VLV968

VLV601

VLV619VLV603

VLV462

VLV602

VLV489

VLV408

VLV969
VLV599

VLV489

VLV408

VLV975

MG330 
MG329

VLV331

VLV074

MG319

VLV226

MG155

VLV607

VLV489

VLV616

MG155

G611UL

MG080
VLV438 MG011/2

VLV616

VLV618

VLV193

VLV604

VLV615

VLV611

LOLA SEMIELITE

LOLA ELITE CV
VLV900

VLV966

VLV440

VLV180VLV372

VLV117

VLV108

VLV194

R150
VLV970

VLV534VLV631

VLV972

VLV463

VLV463

VLV408
VLV976

VLV977

VLV976

VLV965

VLV967

VLV900

VLV408

VLV973

MG204

VLV613

VLV962

VLV936

VLV963

VLV602

VLV463

MG011/2
G611UL
MG080
MG155
MG204
MG319
MG329
MG330
R150

VLV074
VLV108
VLV117
VLV148

VLV180
VLV193
VLV194
VLV226
VLV331
VLV372
VLV408
VLV438
VLV440

VLV462
VLV463
VLV464
VLV489
VLV534

VLV599

VLV601

VLV602
VLV603
VLV604
VLV606

VLV607

VLV611

VLV613
VLV614

VLV615
VLV616
VLV617
VLV618
VLV619
VLV631

VLV900

VLV936

VLV962

VLV963
VLV964
VLV965
VLV966

VLV967
VLV968

VLV969
VLV970

VLV972
VLV973
VLV974
VLV975
VLV976
VLV977

Termostato ca�è 
Termostato vapore 
Vite inox VTCE M4x10 SP 31 
Tubo silicone 4x7 
Tubo teflon 6x4 PTFE 
Elettrovalvola 3 vie AE 
Dado fissaggio 
Ogiva per raccordo 1/8" 
O-ring 110 2037 
Ø9,25x1,78mm viton 
Tappo chiusura membrana 
O-ring 2068 VMQ70 
Rondella zincata M5 
Assieme resistenza a 
cartuccia + segnalatore 
O-ring 116 3050 viton 
Spina inox Ø8x53 
Gigleur portacialda 7 gr. 
Raccordo dritto distanziale 
Collegamento per leva 
Vite M5x10 
Rondella zincata 6x14x1,5 
Vite M4x6 
Vite tutto filetto M6x10 
testa esagonale 
Rondella 6x18x1,5 
Vite M6x16 
Vite M5x16 
Dado fissaggio 
Guarnizione a sezione 
rettangolare VMQ70 
Vite tutto filetto M6x50 
testa esagonale 
Leva comando centrale 
inox Ø8x100 M8 
Vite M6x20
Piastra superiore acetalica
Spina inox Ø8x19
Scambiatore di calore 
45X45X108 I=90
Leva estrattore M6X96

Co�ee thermostat 
Steam thermostat 
Screw VTCE M4x10 SP 31 
Silicone tube 4x7 
Teflon tube 6x4 PTFE 
3-way solenoid valve AE 
Fixing nut 
Coupling nipple 1/8" 
O-ring 110 2037 
Ø9.25x1.78mm Viton 
Plug membrane closure 
O-ring 2068 VMQ70 
Zinc-plated washer M5 
Cartridge heater assembly
 + indicator 
O-ring 116 3050 Viton 
Stainless steel pin Ø8x53 
7 gr. pod holder jet 
Straight spacer fitting 
Connection element for pod 
Screw M5x10 
Zinc-plated washer 6x14x1.5 
Screw M4x6 
Full-thread screw M6x10 
hex head 
Washer 6x18x1.5 
Screw M6x16 
Screw M5x16 
Fixing nut 
Rectangular gasket VMQ70
 
Full-thread screw M6x50 
hex head 
Central control lever 
stainless steel Ø8x100 M8 
Screw M6x20
Acetal top plate
Stainless steel plug Ø8x19
Heat exchanger 45X45X108 
I=90
Extractor lever M6X96

Colonnetta inox Ø12x109
M6 sinistra 
Piastra 
Pressore a sfera 
Colonnetta inox 
Molla elicoidale cilindrica 
inox 1,5x15,4x37 passo 5,9 
Acceleratore ca�è Ø18x72 
Bielletta in ottone 38mm 
Albero orizzontale Ø10x40 
Faston femmina 6.3 isolato 
Vite M6x25 
Piastra rotante + piastra 
fissa capsule 
Piastra rotante porta 
capsula 2 
Piastra rotante porta 
capsula 4 
Scambiatore di calore 
45x45x108 90mm alluminio 
Beccuccio in abs lungo 
Forcellino dritto smussato 
Ø12 - Ø8 
Rondella zincata 6x14x1,5 
Impugnatura leva a goccia 
corta rossa M8 
Sta�a reggi gruppo 
Portacapsula superiore Ø40 
alluminio 11S 
Microinterruttore M10x0,-
Sta�a portacomponenti 
Dado zincato m5 
Vite m8x40 tutto filetto 
Or vmq70 FDA rosso 
Porta beccuccio in abs lungo

Stainless steel spacer 
Ø12x109 m6 left-hand 
Plate 
Ball presser 
Stainless steel spacer 
Cylindrical spring, stainless 
steel 1.5x15.4x37 pitch 5.9 
Co�ee accelerator Ø18x72 
Brass connecting rod 38mm 
Control shaft Ø10x40 
Female faston 6.3 insulated 
Screw m6x25 
Rotating plate + fixed 
capsule plate 
Rotating capsule holder 
plate 2 
Rotating capsule holder 
plate 4 
Heat exchanger 45x45x108 
length 90 mm aluminum 
Long abs spout 
Straight beveled fork 
Ø12 - Ø8 
Zinc-plated washer 6x14x1.5 
Short red drop-shaped 
lever handle m8 
Group support bracket 
Upper capsule holder Ø40 
aluminum 11s 
Microswitch m10x0.75 
Component holder bracket 
Zinc-plated nut m5 
Screw m8x40 fully threaded 
O-ring vmq70 fda red 
Long abs spout holder

COD CODDESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTIONDESCRIZIONE
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S P I N E L
L O L I T A

CARTER

MG180/3

PA181
C755
VLV427

VLV221

VLV221

VLV184

VLV096

VLV430

VLV019

VLV173
VLV062

VLV019

VLV172

VLV173VLV507

VLV427

C755
PA181

VLV221
VLV221/AV

VLV062
VLV172

MG588/1

MG588/4

MG118

VLV432

VLV185

PA181

VLV159

PA181
C755

VLV427

C755
VLV427

VLV019

VLV431

PA181
C755

VLV427

C755

MG118

MG180/3

MG588/1

MG588/4

PA181

VLV019

VLV062

VLV096

VLV159

VLV172

VLV173

VLV184

VLV185

VLV221

VLV221/AV

VLV427

VLV430

VLV431

VLV432

VLV507

Vite M4x10 TCB.TCR. 

Vite UNI 6954 3,5x9,5 autofilettante 

Filtro addolcitore acqua, 50 litri 

Filtro aspirazione 500 micron, codolo Ø8 mm 

Filtro passante 270 micron 

Vite autofilettante 2,9x9,5 a croce 

Tubo silicone trasparente mm 5x9 60 SH 

O-ring 112 viton 

Piedino in gomma Ø9 Spinel 

Connettore IEC 0166-CW 

Raccordo a "L" 

Raccordo a "L" 

Serbatoio acqua ellittico 2 litri 

Griglia tonda in ABS per vaschetta 

Coperchio ellittico per vaschetta Lolita 

Assieme frontale con coperchio vaschetta e tappo 

Grano PP UNI5923 M4x16 

Supporto ellittico inferiore per vaschetta acqua 

Vite autofilettante nera 3,5x15 

Cassetta tonda raccogli acqua ABS 

Assieme griglia tonda inox con ringhierina

Screw M4x10 TCB.TCR. 

Screw UNI 6954 3.5x9.5 self-tapping 

Water softener filter, 50 liters 

Suction filter 500 micron, Ø8 mm spigot 

Inline filter 270 micron 

Self-tapping screw 2.9x9.5 Phillips 

Transparent silicone tube mm 5x9 60 SH 

O-ring 112 viton 

Rubber foot Ø9 Spinel 

IEC connector 0166-CW 

"L" fitting 

"L" fitting 

Elliptical 2-liter water tank 

Round ABS grid for tray 

Elliptical lid for Lolita tray 

Front assembly with tray lid and cap 

PP grub screw UNI5923 M4x16 

Lower elliptical support for water tray 

Black self-tapping screw 3.5x15 

Round ABS water collection box 

Round stainless steel grid assembly with railing

COD DESCRIZIONE DESCRIPTION
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SCAMBIATORE CAFFÈ
HEAT EXCHANGER

SP359

PA040

PA176

PA051

PA054

VLV353

PA051

PA051

PA040

PA176

PA040

VLV220

VLV089

VLV398

PA054

MG011/2

MG329

MG330
VLV1002

VLV147

VLV438

MG080
VLV180

PA176

VLV226

VLV074

VLV433

VLV436

PA051

VLV617 
PA047 
PA052

VLV440

MG204

PA053
VLV396

VLV193

VLV401

VLV399

VLV400

VLV105

VLV119

PA178

MG319

VLV434

PA176

MG011/2

MG080

MG204

MG319

MG329

MG330

PA040

PA047

PA051

PA052

PA053

PA054

PA176

PA178

SP359

VLV074

VLV089

VLV1002

VLV105

VLV119

VLV147

VLV180

VLV193

VLV220

VLV226

VLV353

VLV396

VLV398

VLV399

VLV400

VLV401

VLV433

VLV434

VLV436

VLV438

VLV440

VLV617

Termostato ca�è 

Vite inox VTCE M4x10 SP 31 

Tubo teflon 6x4 PTFE 

Elettrovalvola 3 vie AE 

Dado fissaggio 

Ogiva per raccordo 1/8" 

Vite TCEI PG DIN 912 cl. 8.8 M6x16 zincata 

Vite TCEI PG DIN 912 cl. 8.8 M5x10 zincata bianca 

Rondella piana UNI 6592 Ø6x12x1,5 zincata 

Rondella elastica grower M5 zincata 

Dado fissaggio 

Dado fissaggio 

Vite TCEI PG DIN 912 cl. 8.8 M6x25 zincata 

Vite TCEI PG DIN 912 cl. 8.8 M5x25 zincata 

Vite TCCE M6x30 zincata 

Vite/tappo chiusura membrana 

Bielletta ottone Spinel 

Separatore tanica in lamiera minimini 

Grano zincato PC M8x16 

Spina inox Ø8x21 

Resistenza a cartuccia 

O-ring 116 3050 viton 

Spina inox Ø8x53 

Impugnatura leva a goccia 137/70-M8 

Raccordo dritto distanziale 

Dado fissaggio 

Manovella 2 fori 40x12 (Pin/Tour) 

Forcellino a L Ø12 - Ø8 

Grano PC UNI5927 M6x10 

Albero comando orizzontale 12x100 I=50 

Leva comando centrale inox sagomata 8x120 

Scambiatore ca�è alluminio 45x45x108 I=90 

Colonnetta inox Ø12x110,5 M6 posizione inferiore 

Piastra in PP con portacialda integrato L=75 

Vite M4x6 

Vite tutto filetto M6x10 testa esagonale 

Acceleratore ca�è Ø18x72

Co�ee thermostat 

Stainless steel screw VTCE M4x10 SP 31 

Teflon tube 6x4 PTFE 

3-way solenoid valve AE 

Locking nut 

Ferrule for 1/8" fitting 

Hex socket screw TCEI PG DIN 912 cl. 8.8 M6x16 zinc-plated 

Hex socket screw TCEI PG DIN 912 cl. 8.8 M5x10 white zinc-plated 

Flat washer UNI 6592 Ø6x12x1.5 zinc-plated 

Grower spring washer M5 zinc-plated 

Locking nut 

Locking nut 

Hex socket screw TCEI PG DIN 912 cl. 8.8 M6x25 zinc-plated 

Hex socket screw TCEI PG DIN 912 cl. 8.8 M5x25 zinc-plated 

Cylindrical head screw TCCE M6x30 zinc-plated 

Screw/plug for membrane closure 

Brass connecting rod Spinel 

Sheet metal tank separator minimini 

Zinc-plated set screw PC M8x16 

Stainless steel pin Ø8x21 

Cartridge heater 

O-ring 116 3050 viton 

Stainless steel pin Ø8x53 

Drop-shaped lever handle 137/70-M8 

Straight spacer fitting 

Locking nut 

Two-hole crank 40x12 (Pin/Tour) 

L-shaped fork Ø12 - Ø8 

Set screw PC UNI5927 M6x10 

Horizontal control shaft 12x100 I=50 

Shaped stainless steel central control lever 8x120 

Co�ee heat exchanger aluminum 45x45x108 I=90 

Stainless steel spacer Ø12x110.5 M6 lower position 

PP plate with integrated pod holder L=75 

Screw M4x6 

Fully threaded screw M6x10 hex head 

Co�ee accelerator Ø18x72

COD DESCRIZIONE DESCRIPTION
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SCAMBIATORE VAPORE
STEAM EXCHANGER

VLV505

VLV451

PA047
PA052

VLV156 VLV1002

MG155

MG204
VLV113

MG080

VLV132

PA047

VLV408

MG080

VLV407

VLV406

VLV1002

MG204

VLV406

VLV405

VLV408

VLV174

VLV1002

VLV380

VLV228

VLV379

MG269

VLV404

VLV098

VLV099

MG080

MG155

MG204

MG269

PA047

PA052

VLV098

VLV099

VLV1002

VLV113

VLV132

VLV156

VLV174

VLV228

VLV379

VLV380

VLV404

VLV405

VLV406

VLV407

VLV408

VLV451

VLV505

Vite inox VTCE M4x10 SP 31 

Tubo silicone 4x7 

Tubo teflon 6x4 PTFE 

Riduzione 

Vite TCEI PG DIN 912 cl. 8.8 M5x10 zincata bianca 

Rondella elastica UNI 1751 grower M5 zincata 

Termostato vapore 

Termostato sicurezza vapore 

Separatore tanica in lamiera minimini 

O-ring 2087 EPDM 

Clips antiscottatura Spinel 

Assieme resistenze a cartuccia vapore e 

segnalatore luminoso 

Raccordo a "L" 

Lancia vapore attacco orizzontale 

Raccordo dritto 

Nipplo ottone cromato 1/4"x1/8" fil. cilindrico 

Scambiatore vapore 50x30x110 

Raccordo dritto distanziale 

Raccordo dritto 

Micropompa Ulka NME4 

Rondella zincata 6x14x1,5 

Acceleratore vapore Ø21,90x89,6 

Tappo cilindrico ottone M25x1,5 L=17 es.28

Stainless steel screw VTCE M4x10 SP 31 

Silicone tube 4x7 mm 

PTFE Teflon tube 6x4 mm 

Reducer fitting 

Socket head cap screw PG DIN 912 cl. 8.8 M5x10 

Spring washer UNI 1751 grower M5 zinc-plated 

Steam thermostat 

Steam safety thermostat 

Sheet metal tank separator minimini 

O-ring 2087 EPDM 

Anti-burn clip Spinel 

Steam cartridge heaters assembly with indicator 

light 

Elbow fitting ("L" connector) 

Steam wand with horizontal connection 

Straight fitting 

Chromed brass nipple 1/4"x1/8" cylindrical thread 

Steam heat exchanger 50x30x110 mm 

Straight spacer fitting 

Straight fitting 

Ulka NME4 micro pump 

Zinc-plated washer 6x14x1.5 mm 

Steam accelerator Ø21.90x89.6 mm 

Brass cylindrical plug M25x1.5 L=17 hex. 28

COD DESCRIZIONE DESCRIPTION
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L O L I T A

POMPA CAFFÈ
COFFEE PUMP

MG204

MG071/1

VLV169

MG329

VLV019

MG588/4

MG330

VLV1002

VLV074
PA053

VLV161

PA057

MG071/1

MG204

MG329

MG330

MG588/4

PA053

PA057

VLV019

VLV074

VLV1002

VLV161

VLV169

Pompa a vibrazione Ulka EP5 

Tubo teflon 6x4 PTFE 

Dado fissaggio 

Ogiva per raccordo 1/8" 

Filtro passante 270 micron 

Dado fissaggio 

Vite TCE UNI 5931 cl. 8.8 Ø5x14 zincata 

Tubo silicone trasparente 5x9 mm 60 Sh 

Vite/tappo chiusura membrana 

Separatore tanica in lamiera minimini 

Rondella Ø5x20x1,5 zincata 

Supporto antivibrante basso

Ulka EP5 vibration pump 

PTFE Teflon tube 6x4 mm 

Fixing nut 

Ferrule for 1/8" fitting 

Inline filter 270 micron 

Fixing nut 

Hex socket screw UNI 5931 cl. 8.8 Ø5x14 zinc-plated 

Transparent silicone tube 5x9 mm 60 Sh 

Screw/plug for membrane closure 

Sheet metal tank separator minimini 

Washer Ø5x20x1.5 mm zinc-plated 

Low vibration-damping mount

COD DESCRIZIONE DESCRIPTION
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GRUPPO PORTACIALDA 7GR.
7GR. POD HOLDER GROUP

VLV108

VLV194

R150

VLV116

VLV436

VLV249

MG039/E

MG039/2

MG039/3

VLV108

VLV194

R150

VLV116

VLV436

VLV249

MG039E

MG039/2

MG039/3

O-ring 2068 VMQ70 

Gigler portacialda 7 g 

O-ring 110 2037 Ø9,25x1,78 mm in viton 

Portacialda superiore in acciaio inox 

Piastra in PP con portacialda integrato L=75 

O-ring FKM70 nero 

Doccia a gra�e n.1 Ø44,00 mm 

Doccia a gra�e n.3 Ø44,00 mm 

Doccia a gra�e n.0 Ø44,00 mm

O-ring 2068 VMQ70 

Co�ee pod jet (gigler) 7 g 

O-ring 110 2037 Ø9.25x1.78 mm in viton 

Upper co�ee pod holder in stainless steel 

PP plate with integrated co�ee pod holder L=75 

O-ring FKM70 black 

Clip-mounted shower screen no.1 Ø44.00 mm 

Clip-mounted shower screen no.3 Ø44.00 mm 

Clip-mounted shower screen no.0 Ø44.00 mm

COD DESCRIZIONE DESCRIPTION
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COMANDI ELETTRICI
ELECTRICAL CONTROLS

VLV130

VLV171

VLV420

VLV130

VLV171

VLV129

VLV171

VLV128

VLV171

VLV137

VLV164

VLV137

VLV137

VLV137

VLV164

VLV164

VLV164

VLV420

VLV420

VLV420

VLV128

VLV129

VLV130

VLV137

VLV164

VLV171

VLV420

Black elliptical button – dispensing 

Black elliptical button – steam Ø13 

Black elliptical button – power Ø13 

Red flat indicator lens Ø6 mm 

Red neon indicator light EL/6R 

Black elliptical support 13x17 mm 

CM bipolar switch NO-NO

Tasto ellittico nero erogazione 

Tasto ellittico nero vapore Ø1 

Tasto ellittico nero accensione Ø13 

Gemma piatta rossa Ø6 mm 

Segnalatore luminoso EL/6R neon rosso 

Supporto ellittico nero 13x17 mm 

Interruttore CM bipolare NA-NA

COD DESCRIZIONE DESCRIPTION
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COMANDI ELETTRICI
ELECTRICAL CONTROLS

S P I N E L
L O L I T A

VLV128

VLV171

VLV420

VLV130

VLV171

VLV137

VLV164

VLV138

VLV163

VLV420

VLV128

VLV130

VLV137

VLV138

VLV163

VLV164

VLV171

VLV420

Tasto ellittico nero erogazione 

Tasto ellittico nero accensione Ø13 

Gemma piatta rossa Ø6 mm 

Gemma piatta verde Ø6 mm 

Segnalatore luminoso EL/6R fluorescente 

Segnalatore luminoso EL/6R neon rosso 

Supporto ellittico nero 13x17 mm 

Interruttore CM bipolare NA-NA

COD DESCRIZIONE

Black elliptical button – dispensing 

Black elliptical button – power Ø13 

Red flat indicator lens Ø6 mm 

Green flat indicator lens Ø6 mm 

EL/6R fluorescent indicator light 

EL/6R red neon indicator light 

Black elliptical support 13x17 mm 

CM bipolar switch NO-NO

DESCRIPTION
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VLV843

VLV1001

VLV775

VLV999

VLV998

VLV1017

VLV1015

VLV489

VLV1014

VLV635VLV656

VLV456

VLV902

VLV1011

VLV489

VLV408

VLV900

VLV602

VLV1010

VLV602 VLV1007

VLV1000

VLV408

VLV489

VLV1009

VLV902

VLV456

VLV1008

VLV1005

VLV1006

VLV1002
VLV1002

VLV1002

VLV1016

VLV1004

VLV687

VLV092

VLV652

VLV122

VLV1020

VLV122

VLV1016

VLV1013

S P I N E L
M I N I M I N I

CARROZZERIA
BODY

VLV092

VLV122

VLV408

VLV456

VLV489

VLV602

VLV635

VLV652

VLV656

VLV687

VLV775

VLV843

VLV900

VLV902

VLV998

VLV999

VLV1000

VLV1001

VLV1002

VLV1004

VLV1005

VLV1006

VLV1007

VLV1008

VLV1009

VLV1010

VLV1011

VLV1013

VLV1014

VLV1015

VLV1016

VLV1017

VLV1020

Griglia in ABS 170x107 per cassetta Spinel 

Piedino cilindrico PM 25/15 M6x12 Spinel 

Rondella zincata 6x14x1,5 

Vite autofilettante 2,9x9,5 Mustad 

Dado fissaggio 

Vite M6x20 

Resistenza cablata Scaldatazze 

Cassetta raccogli acqua ABS nera 228x147 

Ringhierina 

Vaschetta inox lucido raccogligocce 145x380 

Vite autofilettante 3,9x9,5 

Cavo alimentazione con spina Schuko 250V 16A 

Vite M6x25 

Vite TC a croce M4x10 

Carter lamiera minimini 2C/2CV 

Carter inox lucido minimini 2C/2CV 

Gemma piatta rossa Ø10 mm 

Morsettiera 3 poli con blocca passacavo 

Separatore tanica in lamiera minimini 

Tanica 5 lt 18x11x24 (Mini) 

Portello tanica lamiera 145x300 

Portello tanica inox lucido 145x300 

Serratura portello tanica 

Frontalino retrotazza inox lucido 

Prospetto sganciabile inox lucido 

Sta�a reggi gruppo ca�è 

Coperchio superiore inox lucido 

Montante in lamiera SX per sta�a 

Montante in lamiera DX per sta�a 

Vite M6x10 

Rivetti di fissaggio 

Prolunga per resistenza Scaldatazze con 

segnalatore luminoso EL/10 rosso 

Assieme cavo alimentazione Schuko 250V 16A

COD DESCRIZIONE

ABS grid 170x107 for Spinel tray 

Cylindrical foot PM 25/15 M6x12 Spinel 

Zinc-plated washer 6x14x1.5 

Self-tapping screw 2.9x9.5 Mustad 

Locking nut 

Screw M6x20 

Wired cup warmer heater 

Black ABS water collection tray 228x147 

Small railing 

Stainless steel drip tray 145x380 

Self-tapping screw 3.9x9.5 

Power cable with Schuko plug IEC 320 250V 16A 

Screw M6x25 

Cross-head screw M4x10 

Sheet metal cover minimini 2C/2CV 

Polished stainless steel cover minimini 2C/2CV 

Flat red indicator lens Ø10 mm 

3-pole terminal block with cable clamp 

Sheet metal tank separator minimini 

Tank 5 L 18x11x24 (Mini) 

Sheet metal tank door 145x300 

Polished stainless steel tank door 145x300 

Tank door lock 

Polished stainless steel cup tray front panel 

Removable polished stainless steel front panel 

Co�ee group support bracket 

Polished stainless steel top cover 

Left sheet metal post for bracket 

Right sheet metal post for bracket 

Screw M6x10 

Fixing rivets 

Extension cable for cup warmer heater with red 

EL/10 indicator light 

Power cable assembly Schuko 250V 16A

DESCRIPTION
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SCAMBIATORE CAFFE' DX
R COFFEE EXCHANGER 

S P I N E L
M I N I M I N I

VLV873

VLV602

VLV602

VLV463

VLV463VLV988

VLV489

PA176

VLV226
VLV881

VLV657

VLV869

VLV855

VLV993

VLV771

VLV774 
G611UL

VLV829
VLV829

MG024
VLV102

VLV774

VLV464

VLV193

VLV089

VLV974

MG204

 VLV372

VLV617

VLV394

VLV195

VLV106

VLV463

VLV149

VLV152

VLV991

VLV105

VLV104

VLV118

VLV425

VLV119

VLV224

PA176

VLV220

VLV180 VLV117

G611UL

MG024

MG204

PA176

VLV089

VLV102

VLV104

VLV105

VLV106

VLV117

VLV118

VLV119

VLV149

VLV152

VLV180

VLV193

VLV195

VLV220

VLV224

VLV226

VLV372

VLV394

VLV425

VLV463

VLV464

VLV489

VLV602

VLV617

VLV657

VLV771

VLV774

VLV829

VLV855

VLV869

VLV873

VLV881

VLV974

VLV988

VLV991

VLV993

Steam thermostat 

Co�ee thermostat 

Teflon tube 6x4 PTFE 

Screw TCEI PG DIN 912 CI 8.8 M6x25 zinc-plated 

Brass connecting rod Spinel 

Co�ee thermostat 

Straight fork DM12 Spinel 

Zinc-plated grub screw PC M8x16 

Stainless steel grub screw PP M6x10 

Zinc-plated washer M5 

Elastic pin 4x20 

Stainless steel pin Ø8x21 

Cartridge heater assembly with indicator light 

Cartridge heater assembly with indicator light 

O-ring 116 3050 Viton 

Stainless steel pin Ø8x53 

Lower pod holder plate in stainless steel 

Drop lever handle 137/70-M8 

Stainless steel control lever Ø8x135 with hub Ø12 

Straight spacer fitting 

Screw M5x10 

Heat exchanger C 45x45x921 I=75 right 

Horizontal control shaft 12x113 L65 M6 

Screw M6x16 

Screw M5x16 

Fixing nut 

Screw M6x20 

Co�ee accelerator Ø18x72 

Nylon tube reinforcement core Ø6 

Transparent SR-60 tube 4x7, 75 m 

Screw M4x10 

Small column 

Fixing nut 

Nylon tube nipple Ø6 

Insulating plate 

L-shaped fitting 

Zinc-plated nut M5 

Upper central lever plate I=75 

Crank 2 holes 50x12 

3-way solenoid valve MeM

Termostato vapore 

Termostato ca�è 

Tubo teflon 6x4 PTFE 

Vite TCEI PG DIN 912 CI 8.8 M6x25 zincata 

Bielletta ottone Spinel 

Termostato ca�è 

Forcellino diritto DM12 Spinel 

Grano zincata PC M8x16 

Grano inox PP M6x10 

Rondella zincata M5 

Spina elastica 4x20 

Spina inox Ø8x21 

Assieme resistenza a cartuccia e segnalatore luminoso 

Assieme resistenza a cartuccia e segnalatore luminoso 

O-ring 116 3050 Viton 

Spina inox Ø8x53 

Piastra portacialda inferiore in acciaio inox 

Impugnatura leva a goccia 137/70-M8 

Leva comando inox Ø8x135 con mozzo Ø12 

Raccordo dritto distanziale 

Vite M5x10 

Scambiatore calore C 45x45x921 I=75 destra 

Albero comando orizzontale 12x113 L65 M6 

Vite M6x16 

Vite M5x16 

Dado fissaggio 

Vite M6x20 

Acceleratore ca�è Ø18x72 

Anima rinforzo tubo nylon Ø6 

Tubo in SR-60 trasparente 4x7 mt 75 

Vite M4x10 

Colonnetta 

Dado fissaggio 

Ogiva per tubo nylon Ø6 

Piastrina isolante 

Raccordo a "L" 

Dado zincato M5 

Piastra superiore leva centrale I=75 

Manovella 2 fori 50x12 

Elettrovalvola 3 vie MeM

COD DESCRIZIONE DESCRIPTION



Ⰰ愀� 
� J 椀昀 

㬀䨀 r � 
RICAMBI 
GARDOSI 愀퀀/958 

104

S P I N E L
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SCAMBIATORE CAFFE' SX
L COFFEE EXCHANGER

VLV463

VLV106

VLV655

VLV102

VLV829

VLV463

VLV988

VLV463

VLV104

VLV119

VLV193

VLV089

VLV089

VLV873

VLV992

VLV118

VLV220

PA176 VLV224

MG331 VLV074 
MG329

MG330
MG319

VLV226

MG080
G611UL

MG080MG155

VLV617

VLV180

VLV117

VLV372

VLV149

VLV152

VLV464

VLV991

VLV974

MG204

VLV602
VLV602 VLV873

PA176

MG024

VLV195

G611UL

MG024

MG080

MG155

MG204

MG319

MG329

MG330

MG331

PA176

VLV074

VLV089

VLV102

VLV104

VLV106

VLV117

VLV118

VLV119

VLV149

VLV152

VLV180

VLV193

VLV195

VLV220

VLV224

VLV226

VLV372

VLV463

VLV464

VLV602

VLV617

VLV655

VLV829

VLV873

VLV974

VLV988

VLV991

VLV992

Steam thermostat 

Co�ee thermostat 

Stainless steel screw VTCE M4x10 SP 31 

Silicone tube 4x7 

Teflon tube 6x4 PTFE 

3-way solenoid valve AE 

Fixing nut 

Connector nipple 1/8" 

Reinforcing bushing 

Screw TCEI PG DIN 912 CI 8.8 M6x25 zinc-plated 

Screw/cap for membrane closure 

Brass connecting rod Spinel 

Co�ee thermostat 

Straight fork DM12 Spinel 

Stainless steel grub screw PP M6x10 

Zinc-plated washer M5 

Elastic pin 4x20 

Stainless steel pin Ø8x21 

Cartridge heater assembly + indicator light 

Cartridge heater assembly + indicator light 

O-ring 116 3050 Viton 

Stainless steel pin Ø8x53 

Lower pod holder plate in stainless steel 

Drop lever handle 137/70-M8 

Stainless steel control lever Ø8x135 with hub Ø12 

Straight spacer fitting 

Screw M5x10 

Screw M6x16 

Screw M5x16 

Screw M6x20 

Co�ee accelerator Ø18x72 

Heat exchanger 45x45x92 I=75 left 

Small column 

Insulating plate 

Zinc-plated nut M5 

Upper central lever plate I=75 

Crank 2 holes 50x12 (MiniMini) 

Horizontal control shaft Ø12x113 I=65 M6

Termostato vapore 

Termostato ca�è 

Vite inox VTCE M4x10 SP 31 

Tubo silicone 4x7 

Tubo teflon 6x4 PTFE 

Elettrovalvola 3 vie AE 

Dado fissaggio 

Ogiva per raccordo 1/8" 

Bussola di rinforzo 

Vite TCEI PG DIN 912 CI 8.8 M6x25 zincata 

Vite/tappo chiusura membrana 

Bielletta ottone Spinel 

Termostato ca�è 

Forcellino diritto DM12 Spinel 

Grano inox PP M6x10 

Rondella zincata M5 

Spina elastica 4x20 

Spina inox Ø8x21 

Resistenza a cartuccia + segnalatore luminoso 

Resistenza a cartuccia + segnalatore luminoso 

O-ring 116 3050 Viton 

Spina inox Ø8x53 

Piastra portacialda inferiore in inox 

Impugnatura leva a goccia 137/70-M8 

Leva comando inox Ø8x135 con mozzo Ø12 

Raccordo dritto distanziale 

Vite M5x10 

Vite M6x16 

Vite M5x16 

Vite M6x20 

Acceleratore ca�è Ø18x72 

Scambiatore calore 45x45x92 I=75 sinistra 

Colonnetta 

Piastrina isolante 

Dado zincato M5 

Piastra superiore leva centrale I=75 

Manovella 2 fori 50x12 (MiniMini) 

Albero comando orizzontale Ø12x113 I=65 M6

COD DESCRIZIONE DESCRIPTION
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ASSIEME POMPA CAFFE'
COFFEE PUMP ASSEMBLY 

S P I N E L
M I N I M I N I

MG204

VLV855

VLV869

VLV657

VLV881

VLV974

VLV462

VLV464

VLV169

VLV169

VLV974

VLV462

VLV464

VLV019
VLV815

VLV198

VLV019

MG588/4

VLV987

VLV746

MG204

MG588/4

VLV019

VLV169

VLV198

VLV462

VLV464

VLV657

VLV746

VLV815

VLV855

VLV869

VLV881

VLV974

VLV987

Tubo teflon 6x4 PTFE 

Filtro passante 270 micron 

Tubo silicone trasparente 5x9 mm 60 SH 

Supporto antivibrante basso 

Raccordo a T in plastica trasparente Ø8 

Rondella 6x18x1,5 

Vite M5x16 

Anima rinforzo tubo nylon Ø6 

Pompa a vibrazione ARS Invensys 

Cavo marrone prolunga per pompa 

Dado fissaggio 

Ogiva per tubo nylon Ø6 

Raccordo a "L" 

Dado zincato M5 

Termoprotettore F11 per pompa ULKA/CEME

COD DESCRIZIONE

Teflon tube 6x4 PTFE 

Through filter 270 micron 

Transparent silicone tube 5x9 mm 60 SH 

Low anti-vibration support 

T-shaped connector, transparent plastic Ø8 

Washer 6x18x1.5 

Screw M5x16 

Nylon tube reinforcement core Ø6 

Vibration pump ARS Invensys 

Brown extension cable for pump 

Fixing nut 

Nylon tube nipple Ø6 

Elbow connector "L" 

Zinc-plated nut M5 

Thermal protector F11 for ULKA/CEME pump

DESCRIPTION
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S P I N E L
M I N I M I N I

SCAMBIATORE VAPORE
STEAM EXCHANGER

VLV1026

VLV489

VLV462VLV117

VLV372

VLV462

VLV489

VLV242

VLV774

VLV408

VLV372

VLV405

VLV406

VLV657

MG204

VLV657

VLV110
VLV155

VLV406

VLV771

VLV982

VLV099

VLV098

MG588/1

VLV771

MG180/3

VLV228

VLV132

VLV380

VLV379

MG204
VLV657

VLV174

VLV168

VLV774

VLV1025

VLV407

VLV1022

MG180/3

MG204

MG588/1

VLV098

VLV099

VLV1022

VLV1025

VLV1026

VLV110 

VLV117

VLV132

VLV155

VLV168

VLV174

VLV228

VLV242

VLV372

VLV379

VLV380

VLV405

VLV406

VLV407

VLV408

VLV462

VLV489

VLV657

VLV771

VLV774

VLV982

Filtro addolcitore acqua, autonomia 50 litri 

Tubo teflon 6x4 PTFE 

Filtro aspirazione 500 micron, codolo Ø8 mm 

Termostato vapore 

Termostato sicurezza vapore 

OR VMQ70 scambiatore vapore 

Riduzione 

Vite tutto filetto M6x40 testa esagonale 

OR 2013 17,86x2,62 VITON FKM70 

Rondella zincata M5 

Clips antiscottatura Spinel 

Resistenze a cartuccia vapore + segnalatore luminoso 

Sta�a ad omega per scambiatore 

Raccordo a "L" 

Lancia vapore attacco orizzontale 

Vite tutto filetto M6x60 T.E. 

Vite M5x10 

Raccordo dritto 

Nipplo ottone cromato 1/4"x1/8" filetto cilindrico 

Raccordo dritto distanziale 

Raccordo dritto 

Micropompa ULKA NME4 

Rondella zincata 6x14x1,5 

Rondella 6x18x1,5 

Dado fissaggio 

Anima rinforzo tubo nylon Ø6 

Tubo in SR-60 trasparente 4x7 MAT. 75 m 

Vite M4x10 

Ass. termoprotettore F11U per micropompa ULKA

COD DESCRIZIONE

Water softener filter, 50 liters capacity 

Teflon tube 6x4 PTFE 

Suction filter 500 micron, tail Ø8 mm 

Steam thermostat 

Steam safety thermostat 

O-ring VMQ70 steam exchanger 

Reducer 

Full-thread screw M6x40 hex head 

O-ring 2013 17.86x2.62 VITON FKM70 

Zinc-plated washer M5 

Anti-scald clip Spinel 

Steam cartridge heaters + indicator light 

Omega bracket for heat exchanger 

Elbow connector "L" 

Steam wand horizontal connection 

Full-thread screw M6x60 

Screw M5x10 

Straight connector 

Brass nipple chrome 1/4"x1/8" cylindrical thread 

Spacer straight connector 

Straight connector 

Micropump ULKA NME4 

Zinc-plated washer 6x14x1.5 

Washer 6x18x1.5 

Fixing nut 

Nylon tube reinforcement core Ø6 

Transparent SR-60 tube 4x7 MAT, 75 m 

Screw M4x10 

Thermal protector assembly F11U for ULKA/CEME micropump

DESCRIPTION
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GRUPPO PORTACIALDA
POD HOLDER GROUP 

S P I N E L
M I N I M I N I

VLV108

VLV194

R150

VLV116

VLV249

VLV831

VLV114

VLV115

VLV121

VLV136

R150

VLV108

VLV114

VLV115

VLV116

VLV121

VLV136

VLV194

VLV249

VLV831

OR 110 2037 Ø9,25x1,78 mm in Viton 

OR 2068 VMQ70 

Portacialda inferiore in acciaio inox 

Portacialda inferiore in plastica 

Portacialda superiore in acciaio inox 

Vite A2 M8x20 per portacialda 

Beccuccio cromato erogazione ca�è Spinel 

Gigler portacialda 7 gr 

O-ring FKM70 nero 

Doccia senza gra�e

COD DESCRIZIONE

O-ring 110 2037 Ø9.25x1.78 mm in Viton 

O-ring 2068 VMQ70 

Lower co�ee pod holder stainless steel 

Lower co�ee pod holder plastic 

Upper co�ee pod holder stainless steel 

Screw A2 M8x20 for co�ee pod holder 

Chrome co�ee dispensing nozzle Spinel 

Co�ee pod gigler 7 gr 

O-ring FKM70 black 

Shower without clamps

DESCRIPTION
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S P I N E L
M I N I M I N I

COMANDI ELETTRICI
ELECTRICAL CONTROLS

VLV165

VLV631

VLV094

VLV094

VLV095

VLV094

VLV094

GR120

GR120

GR120

VLV094

VLV095

VLV165

VLV631

Interruttore erogazione bipolare con led arancione 

Interruttore bipolare led arancio 

Interruttore bipolare vapore 16a 

Segnalatore luminoso rosso el/10a 240 

Faston femmina 6.3 isolato blu

COD DESCRIZIONE

Bipolar dispensing switch with orange led 

Bipolar switch with orange led 

Bipolar steam switch 16 a 

Red indicator light el/10 a 240 v 

Female faston terminal 6.3 mm, insulated, blue

DESCRIPTION
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CARROZZERIA
CARTER

S P I N E L
M I N I M I N I  L U X

VLV732 VLV868

VLV706

VLV872

VLV867

VLV706

VLV998

VLV999
VLV974

VLV1000

VLV1000

VLV1001

VLV372

VLV939

VLV652

VLV092

VLV687

VLV372

VLV122

VLV122
VLV490

VLV1032

VLV092

VLV1004

MG080

VLV902

VLV1008

VLV1034

VLV868

VLV1005VLV1007

VLV602

VLV489
VLV1013

VLV635

VLV1016

VLV656
VLV456

VLV489

VLV1011

VLV602

VLV1031

VLV1010

VLV1014

VLV1006

VLV1002VLV1016

VLV631

MG080
VLV092
VLV1000
VLV1001
VLV1002
VLV1004
VLV1005
VLV1006
VLV1007 
VLV1008
VLV1010
VLV1011
VLV1013
VLV1014
VLV1016
VLV1016 
VLV1031
VLV1032
VLV1034
VLV122
VLV372
VLV456 
VLV489
VLV489 
VLV490
VLV602
VLV631
VLV635
VLV652
VLV656
VLV687
VLV706
VLV732 
VLV867
VLV868
VLV872
VLV902
VLV939
VLV974 
VLV998
VLV999

Vite inox vtce m4x10 sp 31 
Griglia in abs 170x107 per cassetta spinel 
Gemma piatta rossa ø10mm 
Morsettiera 3 poli con blocca passacavo 
Separatore tanica lamiera 
Tanica 5 lt. 18x11x24 (mini) 
Portello tanica lamiera 145x300 
Portello tanica inox lucido 145x300 
Serratura portello tanica 
Frontalino retrotazza inox lucido 
Sta�a reggi gruppo ca�è 
Coperchio superiore inox lucido 
Montante in lamiera sx per sta�a 
Montante in lamiera dx per sta�a 
Rivetti di fissaggio 
Rivetti di fissaggio 
Prospetto sganciabile inox lucido 
Protezione accesso inferiore caldaia 
Piastra livello tanica inox lucido 130x110 
Piedino cilindrico pm 25/15 m6x12 
Vite m5x10 
Vite autofilettante 2,9x9,5 
Dado fissaggio 
Dado zincato m6 
Vite m6x30 
Vite m6x20 
Faston femmina 6.3 isolato blu 
Resistenza cablata scaldatazze 
Cassetta raccogli acqua abs nera 228x147 
Ringhierina 
Vaschetta inox lucido raccogligocce 145x380 
Rondella zincata m3 
Cavo alimentazione spina shuko 
Microinterruttore omron con rotellina 
Molla elica cilindrica 0.75x7.5x35 passo 3.5 
Piastrina isolante per micro omron 
Vite tc a croce m4x10 
Dado fissaggio 
Dado zincato m5 
Carter lamiera minimini 2c/2cv 
Carter inox lucido minimini 2c/2cv

Stainless steel screw vtce m4x10 sp 31 
Abs grid 170x107 for spinel tray 
Flat red gem ø10mm 
3-pole terminal block with cable clamp 
Tank separator sheet metal 
Tank 5 l 18x11x24 (mini) 
Tank door sheet metal 145x300 
Tank door stainless steel polished 145x300 
Tank door lock 
Stainless steel drip tray front panel 
Co�ee group support bracket 
Stainless steel polished top cover 
Sheet metal upright left for bracket 
Sheet metal upright right for bracket 
Fixing rivets 
Fixing rivets 
Stainless steel removable front panel 
Lower boiler access protection 
Stainless steel tank level plate 130x110 
Cylindrical foot pm 25/15 m6x12 
Screw m5x10 
Self-tapping screw 2,9x9,5 
Fixing nut 
Zinc nut m6 
Screw m6x30 
Screw m6x20 
Insulated female faston 6.3 blue 
Wired heating element 
Black abs water collection box 228x147 
Small guard rail 
Stainless steel drip tray 145x380 
Zinc washer m3 
Power cord with shuko plug 
Omron micro switch with roller 
Cylindrical helical spring 0.75x7.5x35 pitch 3.5 
Insulating plate for Omron micro 
Cross head screw m4x10 
Fixing nut 
Zinc nut m5 
Sheet metal housing minimini 2c/2cv 
Stainless steel housing minimini 2c/2cv

COD DESCRIZIONE DESCRIPTION
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S P I N E L
M I N I M I N I  L U X

GRUPPO PORTACIALDA
POD HOLDER GROUP 

VLV108

VLV194

R150

VLV116

VLV249

VLV831

VLV114

VLV115

VLV121

VLV136

R150

VLV108

VLV114

VLV115

VLV116

VLV121

VLV136

VLV194

VLV249

VLV831

Or 110 2037 ø9,25x1,78mm in viton 

Or 2068 vmq70 

Portacialda inferiore in acciaio inox 

Portacialda inferiore in plastica 

Portacialda superiore in acciaio inox 

Vite a2 m 8x20 per portacialda 

Beccuccio cromato erogazione ca�è spinel 

Giggler portacialda 7 gr. 

Or fkm70 nero 

Doccia senza gra�e

Or 110 2037 ø9,25x1,78mm in viton 

Or 2068 vmq70 

Lower capsule holder in stainless steel 

Lower capsule holder in plastic 

Upper capsule holder in stainless steel 

Screw a2 m 8x20 for capsule holder 

Chromed co�ee dispensing spout spinel 

Capsule holder giggler 7 gr. 

Or fkm70 black 

Shower without clips

COD DESCRIZIONE DESCRIPTION
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SCAMBIATORE CAFFE' DX
RX COFFEE EXCHANGER X

S P I N E L
M I N I M I N I  L U X

VLV873

VLV602

VLV602

VLV463

VLV463VLV988

VLV489

PA176

VLV226
VLV881

VLV657

VLV869

VLV855

VLV993

VLV771

VLV774 
G611UL

VLV829
VLV829

MG024
VLV102

VLV774

VLV464

VLV193

VLV089

VLV974

MG204

VLV372

VLV180 VLV117

VLV617

VLV394

VLV195

VLV106

VLV463

VLV149

VLV152

VLV991

VLV105

VLV104

VLV118

VLV425

VLV119

VLV224

PA176

VLV220

G611UL

MG024

MG204

PA176

VLV089

VLV102

VLV104

VLV105

VLV106

VLV117

VLV118

VLV119

VLV149

VLV152

VLV180 

VLV193

VLV195

VLV220

VLV224

VLV226

VLV372

VLV394

VLV425

VLV463

VLV464

VLV489

VLV602

VLV617

VLV657

VLV771

VLV774

VLV829

VLV855

VLV869

VLV873

VLV881 

VLV974

VLV988 

VLV991

VLV993

Termostato vapore 

Termostato ca�è 

Tubo teflon 6x4 ptfe 

Vite tcei pg din 912 ci 8.8 m 6x25 zincata 

Bielletta ottone spinel 

Termostato ca�è 

Forcellino diritto ø12 spinel 

Grano zincata pc m 8x16 

Grano inox pp m 6x10 

Rondella zincata m5 

Spina elastica 4x20 

Spina inox ø8x21 

Resistenza a cartuccia e segn. luminoso 

Resistenza a cartuccia e segn. luminoso 

Or 116 - 3050 - 12,37x2,62 viton 

Spina inox ø8x53 

Piastra portacialda inferiore in inox 

Impugnatura leva a goccia 137/70-m8 

Leva comando inox ø 8x135 con mozzo ø12 

Raccordo dritto distanziale 

Vite m5x10 

Scambiatore calore c 45x45x921 i=75 destra 

Albero comando orrizon tale 12x113 i=65 m6 

Vite m6x16 

Vite m5x16 

Dado fissaggio 

Vite m6x20 

Acceleratore ca�è ø18x72 

Anima rinforzo tubo nylon ø6 

Tubo in sr-60 trasparente 4x7mat. 75 mt 

Vite m4x10 

Colonnetta 

Dado fissaggio 

Ogiva per tubo nylon ø6 

Piastrina isolante 

Raccordo ottone a "l" m1/8 ø6 

Dado zinc. m5 

Piastra superiore leva centrale i=75 

Manovella 2 fori 50x12 

Elettrovalvola 3 vie mem

Steam thermostat 

Co�ee thermostat 

Teflon tube 6x4 ptfe 

Tcei screw pg din 912 ci 8.8 m 6x25 zinc plated 

Brass linkage spinel 

Co�ee thermostat 

Straight fork ø12 spinel 

Zinc nut pc m 8x16 

Inox nut pp m 6x10 

Zinc washer m5 

Elastic pin 4x20 

Inox pin ø8x21 

Cartridge heater with indicator light 

Cartridge heater with indicator light 

Or 116 - 3050 - 12,37x2,62 viton 

Inox pin ø8x53 

Lower capsule plate in inox 

Drop lever handle 137/70-m8 

Inox control lever ø 8x135 with hub ø12 

Straight spacer fitting 

Screw m5x10 

Heat exchanger c 45x45x921 i=75 right 

Horizontal control shaft 12x113 i=65 m6 

Screw m6x16 

Screw m5x16 

Fixing nut 

Screw m6x20 

Co�ee accelerator ø18x72 

Nylon tube reinforcement core ø6 

Transparent sr-60 tube 4x7mat. 75 m 

Screw m4x10 

Column 

Fixing nut 

Nylon tube ferrule ø6 

Insulating plate 

Brass elbow fitting "L" m1/8 ø6 

Zinc nut m5 

Upper plate central lever i=75 

Crank 2 holes 50x12 

3-way solenoid valve mem

COD DESCRIZIONE DESCRIPTION
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S P I N E L
M I N I M I N I  L U X

SCAMBIATORE CAFFE' SX
LX COFFEE EXCHANGER

VLV463

VLV106

VLV655

VLV102

VLV829

VLV463

VLV988

VLV463

VLV104

VLV119

VLV193

VLV089

VLV089

VLV873

VLV992

VLV118

VLV220

PA176 VLV224

VLV074MG331

MG330
MG319

VLV226

MG080
G611UL

MG080MG155

VLV617

VLV180

VLV117

VLV372

VLV149

VLV152

VLV464

VLV991

VLV974

MG204

VLV602
VLV602 VLV873

PA176

MG024

VLV195

MG329

G611UL

MG024

MG080

MG155 

MG204

MG319

MG329

MG330

MG331 

PA176

VLV074

VLV089

VLV102

VLV104

VLV106

VLV117

VLV118

VLV119

VLV149
VLV152

VLV180

VLV193

VLV195

VLV220

VLV224

VLV226

VLV372

VLV463

VLV464

VLV602

VLV617

VLV655

VLV829

VLV873

VLV974

VLV988

VLV991

VLV992

Steam thermostat 

Co�ee thermostat 

Inox screw vtce m4x10 sp 31 

Silicone tube 4x7 

Teflon tube 6 x 4 ptfe 

3-way solenoid valve ae 

Fixing nut 

Ferrule for fitting 1/8" 

Pump fitting core 1/8" 

Tcei screw pg din 912 ci 8.8 m 6x25 zinc plated 

Screw/cap membrane closure 

Brass linkage spinel 

Co�ee thermostat 

Straight fork Ø12 spinel 

Inox nut pp m 6x10 

Zinc washer m5 

Elastic pin 4x20 

Inox pin Ø8x21 

Cartridge heater with indicator light 

Cartridge heater with indicator light 

Or 116 3050 viton 

Inox pin Ø8x53 

Lower capsule plate in inox 

Drop lever handle 137/70-m8 

Inox control lever Ø 8x135 with hub Ø12 

Straight spacer fitting 

Screw m5x10 

Screw m6x16 

Screw m5x16 

Screw m6x20 

Co�ee accelerator Ø18x72 

Heat exchanger 45x45x92 i=75 left 

Column 

Insulating plate 

Zinc nut m5 

Upper plate central lever i=75 

Crank 2 holes 50x12 

Horizontal control shaft Ø12x113 i=65

Termostato vapore 

Termostato ca�è 

Vite inox vtce m4x10 sp 31 

Tubo silicone 4x7 

Tubo teflon 6 x 4 ptfe 

Elettrovalvola 3 vie ae 

Dado fissaggio 

Ogiva per raccordo 1/8" 

Anima per raccordo pompa 1/8" 

Vite tcei pg din 912 ci 8.8 m 6x25 zincata 

Vite/tappo chiusura membrana 

Bielletta ottone spinel 

Termostato ca�è 

Forcellino diritto Ø12 spinel 

Grano inox pp m 6x10 

Rondella zincata m5 

Spina elastica 4x20 

Spina inox Ø8x21 

Resistenza a cartuccia e segn. luminoso 

Resistenza a cartuccia e segn. luminoso 

Or 116 3050 viton 

Spina inox Ø8x53 

Piastra portacialda inferiore in inox 

Impugnatura leva a goccia 137/70-m8 

Leva comando inox Ø 8x135 con mozzo Ø12 

Raccordo dritto distanziale 

Vite m5x10 

Vite m6x16 

Vite m5x16 

Vite m6x20 

Acceleratore ca�è Ø18x72 

Scambiatore calore 45x45x92 i=75 sinistra 

Colonnetta 

Piastrina isolante 

Dado zinc. m5 

Piastra superiore leva centrale i=75 

Manovella 2 fori 50x12 

Albero comando orizzontale Ø12x113 i=65

COD DESCRIZIONE DESCRIPTION
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CALDAIA
BOILER

S P I N E L
M I N I M I N I  L U X

VLV1028
V319

VLV464

VLV1027

VLV167

VLV167

VLV462

VLV462

VLV462
VLV169

MG071/1

VLV462
VLV463

MG204

VLV880

VLV628

MG331

VLV855

MG331

VLV463

VLV074

VLV169

VLV019

VLV463

VLV463

VLV157

VLV019

MG331

VLV074
MG331

MG331

MG204

VLV667

G611UL
VLV630

VLV174

MG331

MG204

MG331

MG588/1

VLV019

MG180/1

VLV880

VLV628

VLV674

VLV673

VLV373/1

VLV074
VLV406

MG204

VLV174

MG269

VLV671

MG331

VLV632

VLV158

VLV406

VLV124

VLV380

VLV228

VLV373/1

VLV198

VLV669

 

VLV669

VLV1030

G611UL

MG071/1

MG180/1

MG204

MG269

MG331

MG588/1

V319

VLV019

VLV074

VLV1027

VLV1028 

VLV1030

VLV124

VLV157

VLV158

VLV167

VLV169

VLV174

VLV198

VLV228

VLV373/1

VLV380

VLV406

VLV462

VLV463

VLV464

VLV628

VLV630

VLV632

VLV667

VLV669

VLV671

VLV673

VLV674

VLV855

VLV880

Termostato vapore 

Pompa a vibrazione ulka ep5 

Filtro addolcitore acqua, autonomia 25l 

Tubo teflon 6 x 4 ptfe 

Riduzione 

Bussola di rinforzo 

Filtro aspirazione 500 micron, codolo Ø8mm 

Regolatore di livello rl30 us.t livello 230v 

Tubo silicone trasparente mm 5x9 60 sh 

Vite/tappo chiusura membrana 

Caldaia Ø80 bandella laterale 

Sta�a portacomponenti 

Raccordo a croce m�f di linea 1/4" 

Manometro Ø40mm 0-2,5 bar 1/8"m 

Valvola di sicurezza 2.5 bar spinel 

Valvola antidepressione c/portagomma 

Sonda di livello acqua 

Supporto antivibrante basso 

Raccordo a "l" 

Raccordo a t plastica trasp. Ø8 

Lancia vapore attacco orizzontale 

Elettrovalvola 2 vie ae 

Nipplo ottone cromato 1/4"x1/8" 

Raccordo dritto 

Rondella 6x18x1,5 

Vite m6x16 

Vite m5x16 

Raccordo a "l" 

Tappo cilindrico 1/4"xm4 

Raccordo a "t" 

Raccordo a "l" 

Riduzione 

Testina lancia acqua m10 

Resistenza caldaia 

Guarnizione teflon resistenza Ø33x40x3mm 

Dado fissaggio 

Raccordo dritto

COD DESCRIZIONE

Steam thermostat 

Vibration pump ulka ep5 

Water softener filter, capacity 25l 

Teflon tube 6 x 4 ptfe 

Reducer 

Reinforcement bushing 

Suction filter 500 micron, nozzle Ø8mm 

Level regulator rl30 us.t level 230v 

Transparent silicone tube mm 5x9 60 sh 

Screw/cap membrane closure 

Boiler Ø80 side band 

Component bracket 

Cross fitting m�f line 1/4" 

Pressure gauge Ø40mm 0-2.5 bar 1/8"m 

Safety valve 2.5 bar spinel 

Vacuum breaker valve with hose connector 

Water level probe 

Low anti-vibration support 

Elbow fitting 

T-fitting transparent plastic Ø8 

Steam wand horizontal fitting 

2-way solenoid valve ae 

Brass chrome nipple 1/4"x1/8" 

Straight fitting 

Washer 6x18x1.5 

Screw m6x16 

Screw m5x16 

Elbow fitting 

Cylindrical plug 1/4"xm4 

T-fitting 

Elbow fitting 

Reducer 

Water wand head m10 

Boiler heating element 

Teflon gasket heating element Ø33x40x3mm 

Fixing nut 

Straight fitting

DESCRIPTION
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S P I N E L
M I N I M I N I  L U X

ASSIEME POMPA CAFFE'
COFFEE PUMP ASSEMBLY

MG204

VLV855

VLV869

VLV657

VLV881

VLV974

VLV462

VLV464

VLV169

VLV169

VLV974

VLV462

VLV464

VLV019
VLV815

VLV198

VLV019

MG588/4

VLV987

VLV746

MG204

MG588/4

VLV019

VLV169

VLV198

VLV462

VLV464

VLV657

VLV746

VLV815

VLV855

VLV869

VLV881

VLV974

VLV987

Tubo teflon 6 x 4 ptfe 

Filtro passante 270 micron 

Tubo silicone trasparente mm 5x9 60 sh 

Supporto antivibrante basso 

Raccordo a t plastica trasp. Ø8 

Rondella 6x18x1,5 

Vite m5x16 

Anima rinforzo tubo nylon Ø6 

Pompa a vibrazione ars invensys 

Cavo marrone prolunga per pompa 

Dado fissaggio 

Ogiva per tubo nylon Ø6 

Raccordo a "l" 

Dado zinc. m5 

Termoprotettore f11 per pompa ulka/ceme

COD DESCRIZIONE

Teflon tube 6 x 4 ptfe 

Flow-through filter 270 micron 

Transparent silicone tube mm 5x9 60 sh 

Low anti-vibration support 

T-fitting transparent plastic Ø8 

Washer 6x18x1.5 

Screw m5x16 

Reinforcement core for nylon tube Ø6 

Vibration pump ars invensys 

Brown cable extension for pump 

Fixing nut 

Nylon tube ferrule Ø6 

Elbow fitting 

Zinc nut m5 

F11 thermal protector for ulka/ceme pump

DESCRIPTION
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PARTI ELETTRICHE
ELECTRICAL PARTS

S P I N E L
M I N I M I N I  L U X

VLV1035

VLV094

VLV095

GR120

VLV685

VLV166

GR120

VLV094

VLV095

VLV1035

VLV166

VLV685

Interruttore erogazione bipolare con led arancione 

Interruttore bipolare led arancio 

Interruttore bipolare vapore 16a 

Pulsante bipolare erogazione acqua 16a 250v 

Segnalatore lumin. rosso el/10a 240 con faston 

Segnalatore luminoso verde el/10a 240v con faston

COD DESCRIZIONE

Bipolar dispensing switch with orange led 

Bipolar switch orange led 

Bipolar steam switch 16a 

Bipolar water dispensing button 16a 250v 

Red indicator light el/10a 240 with faston 

Green indicator light el/10a 240v with faston

DESCRIPTION
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SAE893

VLV456

VLV457

VLV459

VLV776

VLV902

VLV955

VLV956

VLV1065

VLV1066

VLV1067

VLV1068

VLV1069

VLV1070

VLV1071

VLV1072

VLV1073

VLV1074

VLV1075

VLV1076

VLV1077

VLV1078

VLV1079

VLV1080

VLV1081

VLV1082

VLV1083

Vite tcbei m4x10 inox 

Vite tcpc autofilettante 2.9x9.5 mu 

Interruttore monopolare tazzina dm23 10a 250v 

Interruttore bipolare on/o� dm23 l 10a 250v 

Segnalatore lumin. led rosso antivandalo 

Vite tcpc m4x10 tutto filetto 

Tappo per galleggiante abs lola/mycube 

Galleggiante per griglia cassetta lola/mycube 

Carter lamiera my cube pod nero martellinato 

Coperchio inox s.b. montante sx my cube 

Spondina posteriore in perspex mycube 

Spondina laterale in perspex my cube 

Griglia scaldatazze inox s.b. my cube 

Vite tcpc m3x10 tutto filetto 

Coperchio superiore inox s.b. my cube 

Frontalino retrotazza inox my cube pod 2c 

Griglia inox s.b. cassetta raccogli gocce my cube 

Cassetta raccogli gocce my cube 

Guida protettiva 18x133 chiusura 

Supporto guida chiusura asola 

Supporto per interruttore tondo dm20 

Scheda 6 led non isolata 230v 

Supporto distanziale scheda led 

Piastrina plexiglass trasparente per scheda led 

Interruttore bipolare scaldatazze Ø23 led verde 10A 250V 

Kit ricambi serratura ad aletta 

Portello tanica inox s.b. my cube c

COD DESCRIZIONE

VLV902

VLV902

VLV1082

VLV1067
VLV1075

VLV1075

VLV1076

VLV1076

VLV1077

VLV1077

VLV1078

VLV1079

VLV1080

VLV456

VLV456

VLV456

VLV456

VLV456

VLV776

VLV776
VLV457

VLV457VLV459

VLV1081

VLV459

VLV1068

VLV1069

VLV1070

VLV1071

VLV1072

VLV774

VLV1073

VLV956

VLV955

VLV1074

SAE893

VLV902

VLV1065

VLV1066

VLV1083

S P I N E L
M Y  C U B E

Tcbei m4x10 inox screw 

Tcpc self-tapping screw 2.9x9.5 mu 

Monopolar switch cup dm23 10a 250v 

Bipolar on/o� switch dm23 l 10a 250v 

Luminous led indicator red antivandal 

Tcpc m4x10 full thread screw 

Cap for abs float lola/mycube 

Float for tray grid lola/mycube 

Sheet metal casing my cube pod black hammered 

Inox s.b. cover mounting left my cube 

Rear side panel in perspex mycube 

Side panel in perspex my cube 

Scaldatazze inox grid s.b. my cube 

Tcpc m3x10 full thread screw 

Upper inox s.b. cover my cube 

Rear cup panel inox my cube pod 2c 

Inox grid drip tray my cube 

Drip tray my cube 

Protective guide 18x133 locking capsule/co�ee pad xl 

Guide locking support 

Support for round switch dm20 

6 led board non-insulated 230v 

LED board spacer support 

Transparent plexiglass plate for led board 

Bipolar scaldatazze switch dm23 led green 10a 250v 

Hinge lock spare kit 

Inox s.b. my cube c water tank door

DESCRIPTION
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VLV464

VLV463

VLV490

VLV489

VLV463

VLV732

VLV762

VLV774

VLV774

VLV862

VLV1084

VLV1085

VLV1086

VLV1087

VLV1088

VLV006

VLV614

COD DESCRIZIONE

VLV463

VLV464

VLV489

VLV490

VLV614

VLV732

VLV762

VLV774

VLV862

VLV1084

VLV1085

VLV1086

VLV1087

VLV1088

Vite tcpei m6x16 

Vite tcpei m5x16 

Dado zinc. m6 

Vite tcpei m6x30 

Pressore a sfera 

Cavo alim. 3x1.0x2000 spina schuko iec 320 230v 50hz 

Rondella zigrinata m4 

Vite tcpei m5x16 

Interruttore bipolare led verde s.a. on/o� 16a 250v 

Vaschetta acqua trapezoidale abs 

Distanziiale h=5 con chiusura a pressione 

Distanziiale da appoggio h5 con chiusura a pressione 

Scheda c 9.9.38.35g02 3dos/vol 

Sta�a per scheda ca�è/termometro elettronico

S P I N E L
M Y  C U B E

Tcpei m6x16 screw 

Tcpei m5x16 screw 

Zinc nut m6 

Tcpei m6x30 screw 

Ball press 

Power cable 3x1.0x2000 with schuko plug iec 320 230v 50hz 

Knurled washer m4 

Tcpei m5x16 screw 

Bipolar switch led green s.a. on/o� 16a 250v 

Trapezoidal water tray abs 

Spacer h=5 with pressure closure 

Support spacer h5 with pressure closure 

Board c 9.9.38.35g02 3dos/vol 

Bracket for co�ee/thermometer electronic board

DESCRIPTION
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VLV1089

VLV1090

VLV1090

VLV872

VLV867

VLV903

VLV631

VLV1098

VLV1099

VLV1100VLV1101

VLV1102
VLV456

VLV774

VLV1090

VLV1090

VLV779

C656

VLV868

VLV1094

VLV1095

VLV1096

VLV1096

VLV1103

VLV1104 VLV1105 VLV1105

VLV779

VLV408

VLV159

VLV1106

VLV1096

VLV1107

VLV774

VLV1097

VLV1091

VLV1091

VLV1092VLV464

VLV1093

COD DESCRIZIONE

C656

VLV159

VLV408

VLV456

VLV464

VLV631

VLV774

VLV779

VLV867

VLV868

VLV872

VLV903

VLV1089

VLV1090

VLV1091

VLV1092

VLV1093

VLV1094

VLV1095

VLV1096

VLV1097

VLV1098

VLV1099

VLV1100

VLV1101

VLV1102

VLV1103

VLV1104

VLV1105

VLV1106

VLV1107

Dado m6 autobloccante 

Connettore iec 0166-cw 

Rondella 6x12x1.5 

Vite tcpc autofilettante 2.9x9.5 mu 

Vite tcpei m5x16 

Faston femmina 6.3 isolato blu 

Vite tcpei m4x10 

Vite tcpei m6x35 tutto filetto 

Microinterruttore omron con rotellina da 4.7n v-165-1c6 

Molla elica cilindrica 0.75x7.5x35 passo 3.5 

Piastrina isolante per microinterruttore 

Vite tcpc m3x16 tutto filetto 

Sta�a reggi gruppi my cube 

Rivetto di fissaggio 4.8x12 

Sta�a a zeta retrotazza my cube 

Montante inox sx my cube pod 

Sta�a a zeta scarico elettrovalvole my cube pod 

Vite tcpc inox m4x10 tutto filetto 

Piastra inox livello tanica my cube 

Segnalatore lumin. led blu antivandalo 

Rondella ptfe 4.3x12x1.0 

Separatore tanica my cube 

Coperchio separatore tanica my cube 

Sta�a ferma portello my cube 

Tappo copriforo 3 

Coperchio inox protezione accesso resistenza

Telaio base my cube 

Piedino cilindrico pm Ø25/h.25 m6x10(mm) 

Vite tcpc m4x10 tutto filetto 

Coperchio caldaia my cube 

Montante inox s.b. portello tanica my cube pod

S P I N E L
M Y  C U B E

M6 self-locking nut 

Iec 0166-cw connector 

Washer 6x12x1.5 

Tcpc self-tapping screw 2.9x9.5 mu 

Tcpei m5x16 screw 

6.3 insulated female faston 

Tcpei m4x10 screw 

Tcpei m6x35 full-thread screw 

Omron micro switch with roller 4.7n v-165-1c6 

Cylindrical helical spring 0.75x7.5x35 pitch 3.5 

Insulating plate for micro switch 

Tcpc m3x16 full-thread screw 

My cube group support bracket 

Rivet 4.8x12 

Z-shaped rear cup bracket my cube 

Inox upright sx my cube pod 

Z-shaped bracket for solenoid valve discharge my cube pod 

Tcpc inox m4x10 full-thread screw 

Inox tray level plate my cube 

Led blue vandal-proof indicator 

Ptfe washer 4.3x12x1.0 

My cube tank separator 

My cube tank separator cover 

My cube port door stop bracket 

Cover plug 3 

Inox cover protection access heating element my cube 

My cube base frame 

Cylindrical foot pm Ø25/h.25 m6x10(mm) 

Tcpc m4x10 full-thread screw 

My cube boiler cover 

Inox upright s.b. tank door my cube pod

DESCRIPTION
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VLV464

VLV1108

VLV1109

VLV1110

VLV1112VLV1113VLV1114

VLV774

VLV119

VLV193

VLV1115

VLV180
VLV481

VLV1117

VLV226

MG319

VLV174

VLV1116

VLV1118

VLV108

VLV194

VLV750

VLV116 Ø44

Ø38

Ø42

Ø40

VLV694
VLV1120
VLV1121

VLV249

VLV831 01 7gr

01 Ø38

7gr

7gr

02 7gr

03 7gr

00 7gr

Ø38

Ø38VLV857

VLV114
VLV1127

VLV121 VLV106

VLV1129

VLV1130

VLV464

VLV464

VLV1122
VLV1123
VLV1124
VLV1125
VLV1126

VLV1119

VLV1111

VLV774

VLV774

VLV399

COD DESCRIZIONE

MG319
VLV106
VLV108
VLV114
VLV116
VLV119
VLV121
VLV174
VLV180
VLV193
VLV194
VLV226
VLV249
VLV399
VLV464
VLV481
VLV694
VLV750
VLV774
VLV831
VLV857
VLV1108
VLV1109
VLV1110
VLV1111
VLV1112
VLV1113
VLV1114
VLV1115
VLV1116
VLV1117
VLV1118
VLV1119
VLV1120
VLV1121
VLV1122
VLV1123
VLV1124
VLV1125
VLV1126
VLV1127
VLV1129
VLV1130

Ev 3 vie 1/8" Ø1.2 240v/60hz 15bar vyton canotto inox 
Grano inox pp m6x10 
O-ring 17,16x1,78 rof fkm 70 nero f 
Portacialda inferiore 7gr. 
Portacialda superiore 7gr. Ø44x3.7 
Spina inox Ø8x21 
Vite tcsei a2 m8x14 per portaciald 
Raccordo a l m 1/8 Ø6 con ogiva 
O-ring fkm 70 12.37x2.62 nero 
Spina inox Ø8x53 
Cicler portacialda 7g. 
Raccordo distanziale 12x32 
O-ring 70 40.64x5.34 fkm nero fda 
Grano zinc pc m6x10 
Vite tcpei m5x16 
Molla elica cilindrica inox 2x13.8x5.2 (ciao) 
Portacialda superiore 7gr. Ø38x6.5 
O-ring 9,25x1,78 rof fkm 70 nero fd 
Vite tcpei m4x10 
Filtro 01 per cialda 7gr sp 0.50 (285 fori) 
Filtro per cialda Ø38 con orlatura 200 fori 
Supporto di fissaggio per colonnetta dm.10 
Albero comando orizz. Ø12x90 c/intaglio 
Scambiatore calore 45x45x90 dx l=75 
Scambiatore calore 45x45x90 sx i=75 
Bielleta ottone l=28.5 m4 
Forcellino dritto 20x20x53 i=23.5 Ø12- Ø8 
Leva comando centrale inox Ø8x127 
Acceleratore ca�è Ø18x77 foro m5 
Sta�a inox ferma acceleratore trasv. 
Termostato 145°C r.m. 
Colonnetta inox Ø10x125,5 m5 -cialda Ø44 
Colonnetta inox Ø10x128 m5 - cialda Ø38 
Portacialda superiore 7gr Ø42x4.8 
Portacialda superiore 7gr Ø40x4.1 r4 
Filtro 02 cialda 7gr (325 fori) 
Filtro 03 cialda 7gr (413 fori) 
Filtro 00 cialda 7gr (209 fori) 
Filtro cialda Ø38 277 fori Ø0.25 
Filtro 01 per cialda Ø38 (277 fori Ø0.40) 
Portacialda inferiore 7gr 
Piastra inferiore portacialda 50x90 
Piastra per regolazione p.c.14

S P I N E L
M Y  C U B E

3-way ev 1/8" Ø1.2 240v/60hz 15bar vyton stainless steel tube 
Inox set screw pp m6x10 
O-ring 17,16x1.78 rof fkm 70 black f 
Lower co�ee pod holder 7gr. 
Upper co�ee pod holder 7gr. Ø44x3.7 
Inox pin Ø8x21 
A2 m8x14 screw for co�ee pod holder 
L-shaped fitting m 1/8 Ø6 with ferrule 
O-ring fkm 70 12.37x2.62 black 
Inox pin Ø8x53 
Co�ee pod 7g cicler 
Spacer fitting 12x32 
O-ring 70 40.64x5.34 fkm black fda 
Zinc set screw pc m6x10 
Tcpei m5x16 screw 
Cylindrical helical spring inox 2x13.8x5.2 (ciao) 
Upper co�ee pod holder 7gr. Ø38x6.5 
O-ring 9.25x1.78 rof fkm 70 black fd 
Tcpei m4x10 screw 
Filter 01 for 7gr pod sp 0.50 (285 holes) 
Filter for Ø38 pod with rim 200 holes 
Mounting bracket for dm.10 tube 
Horizontal control shaft Ø12x90 with slot 
Heat exchanger 45x45x90 right l=75 
Heat exchanger 45x45x90 left i=75 
Brass linkage l=28.5 m4 
Straight fork 20x20x53 i=23.5 Ø12- Ø8 
Central command lever inox Ø8x127 
Co�ee accelerator Ø18x77 hole m5 
Inox bracket stops transverse accelerator 
Thermostat 145°C r.m. 
Inox tube Ø10x125.5 m5 - pod Ø44 
Inox tube Ø10x128 m5 - pod Ø38 
Upper co�ee pod holder 7gr Ø42x4.8 
Upper co�ee pod holder 7gr Ø40x4.1 r4 
Filter 02 7gr pod (325 holes) 
Filter 03 7gr pod (413 holes) 
Filter 00 7gr pod (209 holes) 
Pod filter Ø38 277 holes Ø0.25 
Filter 01 for Ø38 pod (277 holes Ø0.40) 
Lower co�ee pod holder 7gr 
Lower co�ee pod holder plate 50x90 
Adjustment plate p.c.14

DESCRIPTION
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VLV1131

VLV1131

VLV136

VLV136

VLV1132

VLV1132

MG011/2

MG024

VLV102

G613

VLV770

95°C

98°C

104°C

107°C

102°C

MG011/2

MG024

VLV102

G613

VLV770

95°C

98°C

104°C

107°C

102°C

MG011/2

MG024

VLV102

G613

VLV770

95°C

98°C

104°C

107°C

102°C

VLV1132

COD DESCRIZIONE

G613

MG011/2

MG024

VLV102

VLV136

VLV770

VLV1131

VLV1132

Termostato 107°C 

Termostato 95°C 

Termostato 98°C 

Termostato 104°C 

Beccuccio cromato erogazione ca�è L45,5 

Termostato 102°C 

Impugnatura leva dritta I280/65-M8 

Assieme resistenza Ø12.5x80 230V 600W

Thermostat 107°C 

Thermostat 95°C 

Thermostat 98°C 

Thermostat 104°C 

Chrome spout for co�ee dispensing L45.5 

Thermostat 102°C 

Straight lever handle I280/65-M8 

Heating element assembly Ø12.5x80 230V 600W

S P I N E L
M Y  C U B E

DESCRIPTION
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VLV625

VLV1134

VLV464

VLV161

VLV760

MG072/1

VLV1133

VLV1133

VLV815

VLV174

VLV1133

VLV174

VLV174

COD DESCRIZIONE

MG072/1

VLV161

VLV174

VLV174

VLV464

VLV625

VLV746

VLV760

VLV815

VLV1133

VLV1134

Pompa eap5 220v 60hz 48w 

Rondella 5x20x1,5 

Raccordo a l 1/8"m ø6 con ogiva 

Raccordo a l 1/8"m ø6 con ogiva 

Vite tcpei m5x16 

Termoprotettore am03 per pompa 

Pompa invensys 230v 50hz 65w 

Raccordo a l pescaggio pompa 

Ass. cavo marrone 1x1.0 per prolunga l=130 

Supporto antivibrante basso 77SH nbr 

Sta�a inox reggi pompe my cube

S P I N E L
M Y  C U B E

Pump eap5 220v 60hz 48w 

Washer 5x20x1.5 

Elbow fitting 1/8"m ø6 with ferrule 

Elbow fitting 1/8"m ø6 with ferrule 

Screw tcpei m5x16 

Thermal protector am03 for pump 

Pump invensys 230v 50hz 65w 

Elbow fitting pump suction 

Assy. brown cable 1x1.0 for extension l=130 

Low anti-vibration mount 77SH NBR 

Stainless steel pump support bracke

DESCRIPTION
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S P I N E L
P I N O C C H I O

CARROZZERIA
CARTER

VLV091

VLV096

VLV090

PA181

PA181

VLV092

PA181

VLV090

VLV091

VLV092

VLV096

Vite autofilettante 2,9x9,5 testa bombata a croce 

zincata bianca 

Cassetta raccogli acqua abs nera 196x12 

Coperchio tanica inox lucido 195x83 

Griglia in abs 170x107 per cassetta 

Piedino solo gomma ø9

COD DESCRIZIONE

Self-tapping screw 2.9x9.5 pan head 

cross white zinc-plated 

Black ABS drip tray 196x12 

Polished stainless steel tank lid 195x83 

ABS grid 170x107 for tray 

Rubber foot Ø9

DESCRIPTION
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S P I N E L
P I N O C C H I O

SCAMBIATORE CAFFÈ
COFFEE EXCHANGER

PA176

PA040

PA176
PA176

PA051

VLV489
PA051

PA051

PA040

PA176

PA040

VLV220

VLV089

VLV398

PA054

VLV1002

G611UL

PA040

VLV147

MG080

VLV180

VLV174

PA176

VLV226

VLV102

VLV106

VLV195

VLV394

VLV617 
PA047 
PA052

PA040

MG204

PA053
VLV396

VLV193

VLV401

VLV399

VLV400

VLV105

VLV119

PA178

MG319

VLV829

G611UL

MG080

MG204

MG319

PA040

PA047

PA051

PA052

PA053

PA054

PA176

PA178

VLV089

VLV1002

VLV102

VLV105

VLV106

VLV119

VLV147

VLV174

VLV180

VLV193

VLV195

VLV220

VLV226

VLV394

VLV396

VLV398

VLV399

VLV400

VLV401

VLV489 

VLV617

VLV829

Termostato vapore 

Vite inox vtce m4x10 sp 31 

Tubo teflon 6x4 ptfe 

Elettrovalvola 3 vie ae 

Vite tcei pg din 912 ci 8.8 m6x16 zincata bianca 

Vite tcei pg din 912 ci 8.8 m5x10 znt bianca 

Rondella piana uni 6592 ø6x12x1,5 zincata 

Rondella elastica uni 1751 grower m5 zincata 

Dado fissaggio 

Dado fissaggio 

Vite tcei pg din 912 ci 8.8 m6x25 zincata bianca 

Vite tcei pg din 912 ci 8.8 m5x25 zincata bianca 

Bielletta ottone spinel 

Separatore tanica lamiera minimini 

Termostato ca�è 

Grano zincata pc m8x16 

Grano inox pp m6x10 

Spina inox ø8x21 

Resistenza a cartuccia 

Raccordo a "l" 

Or 116 3050 viton 

Spina inox ø8x53 

Piastra portacialda inferiore in acciaio inox 

Impugnatura leva a goccia 137/70-m8 

Raccordo dritto distanziale 

Scambiatore calore c 45x45x921 i=75 destra 

Manovella 2 fori 40x12 (pin/tour) 

Forcellino a l dm.12 - dm.8 

Grano pc uni5927 m6x10 

Albero comando orrizontale 12x100 i=50 

Leva comando centrale inox sagomata 8x120 

Dado zincato m6 

Acceleratore ca�è ø18x72 

Colonnetta

COD DESCRIZIONE

Steam thermostat 

Stainless steel screw vtce m4x10 sp 31 

Teflon tube 6x4 ptfe 

3-way solenoid valve ae 

Socket head screw pg din 912 ci 8.8 m6x16 white zinc-plated 

Socket head screw pg din 912 ci 8.8 m5x10 white zinc-plated 

Flat washer uni 6592 ø6x12x1.5 zinc-plated 

Spring washer uni 1751 grower m5 zinc-plated 

Fixing nut 

Fixing nut 

Socket head screw pg din 912 ci 8.8 m6x25 white zinc-plated 

Socket head screw pg din 912 ci 8.8 m5x25 white zinc-plated 

Brass rod spinel 

Tank separator sheet minimini 

Co�ee thermostat 

Grub screw pc m8x16 zinc-plated 

Grub screw pp m6x10 stainless steel 

Stainless steel pin ø8x21 

Cartridge heater 

Elbow fitting 

Or 116 3050 viton 

Stainless steel pin ø8x53 

Lower pod holder plate in stainless steel 

Drop-shaped lever handle 137/70-m8 

Straight spacer fitting 

Heat exchanger c 45x45x921 i=75 right 

Crank 2 holes 40x12 (pin/tour) 

L-shaped fork dm.12 - dm.8 

Grub screw pc uni5927 m6x10 

Horizontal control shaft 12x100 i=50 

Shaped central stainless steel control lever 8x120 

Zinc-plated nut m6 

Co�ee accelerator ø18x72 

Spacer column

DESCRIPTION
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S P I N E L
P I N O C C H I O

SCAMBIATORE VAPORE
STEAM EXCHANGER

VLV110

VLV451
PA047

PA052

VLV154 VLV1002

MG155

MG204VLV110

MG080

VLV132

PA047

VLV408

MG080

VLV407

VLV406

VLV1002

MG204
MG588/1

MG155

MG180/3

VLV406

VLV405

VLV408

VLV174

VLV1002

VLV380

VLV228

VLV379

MG269

VLV404

VLV098

VLV099

MG080

MG155

MG180/3

MG204

MG269

MG588/1

PA047

PA052

VLV098

VLV099

VLV1002

VLV110

VLV110 

VLV132

VLV154

VLV174

VLV228

VLV379

VLV380

VLV404

VLV405

VLV406

VLV407

VLV408

VLV451

Vite inox vtce m4x10 sp 31 

Tubo silicone 4x7 

Filtro addolcitore acqua, autonomia 50 litri 

Tubo teflon 6x4 ptfe 

Riduzione 

Filtro aspirazione 500 micron, codolo Ø8mm 

Vite tcei pg din 912 ci 8.8 m5x10 znt bianca 

Rondella elastica uni 1751 grower m5 zincata 

Termostato vapore 

Termostato sicurezza vapore 

Separatore tanica lamiera minimini 

Or 123 viton 

Or 2013 17,86x2,62 viton fkm70 

Clips antiscottatura spinel 

Resistenze a cartuccia vapore e segn. luminoso 

Raccordo a "l" 

Lancia vapore attacco orizzontale 

Raccordo dritto 

Nipplo ottone cromato 1/4"x1/8" fil. cilindrico 

Scambiatore vapore 50x30x110 

Raccordo dritto distanziale 

Raccordo dritto 

Micropompa ulka nme4 

Rondella zincata 6x14x1.5 

Acceleratore vapore Ø21,90x89,6

COD DESCRIZIONE

Stainless steel screw vtce m4x10 sp 31 

Silicone tube 4x7 

Water softener filter, 50-liter capacity 

Teflon tube 6x4 ptfe 

Reducer 

Suction filter 500 micron, shank Ø8mm 

Socket head screw pg din 912 ci 8.8 m5x10 white zinc-plated 

Spring washer uni 1751 grower m5 zinc-plated 

Steam thermostat 

Steam safety thermostat 

Tank separator sheet minimini 

Or 123 viton 

Or 2013 17.86x2.62 viton fkm70 

Anti-scald clips spinel 

Steam cartridge heaters with indicator light 

Elbow fitting 

Steam wand horizontal connection 

Straight fitting 

Chromed brass nipple 1/4"x1/8" cylindrical thread 

Steam heat exchanger 50x30x110 

Straight spacer fitting 

Straight fitting 

Micropump ulka nme4 

Zinc-plated washer 6x14x1.5 

Steam accelerator Ø21.90x89.6

DESCRIPTION
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POMPA CAFFÈ
COFFEE PUMP

S P I N E L
P I N O C C H I O

MG204

MG071/1

VLV169

MG329

VLV019

MG588/4

MG330

VLV1002

VLV074
PA053

VLV161

PA057

MG071/1

MG204

MG329

MG330

MG588/4

PA053

PA057

VLV019

VLV074

VLV1002

VLV161

VLV169

Pompa a vibrazione ulka ep5 

Tubo teflon 6x4 ptfe 

Dado fissaggio 

Ogiva per raccordo 1/8" 

Filtro passante 270 micron 

Dado fissaggio 

Vite tce uni 5931 cl. 8.8 Ø5x14 zincata 

Tubo silicone trasparente mm 5x9 60 sh 

Vite/tappo chiusura membrana 

Separatore tanica lamiera minimini 

Rondella Ø5x20x1,5 zincata 

Supporto antivibrante basso

COD DESCRIZIONE

Vibration pump ulka ep5 

Teflon tube 6x4 ptfe 

Fixing nut 

Ferrule for 1/8" fitting 

Through filter 270 micron 

Fixing nut 

Screw tce uni 5931 cl. 8.8 Ø5x14 zinc-plated 

Transparent silicone tube mm 5x9 60 sh 

Membrane closure screw/cap 

Tank separator sheet minimini 

Washer Ø5x20x1.5 zinc-plated 

Low anti-vibration mount

DESCRIPTION
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GRUPPO PORTACIALDA 7GR.
7GR. POD HOLDER GROUP

S P I N E L
P I N O C C H I O

VLV114

VLV115

VLV108

VLV194

R150

VLV116

VLV249

MG039/E
MG039/2
MG039/3

VLV136

VLV121

MG039/2

MG039/3

MG039E

R150

VLV108

VLV114

VLV115

VLV116

VLV121

VLV136

VLV194

VLV249

Doccia a gra�e n.3, Ø44,00mm 

Doccia a gra�e n.0, Ø44,00mm 

Doccia a gra�e n.1, Ø44,00mm 

Or 110 2037 Ø9,25x1,78mm in viton 

Or 2068 vmq70 

Portacialda inferiore in acciaio inox 

Portacialda inferiore in plastica 

Portacialda superiore in acciaio inox 

Vite a2 m8x20 per portacialda 

Beccuccio cromato erogazione ca�è spinel 

Gigler portacialda 7 gr. 

Or FKM70 nero

Clip shower n.3, Ø44.00mm 

Clip shower n.0, Ø44.00mm 

Clip shower n.1, Ø44.00mm 

Or 110 2037 Ø9.25x1.78mm in viton 

Or 2068 vmq70 

Lower pod holder in stainless steel 

Lower pod holder in plastic 

Upper pod holder in stainless steel 

Screw a2 m8x20 for pod holder 

Chromed co�ee spout spinel 

Pod holder gicleur 7 gr. 

Or fkm70 black

COD DESCRIZIONE DESCRIPTION
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COMANDI ELETTRICI
ELICTRICAL CONTROLS

S P I N E L
P I N O C C H I O

VLV128

VLV424

VLV130

VLV139

VLV171

VLV171

VLV171

VLV171

VLV422

VLV422

VLV420

VLV420

VLV421

VLV423

VLV128

VLV130

VLV139

VLV171

VLV420

VLV421

VLV422

VLV423

VLV424

Tasto ellittico nero erogazione 

Tasto ellittico nero accensione Ø13 

Gemma ellittica bombata Ø13mm verde 

Supporto ellittico nero 13mm x 17mm 

Interruttore cm bipolare na-na 

Lampada neon rossa con faston 230v 

Struttura guida per lampada 

Lampada neon verde con faston 230v 

Gemma ellittica bombata Ø13mm rossa

Black elliptical dispensing button 

Black elliptical power button Ø13 

Elliptical domed gem Ø13mm green 

Black elliptical support 13mm x 17mm 

Cm bipolar switch na-na 

Red neon lamp with faston 230v 

Lamp guide structure 

Green neon lamp with faston 230v 

Elliptical domed gem Ø13mm red

COD DESCRIZIONE DESCRIPTION
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T O U R
S P I N E L CARTER

PA181 VLV091

VLV096

VLV096

VLV092

PA181

VLV096

VLV090

PA181

VLV090

VLV091

VLV092

VLV096

Vite autofilettante 2,9x9,5 testa bombata a croce 

zincata bianca 

Cassetta raccogli acqua ABS nera 196x12 

Coperchio tanica inox lucido 195x83 

Griglia in ABS 170x107 per cassetta 

Piedino solo gomma Ø9

Self-tapping screw 2.9x9.5 pan head cross white 

zinc-plated 

Black ABS drip tray 196x12 

Polished stainless steel tank lid 195x83 

ABS grid 170x107 for tray 

Rubber foot Ø9

COD DESCRIZIONE DESCRIPTION
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S P I N E L
T O U R

SCAMBIATORE CAFFÈ
COFFEE EXCANGER

PA176

PA040

PA176
PA176

PA051

VLV489 PA051

PA051

PA040

PA176

VLV220

VLV118

VLV399 VLV425

PA040

PA054

VLV1002

G611UL

PA040

VLV147

MG080

VLV180

VLV174

PA176

VLV226

VLV102

VLV106

VLV195

VLV394

VLV617 
PA047 
PA052

PA040

MG204

PA053
VLV396

VLV193

VLV119

VLV104

PA176

VLV089

PA178

MG319

VLV829

G611UL

MG080

MG204

MG319

PA040

PA047

PA051

PA052

PA053

PA054

PA176

PA178

VLV089

VLV1002

VLV102

VLV104

VLV106

VLV118

VLV119

VLV147

VLV174

VLV180

VLV193

VLV195

VLV220

VLV226

VLV394

VLV396

VLV399

VLV425

VLV489

VLV617

VLV829

Steam thermostat 

Stainless steel screw vtce m4x10 sp 31 

Teflon tube 6x4 ptfe 

3-way solenoid valve ae 

Socket head screw pg din 912 ci 8.8 m6x16 white zinc-plated 

Socket head screw pg din 912 ci 8.8 m5x10 white zinc-plated 

Flat washer uni 6592 Ø6x12x1.5 zinc-plated 

Spring washer uni 1751 grower m5 zinc-plated 

Fixing nut 

Fixing nut 

Socket head screw pg din 912 ci 8.8 m6x25 white zinc-plated 

Socket head screw pg din 912 ci 8.8 m5x25 white zinc-plated 

Brass rod spinel 

Tank separator sheet 

Co�ee thermostat 

Straight fork Ø12 

Stainless steel grub screw pp m6x10 

Elastic pin 4x20 

Stainless steel pin Ø8x21 

Cartridge heater 

Elbow fitting 

Or 116 3050 viton 

Stainless steel pin Ø8x53 

Lower pod holder plate in stainless steel 

Drop-shaped lever handle 137/70-m8 

Straight spacer fitting 

Heat exchanger c 45x45x921 i=75 right 

Crank 2 holes 40x12 

Grub screw pc uni5927 m6x10 

Horizontal control shaft 12x113 i=65 m6 right 

Fixing nut 

Co�ee accelerator Ø18x72 

Spacer column

Termostato vapore 

Vite inox vtce m4x10 sp 31 

Tubo teflon 6x4 ptfe 

Elettrovalvola 3 vie ae 

Vite tcei pg din 912 ci 8.8 m6x16 zincata bianca 

Vite tcei pg din 912 ci 8.8 m5x10 znt bianca 

Rondella piana uni 6592 Ø6x12x1,5 zincata 

Rondella elastica uni 1751 grower m5 zincata 

Dado fissaggio 

Dado fissaggio 

Vite tcei pg din 912 ci 8.8 m6x25 zincata bianca 

Vite tcei pg din 912 ci 8.8 m5x25 zincata bianca 

Bielletta ottone spinel 

Separatore tanica lamiera 

Termostato ca�è 

Forcellino dritto Ø12 

Grano inox pp m6x10 

Spina elastica 4x20 

Spina inox Ø8x21 

Resistenza a cartuccia 

Raccordo a "l" 

Or 116 3050 viton 

Spina inox Ø8x53 

Piastra portacialda inferiore in acciaio inox 

Impugnatura leva a goccia 137/70-m8 

Raccordo dritto distanziale 

Scambiatore calore c 45x45x921 i=75 destra 

Manovella 2 fori 40x12 

Grano pc uni5927 m6x10 

Albero comando orizzontale 12x113 i=65 m6 destra 

Dado fissaggio 

Acceleratore ca�è Ø18x72 

Colonnetta

COD DESCRIZIONE DESCRIPTION
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SCAMBIATORE VAPORE
STEAM EXCANGERT O U R

S P I N E L

VLV110

VLV451
PA047

PA052

VLV154 VLV1002

MG155

VLV110

MG080

VLV132

PA047

VLV408

MG080

VLV407

VLV406

VLV1002

MG204
MG588/1

MG155

MG180/3

VLV406

VLV405

VLV408

VLV174

VLV1002

VLV380

VLV228

VLV379

MG204

MG269

VLV404

MG204 

VLV098

VLV099

MG080

MG155

MG180/3

MG204

MG269

MG588/1

PA047

PA052

VLV098

VLV099

VLV1002

VLV110

VLV132

VLV154

VLV174

VLV228

VLV379

VLV380

VLV404

VLV405

VLV406

VLV407

VLV408

VLV451

Vite inox vtce m4x10 sp 31 

Tubo silicone 4x7 

Filtro addolcitore acqua, autonomia 50 L 

Tubo teflon 6x4 ptfe 

Riduzione 

Filtro aspirazione 500 micron, codolo Ø8mm 

Vite tcei pg din 912 ci 8.8 m5x10 znt bianca 

Rondella elastica uni 1751 grower m5 zincata 

Termostato vapore 

Termostato sicurezza vapore 

Separatore tanica lamiera minimini 

Or 123 viton 

Clips antiscottatura spinel 

Resistenze a cartuccia vapore e segn. luminoso 

Raccordo a "l" 

Lancia vapore attacco orizzontale 

Raccordo dritto 

Nipplo ottone cromato 1/4"x1/8" fil. cilindrico 

Scambiatore vapore 50x30x110 

Raccordo dritto distanziale 

Raccordo dritto 

Micropompa ulka nme4 

Rondella zincata 6x14x1.5 

Acceleratore vapore Ø21,90x89,6

COD DESCRIZIONE

Stainless steel screw vtce m4x10 sp 31 

Silicone tube 4x7 

Water softener filter, 50 L capacity 

Teflon tube 6x4 ptfe 

Reducer 

Suction filter 500 micron, shank Ø8mm 

Socket head screw pg din 912 ci 8.8 m5x10 white zinc-plated 

Spring washer uni 1751 grower m5 zinc-plated 

Steam thermostat 

Steam safety thermostat 

Tank separator sheet minimini 

Or 123 viton 

Anti-scald clips spinel 

Steam cartridge heaters with indicator light 

Elbow fitting 

Steam wand horizontal connection 

Straight fitting 

Chromed brass nipple 1/4"x1/8" cylindrical thread 

Steam heat exchanger 50x30x110 

Straight spacer fitting 

Straight fitting 

Micropump ulka nme4 

Zinc-plated washer 6x14x1.5 

Steam accelerator Ø21.90x89.6

DESCRIPTION
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POMPA CAFFÈ
COFFEE PUMP

S P I N E L
T O U R

MG204

MG071/1

VLV169

MG329

VLV019

MG588/4

MG330

VLV1002

VLV074
PA053

VLV161

PA057

MG071/1

MG204

MG329

MG330

MG588/4

PA053

PA057

VLV019

VLV074

VLV1002

VLV161

VLV169

Pompa a vibrazione ulka ep5 

Tubo teflon 6x4 ptfe 

Dado fissaggio 

Ogiva per raccordo 1/8" 

Filtro passante 270 micron 

Dado fissaggio 

Vite tce uni 5931 cl. 8.8 Ø5x14 zincata 

Tubo silicone trasparente mm 5x9 60 sh 

Vite/tappo chiusura membrana 

Separatore tanica lamiera minimini 

Rondella Ø5x20x1,5 zincata 

Supporto antivibrante basso

COD DESCRIZIONE

Vibration pump ulka ep5 

Teflon tube 6x4 ptfe 

Fixing nut 

Ferrule for 1/8" fitting 

Through filter 270 micron 

Fixing nut 

Screw tce uni 5931 cl. 8.8 Ø5x14 zinc-plated 

Transparent silicone tube mm 5x9 60 sh 

Membrane closure screw/cap 

Tank separator sheet minimini 

Washer Ø5x20x1.5 zinc-plated 

Low anti-vibration mount

DESCRIPTION
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GRUPPO PORTACIALDA 7GR
7 GR POD HOLDER GROUP

S P I N E L
T O U R

VLV114

VLV115

VLV108

VLV194

R150

VLV116

VLV249

MG039/E
MG039/2
MG039/3

VLV136

VLV121

MG039/2

MG039/3

MG039/E

R150

VLV108

VLV114

VLV115

VLV116

VLV121

VLV136

VLV194

VLV249

Doccia a gra�e n.3, Ø44,00mm 

Doccia a gra�e n.0, Ø44,00mm 

Doccia a gra�e n.1, Ø44,00mm 

Or 110 2037 Ø9,25x1,78mm in viton 

Or 2068 vmq70 

Portacialda inferiore in acciaio inox 

Portacialda inferiore in plastica 

Portacialda superiore in acciaio inox 

Vite a2 m8x20 per portacialda 

Beccuccio cromato erogazione ca�è 

Gigler portacialda 7 gr. 

Or fkm70 nero

COD DESCRIZIONE

Clip shower n.3, Ø44.00mm 

Clip shower n.0, Ø44.00mm 

Clip shower n.1, Ø44.00mm 

Or 110 2037 Ø9.25x1.78mm in viton 

Or 2068 vmq70 

Lower pod holder in stainless steel 

Lower pod holder in plastic 

Upper pod holder in stainless steel 

Screw a2 m8x20 for pod holder 

Chromed co�ee spout 

Pod holder gicleur 7 gr. 

Or fkm70 black

DESCRIPTION
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PARTI ELETTRICHE
ELECTRICAL PARTS

S P I N E L
T O U R

GR120

VLV094

VLV095

GR120

VLV094

VLV095

Interruttore erogazione bipolare con LED arancione 

Interruttore bipolare LED arancio 

Interruttore bipolare vapore 16A

COD DESCRIZIONE

Bipolar dispensing switch with orange LED 

Bipolar switch orange LED 

Bipolar steam switch 16A

DESCRIPTION
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I N D I C E  C A T E G O R I E
C AT E G O R Y  I N D E X

135

138

141

143

144

145

GUARNIZIONI/O-RING
GASKET/O-RING

GUARNIZIONI SPECIALI
SPECIAL GASKET

ADDOLCITORI VENDING
VENDING SOFTENERS

CONTATORI VOLUMETRICI
VOLUMETRIC METER

DOCCETTE
SHOWERS

ELETTROVALVOLE
SOLENOID VALVE

146

148

INTERRUTTORI
SWITCHES

SEGNALATORI LUMINOSI
LIGHT INDICATORS

148
PRESSOSTATI

PRESSURE SWITCHES

149

150

152

154

155

156

158

158

TERMOSTATI
THERMOSTATS

TUBI
PIPES

PORTACIALDA
POD HOLDER

PIEDINI
FEET

POMELLI
KNOBS

RESISTENZE
HEATING ELEMENTS

WATER TANKS
SERBATOI

POMPE A VIBRAZIONE
VIBRATION PUMP

134
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G U A R N I Z I O N I / O - R I N G
G A S K E T / O - R I N G

SAE269

G034

SAE088

SAE330

F071

F1336

SAE163

SAE099

SAE220

SM4773

SAE236

G719

SAE760

MG659

F074

VLV016TR

SAE634

RDL050

F085

SAE967

MGS019

SAE512

G028

F079

MG264

PA063

TU026

VLV227

VLV610

VLV109

VLV664

FA047

F1373

SAE791

GR847

G402

VLV012

G837

MG321

LP012

SAE504

LV163

M120

RDL028

VLV608

F1263

VLV108

FA048

SAE794

CODICE
CODE

1,78x3,69

1,78x3,69

1,78x3,69

1,78x3,69

1,78x3,69

1,78x3,69

1,78x3,69

1,78x4,48

1,78x4,48

1,78x4,48

1,78x4,48

1,78x4,48

1,78x4,48

1,78x6,07

1,78x6,07

1,78x6,07

1,78x6,07

1,78x6,07

1,78x7,66

1,78x7,66

1,78x7,66

1,78x8,73

1,78x8,73

1,78x9,25

1,78x9,25

1,78x9,25

1,78x9,25

1,78x9,25

1,78x9,25

1,78x9,25

1,78x9,25

1,78x9,25

1,78x10,82

1,78x10,82

1,78x10,82

1,78x11,11

1,78x11,11

1,78x11,11

1,78x11,11

1,78x11,11

1,78x12,42

1,78x12,42

1,78x12,42

1,78x14,00

1,78x17,16

1,78x17,17

1,78x17,17

1,78x17,17

1,78x18,17

CORDA x ØINT.
CHORD x INT.Ø

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2025

2025

2025

2025

2025

2031

2031

2031

2037

2037

2037

2037

2037

2037

2037

2037

2043

2043

2043

2050

2050

2050

2056

2068

2068

2068

2075

SIGLE NUOVE
NEW SIGS

102

102

102

102

102

102

102

103

103

103

103

103

103

105

105

105

105

105

107

107

107

108

108

110

110

110

110

110

110

110

110

114

114

114

114

SIGLE OLD
OLD SIGS

MATERIALE
MATERIAL

EPDM

NBR

SILICONE

SILICONE

VITON

VITON

EPDM

EPDM

EPDM

NBR

SILICONE

VITON

VITON

EPDM

NBR

SILICONE

TERMOIL

VITON

EPDM

SILICONE

VITON

SILICONE

SILOPREN

NBR

SILICONE

VITON

VITON

VITON

VITON

VITON

VITON

VITON

NBR

SILICONE

VITON

EPDM

SILICONE

VITON

VITON

VITON

EPDM

NBR

VITON

VITON

VITON

NBR

VITON

SILICONE

SAECO NM02.028

GAGGIA  usa codice  F091

SAECO NM01.050

SAECO 140328059

SAECO  

SAECO  

SAECO  

SAECO 140321462

GAGGIA  - BIANCHI VENDING

SAECO-GAGGIA WGADM0041/031

GRIMAC  

SAECO NM02.007

RDL  

SAECO NM01.058 140321962

GRIMAC  

SAECO 140320762 

GAGGIA  

GRIMAC  

GRIMAC  MODELLI: PALLINA , TWIN

GRIMAC  MODELLO:TUBE

SPINEL  SR.000.060.039

SPINEL  SR.000.050.047

Faber OR DIFFUSORE A

SAECO 140323062 

GRIMAC: Q1110800009 -

GAGGIA  

GAGGIA  

GRIMAC  

LA PICCOLA  usa codice  S107

SAECO 140322261

RDL  

SPINEL  SR.000.060.048

SPINEL  SR.000.060.040-SR.000.060.003

Faber OR DIFFUSORE B

SAECO NM01.006 

NOTE
NOTE
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G U A R N I Z I O N I / O - R I N G
G A S K E T / O - R I N G

1,78x21,95

1,78x21,95

1,78x26,70

1,78X41,00

1,78x26,70

1,90x3,85

1,90x4,18

1,90x5,70

1,90x5,70

1,90x5,70

1,90x5,70

1,90x5,70

1,90x8,00

1,90x8,00

1,90x8,00

2,62x7,60

2,62x7,60

2,62x7,60

2,62x9,19

2,62x11,91

2,62x11,91

2,62x11,91

2,62x12,37

2,62x12,37

2,62x13,10

2,62x13,10

2,62x15,08

2,62x15,08

2,62x15,08

2,62x15,08

2,62x15,08

2,62x17,13

2,62x17,13

2,62x17,13

2,62x17,13

2,62x17,86

2,62x17,86

2,62x20,63

2,62x20,63

2,62x47,30

2,62x47,30

2,62x47,30

2,62x53,65

2,62x55,25

2,62X64,77

2,62x72,70

1,78x2,57

3,53x18,64

3,53x18,64

115

115

115

116

116

117

117

119

119

119

119

119

122

122

122

122

123

123

128

128

125

125

VITON

EPDM

EPDM

VITON

SILICONE

EPDM

TERMOIL

NBR

SILICONE

TERMOIL

VITON

VITON

NBR

NBR

VITON

VITON

NBR

SILICONE

VITON

VITON

EPDM

EPDM

VITON

VITON

EPDM

SILICONE

NBR

SILICONE

VITON

VITON

VITON

SILICONE

EPDM

NBR

SILICONE

EPDM

VITON

SILICONE

VITON

EPDM

NBR

VITON

SILICONE

SILICONE

VITON

VITON

NBR

EPDM

VITON

SPINEL  SR.000.060.021

SAECO  

RDL  

SAECO 140324562 (EX NM01.022)

SAECO 140328161

SAECO 140328561

SAECO NM03.009 (EX 140320360)

SAECO 140320361

GRIMAC  MODELLI: PALLINA , TWIN

RDL  

GRIMAC  

RDL  

SAECO  

SPINEL  SR.000.060.050

GRIMAC  

RDL  usa codice  A040

SPINEL  SR.000.060.041

SAECO 140329162

GAGGIA  

SAECO-GAGGIA NM01.020

GAGGIA  

GRIMAC  MODELLI: PALLINA , TWIN

GRIMAC  MODELLO:TUBE

LA PICCOLA  

SAECO NM01.016

SPINEL  SR.000.060.015

SAECO-GAGGIA WGADM0041/063

GAGGIA  

GRIMAC: 1110800162 -

SAECO 140321560

GRIMAC  

SAECO 140325962

SAECO 140321762

RDL  

RDL  

SAECO NM03.015 

GRIMAC: A1200193-1110800005 

2087

2087

2106

2162

2106

2015

R3

R5 

R5 

R5 

R5 

R5 

R6A

R6A

R6A

3030

3030

3030

3050

3050

3053

3053

3068

3068

3068

3068

3187

3187

3187

3212

3218

3256

2010

4075

4075

VLV113

C544

SAE114/1

RDL034

SAE114

SAE302

SAE260

SAE773

S151

SAE467

PA203

RDL056

MG252

RDL053

F067

C396/1

C396

SAE942

VLV480

MG701

S361

R386

RDL033

VLV180

S149

SAE792

G035

SAE970

G019

PA062

TU025

LP004

CA258

F068

SAE795

W301

VLV110

SAE968

G820

MG6921

SAE276

BLQ150

SAE409

SAE098

RDL017

RDL078

SAE796

F066

MG146

CORDA x ØINT.
CHORD x INT.Ø

SIGLE OLD
OLD SIGS

MATERIALE
MATERIAL

NOTE
NOTE

SIGLE NUOVE
NEW SIGS

CODICE
CODE
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G U A R N I Z I O N I
G A S K E T

R D L 0 4 8

SA E 1 2 5

F R 0 2 2

M G 1 4 7

PA 0 8 4

T U 0 2 7

L P 0 1 4

M G 1 4 7 S

T U 0 2 7 / 1

FA 0 4 9

R D L 0 1 6

T U 3 2 5

SA E 4 7 8

SA E 2 3 7

V LV 4 7 2

V LV 6 6 3

CA 0 0 2

T U 3 3 5

V LV 1 9 2

SA E 8 1 0

SA E 6 3 1

SA E 1 0 5

SA E 1 1 9

SA E 1 9 7

SA E 1 7 4

SA E 8 0 9

SA E 9 7 3

SA E 3 0 7

SA E 1 4 1

SA E 8 1 1

SA E 3 7 7

SA E 1 0 0

SA E 9 6 9

SA E 7 1 1

SA E 3 0 0

SA E 3 9 3

SA E 1 1 8

SA E 1 6 2

SA E 4 7 9

SA E 3 7 6

SA E 9 0 6

SA E 9 7 2

SA E 9 7 1

SA E 6 1 0

SA E 9 3 0

SA E 1 9 8

V 2 0 2 8

SA E 5 6 5

SA E 7 9 7

CODICE
CODE

3 , 5 3 x 1 8 , 6 4

3 , 5 3 x 2 8 , 1 7

3 , 5 3 x 4 2 , 8 6

3 , 5 3 x 4 2 , 8 6

3 , 5 3 x 4 2 , 8 6

3 , 5 3 x 4 2 , 8 6

3 , 5 3 x 4 2 , 8 6

3 , 5 3 x 4 2 , 8 6

3 , 5 3 x 4 2 , 8 6

3 , 5 3 x 4 4 , 4 5

3 , 5 3 x 4 4 , 4 5

3 , 5 3 x 4 4 , 4 5

3 , 5 3 x 7 3 , 0 2

3 , 5 3 x 7 4 , 6 1

4 , 0 0 x 4 3 , 0 0

5 , 3 4 x 4 0 , 6 4

5 , 3 5 x 4 0 , 6 5

5 , 3 5 x 4 0 , 6 5

5 , 3 5 x 4 0 , 6 5

0 0 3 0 - 1 5

0 0 4 0 - 2 0

0 0 5 0 - 2 0

0 0 5 0 - 2 0

0 0 5 5 - 1 5

0 0 6 0 - 1 5

0 0 6 0 - 1 5

0 0 6 0 - 2 0

0 0 6 0 - 2 0 

0 0 6 0 - 3 0 

0 0 7 0 - 2 0 

0 0 8 0 - 1 5 

0 0 8 0 - 2 0 

0 0 8 0 - 2 0 

0 0 8 0 - 2 0 

0 0 8 0 - 2 0 

0 0 8 0 - 2 0 

0 0 9 0 - 2 0 

0 0 9 0 - 2 0 

0 0 9 0 - 2 5 

0 0 9 0 - 2 5 

0 1 0 0 - 1 5 

0 1 2 0 - 3 0 

0 1 4 0 - 1 5

0 1 9 0 - 1 0

0 3 2 0 - 2 5

0 3 2 0 - 4 0

0 3 2 0 - 4 0

0 3 8 0 - 4 0

0 5 3 0 - 1 5

CORDA x Ø INT.

CHORD x INT.Ø

4 0 7 5

4 1 1 2

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

6 1 6 2

6 1 6 2

6 1 6 2

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

SIGLE NUOVE
NEW SIGS

1 2 5

1 3 6

1 4 7

1 4 7

1 4 7

1 4 7

1 4 7

1 4 7

1 4 7

1 4 9

1 4 9

1 4 9

1 7 6

1 7 7

/

/

1 4 5

1 4 5

1 4 5

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

SIGLE OLD
OLD SIGS

MATERIALE
MATERIAL

V I TO N

E P D M

V I TO N

V I TO N

V I TO N

V I TO N

S I L I C O N E

S I L I C O N E

S I L I C O N E

V I TO N

V I TO N

V I TO N

S I L I C O N E

S I L I C O N E

V I TO N

V I TO N

N B R

V I TO N

E P D M

E P D M / F DA

S I L I C O N E

S I L I C O N E

T E R M O I L

T E R M O I L

T E R M O I L

S I L I C O N E

S I L I C O N E

T E R M O I L

S I L I C O N E

S I L I C O N E

T E R M O I L

E P D M

E P D M

S I L I C O N E

S I L I C O N E

S I L I C O N E / F DA

T E R M O I L

S I L I C O N E

E P D M

T E R M O I L

N B R

S I L I C O N E

S I L I C O N E

E P D M

N B R

S I L I C O N E

S I L I C O N E / F DA

S I L I C O N E

N B R / F DA

R D L  

SA E C O  1 4 0 3 2 2 0 6 1

D I D I E S S E  

G R I M AC  

G R I M AC   M O D E L L I :  PA L L I N A  ,  T W I N

G R I M AC   M O D E L LO : T U B E

L A  P I C C O L A  

G R I M AC  

G R I M AC   M O D E L LO : T U B E

FA B E R

R D L  

G R I M AC   M O D E L LO : T U B E

SA E C O  1 4 0 3 2 2 9 6 2

SA E C O  1 4 0 3 2 1 2 6 2

S P I N E L   S R . 0 0 0 . 0 6 0 . 0 4 9

S P I N E L   S R . 0 0 0 . 0 5 0 . 0 4 6

G R I M AC   M O D E L LO : T U B E

SA E C O  1 2 0 0 0 4 1 4 

SA E C O  1 4 0 3 2 6 6 6 2 

SA E C O  N M 0 1 . 0 5 7

SA E C O  1 4 0 3 2 4 7 6 1

SA E C O  N M 0 2 . 0 1 7

SA E C O  1 4 0 3 2 8 7 6 1

SA E C O  1 2 0 0 0 0 7 0 

SA E C O  1 4 0 3 2 4 4 5 9

SA E C O  1 4 0 3 2 4 4 6 1 - N M 0 2 . 0 1 1

SA E C O  1 4 0 3 2 4 3 6 2

SA E C O  N M 0 1 . 0 4 9

SA E C O - G AG G I A  N M 0 1 . 0 1 3

SA E C O  1 4 0 3 2 0 4 6 1

SA E C O - G AG G I A  N M 0 2 . 0 2 9

SA E C O - G AG G I A  N M 0 1 . 0 0 8

SA E C O  1 4 0 3 2 0 4 6 2

SA E C O  1 4 0 3 2 0 4 5 9

SA E C O  1 4 0 3 2 3 1 6 1

SA E C O   N M 0 1 . 0 3 5

SA E C O  N M 0 2 . 0 1 2

SA E C O  N M 0 2 . 0 1 8

SA E C O   0 8 6 2 . R 1 7

SA E C O  N M 0 1 . 0 6 0

SA E C O  N M 0 1 . 0 4 3

SA E C O  1 4 0 3 2 8 4 6 1

SA E C O  N M 0 3 . 0 1 2

SA E C O  N M 0 1 . 0 4 4

SA E C O  N M 0 1 . 0 4 4

SA E C O  1 4 0 3 2 9 2 6 2

SA E C O  1 4 0 3 2 8 9 6 0

NOTE
NOTE
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G U A R N I Z I O N I  S P E C I A L I
S P E C I A L  G A S K E T

VLV005

Guarnizione trasparente
x resistenza caldaia 
52 x 40 x 3 "ALICE CLUB"  
Transparent gasket
x boiler resistance 
52 x 40 x 3 "ALICE CLUB" 

VLV015

Guarnizione Or in silicone 
rosso 75 FDA "ALICE CLUB"
Aces 4555 
Silicone Or Gasket 
red 75 FDA "ALICE CLUB"
Aces 4555  

VLV002
Collare in silicone 
Pinin Farina "LAVAZZA"  
Pinin Farina Silicon 
collar "LAVAZZA"

VLV001TR

85033 Guarnizione in 
silicone trasparente per 
gruppo caldaia "LAVAZZA" 
85033 Transparent 
silicone gasket for 
"LAVAZZA" boiler group 

ESPRESSO POINT 
2100/2110/2200/2210/2140

Compatibili con/Compatible with

VLV003TR

85043 Membrana gruppo 
erogazione in silicone 
trasparente "LAVAZZA"
85043 Silicone 
dispensing membrane 
transparent "LAVAZZA"
Compatibili con/Compatible with
ESPRESSO POINT 
2100/2110/2200/2210/2140/EL3100 Evo/
Matinee/EL2300

VLV016TR

89028 Or 2025 in silicone 
trasparente per Gr. idraulico Pom-
pa-Raccordo "LAVAZZA"
89028 Or 2025 silicone 
transparent for Gr. hydraulic pum-
p-connection "LAVAZZA".

ESPRESSO POINT 
2100/2110/2200/2210/2140/Cappuccino/
EL3100 Evo/Matinee/EL3200

Compatibili con/Compatible with

VLV017TR

88106-Or 79 x 2 in silicone
trasparente per gruppo 
erogazione "LAVAZZA"
88106-Or 79 x 2 transparent
silicone for brew group 
"LAVAZZA" 
Compatibili con/Compatible with
ESPRESSO POINT 
2100/2110/2200/2210/2140/
Cappuccino/EL3100 Evo/Matinee/
EL3200
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VLV054

OR 4118-93167 "NECTA"

VLV010

Or 118 in silicone rosso 70 
FDA "NECTA"
Or 118 red silicone 70 
FDA "NECTA"

FR058

Or Viton vapore - coperchio 
termoblocco Ø94,92X2,62
Or viton steam - Termoblock cover 
Ø94,92X2,62

VLV012

ZN53411-Or 114 in silicone bian-
co 70 FDA "NECTA"
ZN35411-Or 114 white
silicone 70 FDA "NECTA"

VLV011

98701-Or 176-Ø73x3,5 
"NNECTA"
98701-Or 176-Ø73x3,5 
"NECTA"

SAE124

145842900 Guarnizione Gaco 
per valvola acqua 
(EX NM05.013)
145842900 Gaco gasket for 
water valve (EX NM05.013)

VLV013

99748-Or 4337-Ø85,3x3,5
"NECTA"
99748-Or 4337-Ø85,3x3,5
"NECTA"

G U A R N I Z I O N I  S P E C I A L I
S P E C I A L  G A S K E T

VLV180

Or 3050 siluro
3050 Spiral unit Or

TU325

Or 149 Ø44,45X3,53 viton
Or 149 Ø44,45X3,53 viton

MG147

Or 147 Ø42,86X3,53 FKM
Or 147 Ø42,86X3,53 FKM

MG147/N

Or 147 Ø42,86X3,53 FKM
Or 147 Ø42,86X3,53 FKM

VLV374

Or Siluro
Spiral unit or
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VLV108

Or diffusore B
Or gigleur B

G U A R N I Z I O N I  S P E C I A L I
S P E C I A L  G A S K E T

Or 2056 Ø14,00X1,78 Viton FKM
Or 2056 Ø14,00X1,78 Viton FKM

BF006

Or 2162 Viton verde
Green Or 2162 viton 

V423

Or 125 4075 18,64X3,53 viton
Viton Or 125 4075 18,64X3,53

W531

Guarnizione collare per 
compensatore 63mm NBR75 
53X63X7/8,5
Seal collar 63mm NBR75 
53X63X7/8,5

PA030

Or 119 Ø15,08X2,62 Viton
Or 119 Ø15,08X2,62 Viton

G019

Or 110 2037 Ø9,25X1,78 Viton
Or 110 2037 Ø9,25X1,78 Viton

R150
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MG588/4

Filtrino 270 micron 
270 micron filter

SPM030

Filtro orzina 
decalcificante 875l
Descaling filter 875l

Filtro aspirazione
Suction filter

Codolo
ShankMG588

200 micron Ø6

Ø8
MG588/2

200 micron

Ø6
MG588/3

500 micron

MG588/1

Ø8500 micron

MG180/7

Addolcitore acqua "MX" 
Autonomia: 10KH di 300l
Water softners "MX"
Capacity: 10KH of 300l

MG180/4

Addolcitore acqua "450" 
Autonomia10KH di 75l
Water softners "450" 
Capacity 10KH of 75l

1
0
,0
c
m

MG180/5

Addolcitore acqua "900" 
Autonomia: 10KH di 150l
Water softners "900" 
Capacity: 10KH of 150l

1
3
,5
c
m

MG180/1

Addolcitore acqua "125" 
Autonomia 10KH di 25l
Water softners "125" 
Capacity:10KH of 25l

1
0
,0
c
m

MG180/3B

Addolcitore acqua "250" 
Autonomia 10KH di 50l
Water softners "250" 
Capacity 10KH of 50l

MG180/3

Addolcitore acqua "250" 
Autonomia10KH di 50l
Water softners "250" 
Capacity 10KH of 50l

1
0
,0
c
m

MG180TR

Addolcitore acqua "125" 
Autonomia 10KH di 25l
Water softners "125" 
Capacity 10KH of 25l

1
0
,0
c
m

Filtro passante
Pass-through filter

Codolo
ShankMG588/5

200 micron Ø6,5

MG588/6

Ø8500 micron

MG588/8

Ø6200 micron

ANTISEDIMENTI
ANTISING

Addolcitore shark per 
aspirazione acqua
Shark water 
Suction softeners

VLV702

Addolcitore Shark filter 
per Dr Coffee
Shark filter water softeners 
for Dr Coffee

VLV823

MG180/8

Suction softener 
TEO 37

Addolcitore in 
aspirazione TEO 37

A D D O L C I T O R I  V E N D I N G
V E N D I N G  S O F T E N E R S



Ⰰ愀� 
� J 椀昀 

㬀䨀 r � 
RICAMBI 
GARDOSI 愀퀀/958 

142

OSMO 60 - 1pz PULY CLEANER OSMO 90 - 1pz PULY CLEANER

OSMO 60

OSMO 90  

SA1508/K

SA1508/RG

SA1510/RG

SA1510/K

Kit universale per la pulizia e manutenzione delle macchine da 
caffè ad uso domestico. Contiene: 
1 bustina di Puly Cleaner e 1 sacchetto anticalcare 
OSMO 60 - OSMO 90
Universal kit for cleaning and maintenance of 
coffee machines for domestic use. It consists of: 
1 bag of Puly Cleaner and 1 OSMO 60 - OSMO 90
anti-limescale bag.

Sacchetto anticalcare in 
resina OSMO 60 (60gr) 
e OSMO 90 (90gr)
Anti-limescale bag resin
OSMO 60 (60gr) and 
OSMO 90 (90gr)

V524

Sacchetto anticalcare in resina
 OSCAR 90 (90gr) e OSCAR 150 (150gr)
Anti-limescale bag resin OSCAR 90 (90gr) and 
OSCAR 150 (150gr)

V526

OSCAR 90

OSCAR 150

OSCAR 90

OSCAR 150

V524/1

V526/1

Sacchetto anticalcare in resina 
OSCAR 90 e OSCAR 150 (150gr)
Anti-limescale bag resin OSCAR 90 e 
OSCAR 150 (150gr)

V548/1

Titolante durezza
Hardness titrant

V550

Cartina prova durezza
Hardness test paper

V548/2

Indicatore di durezza
Hardness indicator

BR080
Kit durezza BRITA
BRITA Hardness kit

V548

Kit durezzza

Composto da:
- Titolante durezza
- Indicatore di durezza 
- Provetta rotonda
Composed by:
- Hardness titrant
- Hardness Indicator  
- Round test tube

Hardness kit

V6005

V6006

Kit durezza temporanea

Kit durezza totale

Temporary hardness kit

Total hardness kit

V548/3

Provetta rotonda
Round test tube

55

1010

1515

2020

A D D O L C I T O R I  V E N D I N G

T E S T  D U R E Z Z A  A C Q U A

V E N D I N G  S O F T E N E R S

W A T E R  H A R D N E S S  T E S T
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C O N T A T O R I  V O L U M E T R I C I
V O L U M E T R I C  M E T E R

Contatore volumetrico
GICAR-NECTA Ø7x1,8mm

volumetric meter GICAR
NECTA Ø7x1,8mm

Contatore volumetrico
GICAR 1/4"F-1/4"F Ø1,15
Volumetric meter
GICAR 1/4 "F-1/4 "F Ø1.15

Contatore volumetrico DIGMESA
974.955.B Ø1,8mm

Volumetric meter DIGMESA
974.955.B Ø1,8mm

Contatore volumetrico DIGMESA
in ottone orig. 1,2mm 
Volumetric meter DIGMESA
brass orif. 1,2mm

Contatore volumetrico DIGMESA
974.950.5B Ø1mm

Volumetric meter DIGMESA
974.950.5B Ø1mm

Contatore volumetrico SPINEL
SR.000.023.000 orif. 1,2mm

Volumetric meter SPINEL
SR.000.023.000 orif. 1,2mm

Contatore volumetrico DIGMESA
FHKSC orif. 1,2mm arnite 932.82.21 
Volumetric meter DIGMESA
brass orif. 1,2mm

V298/1

VLV006

V445

V243R

VLV197

VLV021

VLV073 V298

Contatore volumetrico NSF
932.95.21 B portagomma 
7mm ugello 1,2mm

Volumetric meter 932.95.21B
NSF fitting 7mm nozzle 1.2mm

Contatore volumetrico 
GICAR Ø1.15 (1/4) ruveco tea
volumetric meter GICAR
Ø1.15 (1/4) ruveco tea
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E L E T T R O V A L V O L E
S O L E N O I D  V A L V E

FR007

MG006

Elettrovalvola 3 vie 230V - 50 Hz tipo 
nuovo verticale per Frog revolution

Elettrovalvola uscita acqua110V
4,5W ori昀椀zio 2mm a 2 vie

3 Ways solenoid valve 230V 50Hz 
New vertical type Frog revolution 

2 Ways solenoid valve water 
outlet110V 4,5W ori昀椀ce 2mm

V190
Elettrovalvola 2 vie Parker 230V
50-60Hz 6W 1/8"
2-way solenoid valve Parker 
230V 50-60Hz 6W 1/8"

C200/1

Elettrovalvola sirai  230V 50-60 
Hz a 3 vie
Sirai 230V 50-60 Hz 3-way 
solenoid valve

FRD092

Elettrovavola a 3 vie con innesto rapido 
Ø4 e 昀椀ettatura maschio 1/8" gas
3-way solenoid valve with quick cou-
pling Ø4 and 1/8" gas male threading

MG319/3

Elettrovalvola 3 vie Ø1,1 120V 
- 60Hz 6W  N.C 1/8" Gas UL
3 Ways solenoid Ø1,1
120V - 60Hz 6W UL Gas N.C 1/8"

MG319/2

MG319/1

Elettrovalvola 3 vie 120V - 60Hz Ø1,2 
tenuta in viton canotto in acciaio inox
3 Ways solenoid valve 120V - 60Hz 
Ø1,2 Viton Stainless steel sleeve

VLV029

VLV029/24

VLV030

Elettrovalvola 3/2 vie n.C. 1/8" Gas Ø2

Elettrovalvola 3/2 vie n.C. 1/8" Gas 
Ø2,4 24V DC 7,5W

Elettrovalvola 2 vie 220V 50Hz N.C 
1/8" Gas Ø2

MG320
Elettrovalvola a 2 vie 1/8" Ø1,5
2 Ways solenoid valve 1/8" Ø1,5

3/2-way solenoid valve N.C. 1/8" Gas Ø2

3/2-way solenoid valve N.C. 1/8" Gas 
Ø2,4 24V DC 7,5W

2-way solenoid valve 220V 50Hz N.C 
1/8" Gas Ø2

Elettrovalvola 3/2 vie N.C 1/8" G Ø1,2mm, 
Canotto in acciaio inox, portata 0,7 l/min
3/2 Ways solenoid valve N.C 1/8" Gas Ø1,2 
Stainless steel sleeve, 昀氀ow rate 0,7 l/min

Elettrovalvola a 3 vie 230V - 50HZ Ø1,2, 
tenuta viton, Canotto in acciaio inox 
3 Ways solenoid valve 230V - 50Hz Ø1,2 
viton, Stainless steel sleeve

MG319

VLV022
Elettrovalvola completa 2 vie ode N.C 
1/8" Canotto acciaio inox
Complete 2 Ways solenoid valve 
self-adj. 1/8" Stainless steel sleeve

SPM003

Elettrovalvola completa 3 vie ode 
N.C 1/8"  Canotto in acciaio inox
Complete 3 ways self-adj. solenoid 
vale 1/8"  Stainless steel sleeve

2 WAYS2 VIE

3 WAYS3 VIE
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DOCCETTE
SHOWERS

MG026

Shower dispenser 
N.0 - Ø38 POD

Doccia erogazione 
N.0 - CIALDA Ø38

MG039/3

Shower with clips
Ø44 N.0

Doccia a graffe 
N.0 - CIALDA Ø44

MG039/2

Shower with clips 
N.3 - Ø44 POD

Doccia a graffe N.3 
CIALDA Ø44

MG039E

Shower with clips
N.1 (E) - Ø44 POD

Doccia a graffe N.1 
(E) - CIALDA Ø44

RDL013

Shower without
clips TY38 - Ø55 POD

Doccia senza graffe 
TY38 - CIALDA Ø55

MG039/4

Shower without
clips N.1 - Ø55 POD

Doccia senza graffe 
N.1 - CIALDA Ø55
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INTERRUTTORI
SWITCHES

FR003

Interruttore spia
bipolare rosso
Red light bipolar
switch

FR004 FR038

Interruttore spia 
bipolare blu

Interruttore spia bipola-
re arancione

Blue light bipolar
switch

Otange light 
bipolar switch

FR039

Interruttore spia
bipolare verde
Green light 
bipolar switch

FA022

Tasto Erogazione
Dispenser Switch

FA023

Tasto Accensione
Power switch

FRIS22 FRIS39

Interruttore 
serigrafato 0-1

Interruttore 
serigrafato 0-1

Switch 
screen-printed 0-1

Switch 
screen-printed 0-1

MG542

Supporto nero 
Ø16 ellittico 13x17 
Black elliptical 
holder Ø16 13x17

MG545

Interruttore CM
unipolare N.A. 
N.O. unipolar
CM switch 

MG544UL

Interruttore CM
bipolare N.A.-N.A.-UL
N.O.-N.O.-UL
bipolar CM switch 

Interruttore CM
unipolare N.A.-N.A
N.O.-N.O unipolar CM 
switch 

MG544

MG543N

Tasto nero ovale
Black oval 
button

MG542CR

Supporto cromato 
Ø16 ellittico 13x17
Chromed elliptical 
holder Ø16 13x17

Tasto Ø16 ellittico
13x17 Acciaio luc.
Polished steel ell. 
Button Ø16 13x17

MG543

FRBF102 FRBF103 FR301

Assemblato pulsante
Erogazione sinistro

Assieme pulsante
destro

Assieme pulsante
erogazione

Assembled button
Left dispensing

Button assembly
right

Button assembly
dispensing

Interruttore CM
unipolare N.A.-UL
N.O.-UL unipolar
CM switch 

MG545UL VLV420

Interruttore 
bipolare N.A.-N.A
N.O.-N.O. bipolar 
switch 

MG548

Pulsante bipolare
N.A-N.A. 16A
N.O.-N.O. bipolar pu-
shbutton
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I N T E R R U T T O R I
S W I T H C E S

TU374

Interruttore led
bipolare arancione
Orange light 
bipolar led switch

VLV033

Interruttore 
unipolare C7N T/N
Unipolar switch
C7N T/N

PA102

Interruttore 
vapore unipolare
Unipolar steam 
switch

VLV595

Interruttore bipolare led 
verde per scaldatazze
Green led bipolar switch 
for cup warmer

VLV596

Interruttore bipolare 
per caldaia led verde
Green led bipolar 
switch for boiler

VLV457

Interruttore 10A 250V 
unipolare serigrafato caffè
Unipolar switch 10A 250V 
screen -printed coffee

Pulsante vapore Ø20 
10A unipolare
Ø20 10A unipolar 
steamswitch

VLV034VLV459

Interruttore unipolare 
On/Off led verde 10A 250V
On/Off 10A 250V green 
unipolar switch

VLV597

Pulsantiera puccini 
3T/3L tasti verticali
Vertical Puccini 
3T/3L keypad

MG762

Interruttore 1/0 unipolare 
serigragato tazzina
1/0 Unipolar switch
screen-printed cup

MG763

Pulsante 1/0 unipolare 
serigrafato vapore

1/0 Unipolar switch
screen-printed steam

VLV130

Tasto On/Off nero
Black On/Off 
button

VLV129

Tasto ellittico 
nero vapore
Elliptical black 
button steam

VLV128

Tasto ellittico nero
con tazzina
Elliptical black button 
with cup

GR120

Interruttore 
unipolare caffè
Unipolar coffee
switch

VLV094

Interruttore led
bipolare arancione
Orange led bipolar 
switch

VLV095

Interruttore 
bipolare vapore
Bipolar switch
Steam 
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S E G N A L A T O R I  L U M I N O S I

P R E S S O S T A T I

L I G H T  I N D I C A T O R S

P R E S S U R E  S W I T H E S

PA175

Segnalatore luminoso 
rosso con cavo - 20cm
Red indicator light with 
cable - 20cm

MG547

Segnalatore luminoso 
rosso con cavo
Red indicator light with 
cable

MG580

Gemma rossa 
per spia
Red cover for 
indicator light

VLV164

Segnalarore
luminoso EL/6R
led rosso
Red led EL/6R 
signal light

VLV137

Gemma rossa 
per spia Ø6
Ø6 Red cover for 
indicator light

VLV163

Segnalarore
luminoso EL/6R
昀氀uorescente
昀氀uorescent EL/6R 
signal light

VLV138

Gemma verde 
per spia Ø6
Ø6 green cover for 
indicator light

Gemma ellittica 
bombata Ø13 rossa
Ø13 round red cover for 
indicator light 

VLV424VLV139

Gemma ellittica 
bombata Ø13 verde
Ø13 round green cover 
for indicator light 

MG120UL

Pressostato XP100
1/4 gas,tarato 1,2 bar
Pressure switch XP100
1/4" G, calibrated 1.2 bar

VLV252

Pressostato OLAB 
1/8 gas 1,7 bar
OLAB pressure switch
1/8 gas 1,7 bar

LP022 V580

V593 V594

Pressostato SIRAI P303/
T01 20A trifase

Pressostato XP110 1/8"G 
tarato 1,2 bar

Pressostato XP110 1/4"G 
regolabile 0,5-1,5 bar

Pressostato XP110 1/8"G 
regolabile 0,5-1,2 bar

SIRAI pressure switch
P303/TO1 20A three-phase

Pressure switch XP110
1/8"G, calibrated 1.2 bar

Pressure switch XP110 1/4 "G 
adjustable 0.5-1.5 bar

XP110 1/8 "G pressure switch 
adjustable 0.5-1.2 bar

MG116

Pressostato XP700 1/4"G 
tarato 1,2 bar 110V AC
Pressure switch XP700 1/4"G 
calibrated 1.2 bar 110V AC

MG151

Pressostato XP700 1/4"G 
tarato 1,2 bar 230V 
Pressure switch XP700 1/4"G 
calibrated 1.2 bar 230V
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S E R B A T O I  A C Q U A
W A T E R  T A N K S

FFA017A017 1,3L1,3L
Serbatoio acqua
Water tank 

FR303FR303 0,8L0,8L
Serbatoio 
assemblato DIDI'
Assemble water lid
DIDI'

FRBF005FRBF005
Tappo serbatoio 
Baby Frog
Tank cap 
Baby Frog

VLVLV184V184 2L2L
Vaschetta acqua 
ellittica Spinel Lola
Elliptical water tray
Spinel Lola

MG657CMG657C 3L3L
Serbatoio 
completo di
coperchio
Tank complete
with lid

SE9910SE9910 3,5L3,5L
Serbatoio acqua 
195x65 h270 s/collo, 
c/tappo Ø50
Water tank w/neck, w/
cap Ø50 195x65 h270

PPA034A034 2L2L
Serbatoiosenza collo 

2x65h 245 foro50mm13
Ne
13

cklesswater tank
2x65h 2455 0mm hole

FRBF004FRBF004 1,5L1,5L
Serbatoio Baby Frog
Baby Frog Tray

RDL031RDL031 2L2L
Serbatoio acqua RDL 
Cialde Mini e Mini caps
RDL Water Tank  
Mini pods and Mini caps

SE2216SE2216 3L3L
Serbatoio acqua 
175x65 h240 s/collo, 
c/tappo Ø50
Water tank w/neck, w/
cap Ø50 175x65 h240

SE2215SE2215 3L3L
Serb atoio acqua 
195x65h 240s /collo, 

c/ tappoØ 50
Water tankw/neck, 
w/capØ 50 195x65h240

1

MV038MV038 4L4L
Serbatoio  con 
coperchio 217x106h23
Tank with lid 
217x106h231
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R E S I S T E N Z E
H E A T I N G  E L E M E N T S

COIL HEATING ELEMENTS

CARTRIDGE HEATING ELEMENTS

RESISTENZE A TORCIGLIONE

RESISTENZE A CARTUCCIA

VLV008 VLV008/1

FR082 FR305 FRIS59

Resistenza a torciglione 
230V 1000W

Resistenza a torciglione 
230V 1450W

Resistenza ad incastro 
600W 230V x FROG

Resistenza 
500W 230V

Resistenza 450W
termoblocco

Coil heating element 
230V 1000W

Coil heating element 
230V 1450W

Embedded heating element 
600W 230V x FROG

Heating element 
600W 230V

heating element 
450W thermoblock

V311

Resistenza a 
torciglione 220V
Coil heating 
element 220V

MG086 W902

Resistenza a torciglione 
1/4" 110V/1400W

Resistenza a torciglione 
1/4" 230V/1300W

Coil heating element 
1/4" 110V/1400W

Coil heating element 
1/4" 230V/1300W

TU085R

Assieme esistenza a cartuccia  
400W 230V Ø10 x 80
+ Segnalatore luminoso
Cartridge heating element 
assembly 400W 230V Ø10 X 80
+ Beacon light

VLV479/1

Resistenza a cartuccia 
400W 230V Ø9.5X76
Cartridge heating element 
400W 230V Ø9.5X76

MG592

Resistenza a cartuccia 
Ø10 x 80 400W 230V
Cartridge heating element 
Ø10 x 80 400W 230V

VLV156

Assieme resistenza a cartuccia 
vapore 400W + 400W 230V
+ Segnalatore luminoso
Senza faston
Steam Cartridge heating element 
assembly 400W + 400W 230V 
+ Beacon light
Without faston

MG593

Resistenza a cartuccia 
400W 110V Ø10X80 LC=250
Cartridge heating element 
400W 110V Ø10X80 LC=250

AR037

Resistenza a cartuccia 
Ø12,5 x 60 400W 230V
Cartridge heating element 
Ø12,5 x 60 400W 230V

VLV479

Assieme esistenza a cartuccia 
vapore 400W + 400W 230V
+ Segnalatore luminoso
Senza faston
Steam Cartridge heating element 
assembly 400W + 400W 230V 
+ Beacon light
Without faston

VLV154

Assieme resistenza a cartuccia 
vapore 700W + 400W 230V
+ Segnalatore luminoso
Senza faston
Steam Cartridge heating element 
assembly 700W + 400W 230V 
+ Beacon light
Without faston
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R E S T I S T E N Z E
H E A T I N G  E L E M E N T S

VLV605

Assieme resistenza a cartuccia  
700W 230V Ø12,5 x100
+ Guaina e prolunga
Cartridge heating element 
assembly 700W 230V Ø12,5 X 100 
+ Conduit and extension cord

FA044

Resistenza a cartuccia 
500W 230V MF
Cartridge heating element 
500W 230V MF

AR018

Resistenza a cartuccia 
Ø8 x 90 400W
Cartridge heating element 
Ø8 x 90 400W

MG549

Resistenza a cartuccia 
Ø12,5 x 90 800W 230V LC=250
Cartridge heating element 
Ø12,5 x 90 800W 230V LC=250

MG549/1

Resistenza a cartuccia 
500W 230V Ø90x12,5  LC=300
Cartridge heating element 
500W 230V Ø90x12,5 LC=300

CARTRIDGE HEATING ELEMENTSRESISTENZE A CARTUCCIA

VLV145

Resistenza a cartuccia 
700W 230V Ø12.5X100
Cartridge heating element 
700W 230V Ø12.5X100

VLV146

Resistenza a cartuccia 
600W 230V Ø12.5X80
Cartridge heating element 
600W 230V Ø12.5X80

VLV149

Assieme resistenza a cartuccia 
600W 230V Ø12.5X80
+ Segnalatore luminoso
+ Gemma rossa
Cartridge heating element 
assembly 600W 230V 12.5X80
+ Beacon light
+ Red gem

VLV152

Assieme resistenza a cartuccia 
600W 230V Ø12.5X100
+ Segnalatore luminoso
+ Gemma rossa
Cartridge heating element 
600W 230V Ø12.5X100
+ Beacon light
+ Red gem

VLV151

Resistenza a cartuccia 
600W 230V Ø12.5X80
+ Segnalatore luminoso
Cartridge heating element 
assembly 600W 230V Ø12.5X80
+ Beacon light

MG353

Resistenza a cartuccia 
500W 230V Ø12,5X82 LC=250
Cartridge heating element 
500W 230V Ø12,5X82 LC=250

VLV147

Resistenza a cartuccia 
800W 230V Ø12.5X100
Cartridge heating element 
800W 230V Ø12.5X100
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P O M P E
P U M P S

VIBRATION PUMPSPOMPE A VIBRAZIONE

MG071/8

Pompa ULKA HF 230V 
50Hz 22W 2,6bar
ULKA HF pump 230V
50Hz 22W 2,6bar

230V 22W 2,6bar V088

Pompa ULKA EP8 230V
50Hz 26W 2,5bar
EP8 ULKA pump 230V
50Hz 26W 2,5bar

230V 26W 2,5bar

MU053/1

Pompa ULKA EP4 FM 
230V 50Hz 40W 19bar
EP4 FM ULKA Pump 
230V 50Hz 40W 19bar

230V 40W 19bar

MG071/2

Pompa ULKA EX7/PA 
230V 50Hz 48W 7bar
EX7/PA ULKA pump 
230V 50Hz 48W 7bar

230V 48W 7bar

V846

Pompa ULKA EP7 
230V 50hz 48W 7bar
EP7 ULKA  pump  230V 
50Hz 48W 7bar

230V 48W 7bar

VLV289

Pompa ULKA EX4 GW
230V/50Hz 48W 15bar
ULKA EX4 GW pump 
230V/50Hz 48W 15bar

230V 48W 15bar

MG071/1

Pompa ULKA EP5 230V
50Hz 48W 15bar
EP5 ULKA Pump 230V 
50Hz 48W 15bar

230V 48W 15bar

MG071/6

Pompa ULKA EP5GW/S 
230V 60Hz 48W 15bar
ULKA EP5GW/S pump
230V 60Hz 48W 15bar

230V 48W 15bar

MG072

Pompa EX5 120V/60Hz 
41W 15bar
EX5 pump 120V/60Hz
41W 15bar

120V 41W 15bar

VLV584

Pompa ULKA EP8 GW
230V 50Hz 26W 2,5bar
EP8 GW ULKA pump
230V 50Hz 26W 2,5bar

230V 26W 2,5bar

MG069/1

Pompa ULKA EX7/PA 
24V 50/60Hz 48W 7bar
EX7/PA ULKA pump 
24V 50/60Hz 48W 7bar

24V 48W 7bar

MG071/5

Pompa ULKA EX5GW 
230V 50Hz 48W 15bar
EX5GW ULKA pump 
230V 50Hz 48W 15bar

230V 48W 15bar

V061

Pompa EX5 24V/50-60Hz
48W 15bar
EX5 pump 24V/50-60Hz
48W 15bar

24V 48W 15bar

MG069

Pompa ULKA EP5 24V 
50Hz 48W 15bar 
EP5 ULKA pump 24V 
50Hz 48W 15bar

24V 48W 15bar

MG071

Pompa ULKA EX5 
230V 50Hz 48W 16bar
EX5 ULKA pump 
230V 50Hz 48W 16bar

230V 48W 16bar
230V 48W 19barMG071/4

Pompa ULKA EP4 
230V/50Hz 48W 19bar
EP4 ULKA pump 
230V/50Hz 48W 19bar
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P O M P E
P U M P S

MICROPUMPS

VIBRATION PUMPS

MICROPOMPE

POMPE A VIBRAZIONE

Micropompa ULKA NME3S 
120V 50Hz 16W 2,5bar
ULKA NME3S micropump 
120V 50Hz 16W 2,5bar

MG559 120V 16W 2,5bar

MU057

Pompa ULKA EP4FM 
120V/60Hz 48W 19bar
EP4FM ULKA pump 
120V/60Hz 48W 19bar

120V 48W 19bar

VLV572

Pompa ULKA EP4/S GW
230V 50hz 48W 20bar
EP4/S GW ULKA  pump  
230V 50Hz 48W 20bar

230V 48W 20bar

V668

Pompa ARS SMART15 230V 
50Hz 53W 15bar
ARS SMART15 pump 230V 
50Hz 53w 15bar

230V 53W 15bar

VLV746

Pompa INVENSYS 230V
50Hz 65W 15bar
INVENSYS pump 230V 
50Hz 65W 15bar

230V 65W 15bar

MG044

Pompa a vibrazion 220V 
50Hz 70W 14bar
Vibration pump 220V 
50Hz 70W 14bar

220V 70W 14bar

230V 48W 19barMU053

Pompa ULKA EX4 
230V 50Hz 48W 19bar
EX4 ULKA pump 230V 
50Hz 48W 19bar

Pompa ULKA EAX5 
120V/60Hz 52W 15bar
EAX5 ULKA pump
120V/60Hz 52W 15bar

MG071/3 120V 52W 15bar

V920

Pompa a vibrazione 220V
50Hz 70W senza by-pass 
Vibration pump 220V 50Hz 
70W without by-pass

220V 70W 

230V 16W 2,5barVLV407

Micropompa ULKA NME4 
230V 50Hz 16W 2,5bar
ULKA NME4 pump
230V 50Hz 16W 2,5bar

MG558

Micropompa ULKA NME3S 
230-240V 50Hz 16W 2,5bar
ULKA NME3S micropump 
230-240V 50Hz 16W 2,5bar

230V 16W 2,5bar

Micropompa ULKA NME4RF 
230V 50Hz 16W 2,5bar con 昀椀letto
ULKA NME4RF Micropum 230V 
50Hz 16W 2,5bar with thread

VLV704 230V 16W 2,5bar

TU357

Pompa ARS CP SMART
220V 50Hz 57W 20bar
ARS CP SMART pump
220V 50Hz 57W 20bar 

220V 57W 20bar
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T E R M O S T A T I
T H E R M O S T A T S

AR019 93° R.A. M4  
Flangia esagonale
in ottone
Brass Hexagonal 昀氀ange

MG010 90° R.A. M4  
Flangia esagonale
in ottone
Brass hexagonal 
昀氀ange

RDL025 93° R.A. M4  
Flangia esagonale
in ottone
Brass hexagonal 
昀氀ange

MG024 98° R.A. M4  
Flangia esagonale
Base alluminio 
Hexagonal 昀氀ange
Aluminum base

MG011/2 95° R.A. M4  
Flangia esagonale
in alluminio 
Aluminum hexagonal 
昀氀ange

MG767 95° R.A. M4  
Termostato UL
昀氀angia esagonale in ottone
UL thermostat
brass hexagonal 昀氀ange

VLV102 104° R.A. M4  
Flangia esagonale
Base ottone
Hexagonal 昀氀ange
Brass base

G613UL

Flangia esagonale
Base  ottone
Hexagonal 昀氀ange
Brass base

100° R.A. M4 G613 107° R.A. M4  
Flangia esagonale
in alluminio 
Aluminum hexagonal 
昀氀ange

AR025 145° R.M. M4  
Flangia esagonale
in ottone
Brass hexagonal 
昀氀ange

G608 145° R.A. M4
Flangia esagonale in ottone 
corpo ceramico
Brass hexagonal 昀氀ange
ceramic body

G614 145° R.M. M4  
Flangia esagonale in 
ottone, corpo ceramico
Brass hexagonal 昀氀ange
ceramical body

VLV028 110° R.A. M4  

Flangia esagonale in 
alluminio faston orizzontali
Hexagonal aluminum 昀氀ange
horizontal faston

MG009 125° R.A. M4  

Flangia esagonale
in ottone
Brass hexagonal
base

VLV101 110° R.A. M4

Flangia esagonale in 
ottone faston verticali
Hexagonal 昀氀ange in 
brass vertical faston

VLV271 130° R.A. M4  

Flangia esagonale
in alluminio
Aluminum Hexagonal 
昀氀ange

G611UL 145° R.M. M4  
Flangia esagonale
Base alluminio 
Hexagonal 昀氀ange
Aluminum base

VLV100 135° R.A. M4  
Flangia esagonale
Base ottone
Hexagonal 昀氀ange
Brass base

FR057 145° R.M. M4  
Termostato 
sicurezza vapore
Steam security 
thermostat

G611/1 165° R.A. M4  
Flangia esagonale
Base ottone
Hexagonal 昀氀ange
Brass base

VLV098 155° N.C. M4  
Termostato ceramico
faston orizzontali 
Ceramic thermostat
horizontal faston
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T E R M O S T A T IT E R M O S T A T I

T U B I  I N  S I L I C O N E

T H E R M O S T A T ST H E R M O S T A T S

S I L I C O N E  P I P E S

VLV186 30° - 120°  

Termostato a bulbo
30° - 120°
Bulb thermostat
30° - 120°

MG155

Tubo in 
silicone 4x7
4x7 silicone 
tube

MG565

Tubo in 
silicone 5x3
5x3 silicone 
tube

P309

Tubo in 
silicone 5x8
5x8 silicone 
tube

VLV009

Tubo in 
silicone 8x12
8x12 silicone tube

VLV019

Tubo in silicone
trasparente 5x9
5x9 transparent 
silicone tube

VLV032

Tubo in 
silicone 2x4
2x4 silicone 
tube

PA118 220° R.M. M4  
Base tonda in alluminio 
corpo ceramico
Aluminum circular base, 
ceramic body 

VLV099 250° R.M. M4  
Flangia esagonale in 
ottone, corpo ceramico
Brass hexagonal 昀氀ange, 
ceramic body

VLV722 145° R.M. M4  
Flangia in
alluminio
Aluminum
flange

VF001 165° R.M. M4  

Flangia esagonale
in alluminio 
Aluminum hexagonal 
昀氀ange

MG582

Flangia esagonale ottone
Corpo ceramico
Brass hexagonal 昀氀ange
Ceramic body

170° R.A. M4MG697 170° R.M. M4

Flangia esagonale in ottone
Corpo ceramico
Brass hexagonal 昀氀ange
Ceramic body, brass base

Flangia esagonale in ottone
corpo ceramico
brass hexagonal 昀氀ange
ceramic body

MG954 175° R.A. MG564

Flangia esagonale in ottone 
corpo ceramico, base ottone
Brass hexagonal 昀氀ange
Ceramic body

200° R.A. M4MG564UL

Flangia esagonale in ottone 
Corpo ceramico
Brass hexagonal 昀氀ange
Ceramic body

195° R.M. M4

FR053 155°
Termostato pilota
Pilot thermostat
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T U B I  I N  T E F L O N
T E F L O N  P I P E S

MG204

FR063

tubo in te昀氀on
6x4 PTFE

Tubo in te昀氀on 3x5

PTFE 6x4 
te昀氀on tube

3X5 te昀氀on tube

MG204/1

tubo in te昀氀on
4x2 PTFE
PTFE 4x2 
te昀氀on tube

R384

Tubo in te昀氀on
10x8x107,5
10x8x107,5
te昀氀on tube

P O R T A C I A L D A
P O D  H O L D E R

MG050/O

Ø44 porta pastiglia 
superiore in ottone
Ø44 brass upper pod 
holder

PA029

Portacialde superiore 
in ottone
Brass upper 
pod holder

PA018

Portacialde 
compensatore Ø63
Ø63 pod holder
compensator

PA188/1

Portacialda sup. Ø38
maggiorata alluminio
Aluminum increased
upper pad holder Ø38

PA199

Portacialda superiore
maggiorata alluminio
Aluminum Increased
upper pod holder

MG027 TU084/T

Porta pastiglia per 
cialda Ø38 in ottone

Portacialda superiore
maggiorata in G.H.A

Brass Ø38 pad 
holder for pod 

Upperpod holder
oversized G.H.A. 

TU324

Portacialde superiore
ottone ribassato Ø38
Upper pod holder
brass lowered Ø38

RDL007

AR007

Portacialda gruppo 
erogazione caffè

Portacialda ottone
erogazione caffè

Upper pod holder
coffee supply group

Brass pod holder
coffee supply group

RDL008

Portacialda Ø38
gruppo erogazione
Ø38 Upper pod holder 
coffee supply group

RDL020

Diffusore completo 
portadoccia TY38
TY38 complete 
shower holder diffuser

FR034

Portacialda
Didiesse
Didiesse 
pod holder

RDL088

Portacialda inferiore
in plsatica
Lower waf昀氀e holder
in plsatica

FA012

Portacialde 
in delrin
Derlin pod 
holder
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MG377 MG377N

Cappuccinatore 
bianco completo 
di spillo

Cappuccinatore 
nero completo 
di spillo

Complete white 
cappuccino maker 
with pin

Complete black 
cappuccino maker 
with pin

MG385

Canotto porta 
cappuccinatore 
senza fermo con Or
Sleeve for cappuccino
maker with o-ring

MG382N

Spillo nero per
cappuccinatore
Black pin for 
cappuccino maker

MG382

Spillo bianco per
cappuccinatore
White pin for 
cappuccino maker

MG383P

Raccordo 
cappuccinatore
cappuccino maker
昀椀tting

VLV436

Piastra in pp con 
portacialda L.75
Pp Pod holder 
plate L.75

VLV114

Portacialda inferiore
in ottone da 7gr
7gr brass lower
pod holder

VLV115 VLV116

Portacialda 
inferiore 7gr

Portacialda superiore
7gr Ø44

7gr Lower pod 
holder

Upper pod holder
7gr Ø44

VLV878

Portacialda superiore
+ inferiore 14gr
14gr lower + up-
per pod holder

VLV195

VLV255

Piastra portacialda
inferiore L.75

Portacialda 
inferiore 7gr

L.75 pod holder 
plate

Lower pod 
holder 7gr

P O R T A C I A L D A
P O D  H O L D E R

C A P P U C C I N A T O R E
C A P P U C C I N O  M A K E R

AR011

Portacialda in
plastica
Plastic pod
holder
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P I E D I N I

P O M E L L I

F E E T

K N O B S

FR028

Piedino in gomma
Rubber foot

F600 PA166

Piedino in gomma Piedino in gomma
Rubber foot Rubber foot

VLV096

Piedino in gomma Ø9
Ø9 Rubber foot

VLV123

Piedino cilindrico 
PM 40/30 M8x14
PM 40/30 M8x14
cilyndrical foot

VLV122

Piedino cilindrico 
PM 25/15 M6x12
PM 25/15 M8x14
cilyndrical foot

FR017

Pomello per Frog
knob for Frog

FA045

Pomello
Knob

FA050

Pomello mini slot
Mini slot knob

FRBF012

Pomello leva
baby frog 
Lever knob
baby frog 

MG530

Pomello inferiore per 
leva 昀椀letto M8
Lower knob lever
M8 thread 

VLV220

Impugnatura a
goccia per leva
drop shaoed 
handle for lever

PA160

Impugnatura conica
tube con foro Ø60/M8 
Conycal handle for tube 
model with Ø60/M8 hole

MG841

Pomello per 
Opale. 昀椀letto M8
Knob for Opale mo-
del. M8 thread
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